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Föredragningslista
vid Hammarby IF Fotbollförenings årsmöte 2023.

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare.

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.     

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det  
senaste räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
verksamhets-/räkenskapsåret.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande  
verksamhets-/räkenskapsåret.          

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

12. Val av  
a) föreningens ordförande för en tid av ett år. 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år (tre ledamöter på två år). 
c) två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år. 
d) två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta. 
e) tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande.

13. Övriga frågor. 
-    Utse hedersmedlem
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Foto: Kenta Jönsson / BILDBYRÅN
 



5HAMMARBY FOTBOLL Verksamhetsberättelse 2022        

Kära medlemmar!
Först och främst vill jag konstatera det viktigaste: Ham-
marby Fotboll mår bra, kanske bättre än någonsin. Vi är 
fler medlemmar än någonsin, har mer publik än någonsin 
på våra läktare och når sportsliga framgångar. 

Vi har en kompetent, hungrig och utvecklingsdriven organisa-
tion samt en tydlig strategi och kanske bättre ekonomiska för-
utsättningar än någonsin tidigare i föreningens historia. Båda 
våra representationslag förbättrade sina placeringar i respektive 
allsvenska. Dessutom nådde herrarna målet om en topp 3-pla-
cering vilket ger möjlighet till Europaspel 2023. Det blir tredje 
gången på fyra år oss som vi tar oss till europeiskt kval. Det har 
vi inte lyckats med tidigare. Damernas femteplats och herrarnas 
tredjeplats är våra bästa placeringar i respektive allsvenska sedan 
2003.

Vidare var både damer och herrar långt framme i Svenska cupen. 
Damerna föll i semi efter förlängning. Herrarna togs sig till en 
andra raka cupfinal. Även denna gång gick finalen till förläng-
ning och straffar. Straffläggningar är alltid lite av ett lotteri och 
denna gång drog vi inte vinstlotten. 

Efter två år av publikneddragningar på grund av pandemin fick 
vi äntligen en säsong utan restriktioner. Som vi längtat efter det. 
Och som om det var den självklaraste saken i världen ledde detta 
naturligtvis till att vi satte nytt publikrekord för svensk klubbfot-
boll med ett snitt på 26 372 åskådare. 

På ungdomssidan växer och utvecklas verksamheten. Vårt ut-
vecklingsblock fortsätter att bedriva en fantastisk verksamhet för 

tusentals ungdomar i Bajenland vecka in och vecka ut, trots tuffa 
omständigheter framförallt i form av den akuta planbristen.

Våra akademier skördar också nya framgångar. Det som gett 
mest uppmärksamhet kanske är SM-gulden för P19 och F17 
samt skandinaviska mästartiteln för P19. Det är toppen av 
många enastående prestationer.

Vi har också satt klubbrekord i landslagsrepresentation. Aldrig 
tidigare har så många Bajenspelare dragit på sig landslagströjan. 
Totalt 34 hammarbyare har representerat Sverige under året, 10 
tjejer och 24 killar. Till det kommer alla som representerat andra 
länders landslag. Det är många.

Två andra händelser som illustrerar utvecklingen är att två aka-
demispelare, Williot Swedberg och Mayckel Lahdo, lämnat vårt 
A-lag för spel i Celta Vigo i La liga och AZ Alkmaar i holländska 
Eredivisie. Det om något visar vad vår akademi står för idag!

Allt har inte varit glädje under året. Under året har en av våra 
allra största klubbikoner gått ur tiden. Den 6 februari 2022 gick 
Ronnie Hellström bort. Ronnie var en stor idol och förebild för 
en generation svenska fotbollsungdomar långt utanför vår klubb. 
Under 1970-talet var han världens kanske bästa målvakt. Ronnie 
kommer för alltid vara en viktig del av vår klubb.

Mattias Fri
Styrelseordförande i Hammarby IF Fotbollförening  

och Hammarby Fotboll AB

Ordförandens ord 
Hammarby Fotboll mår bra!
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Hammarby Fotboll Organisation

Hammarby IF 
Fotbollförening

Årsmöte

Hammarby IF
Fotbollförening

Styrelse

AEG Sweden AB
Styrelse

Hammarby 
Fotboll AB

4+3+1 ledamöter

A-trupp

Så här ser Hammarby Fotbolls ägande och organisationsstruktur ut.

Kontakt- och adressuppgifter

Hammarby Fotboll AB / Hammarby IF Fotbollförening
Post- och besöksadress: Veterinärgränd 6, 121 63 JOHANNESHOV
Tel 08-462 88 10 (växel). Telefontider måndag-fredag 8.30-16.30 (lunchstängt 12-13)
Fax 08-462 93 20
E-post: info@hammarbyfotboll.se

Hemsida: www.hammarbyfotboll.se
E-post till hemsidan: redaktion@hammarbyfotboll.se

Hammarby Supporterbutik
Post- och besöksadress: Hornsgatan 98, 118 21 STOCKHOLM
Tel 08-720 89 70  E-post: e-shop@hammarbyfotboll.se 
Öppettider: Vardagar 10-18, lördagar 11-15. Extraöppet i samband med vissa matcher.

E-shopen 
Adress: www.e-shop.hammarbyfotboll.se
Tel 08-720 89 72  E-post: e-shop@hammarbyfotboll.se 

Derbybutiken StockholmDerby AB (samägd av AIK, Djurgården och Hammarby)

9.00–16.00

Övriga investerare

Hammarby IF Fotbollförening äger 51,24% av rösterna och 34,41% av kapitalet i Hammarby Fotboll 
AB. Resterande kapital/rösterna ägs av Anschutz Entertainment Group Sweden AB samt fyra övriga 
investerare.
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Kontakt- och adressuppgifter
Hammarby Fotboll AB / Hammarby IF Fotbollförening
Post- och besöksadress: Orrfjärdsgränd 13, 120 53 ÅRSTA
Tel: 08-462 88 10 (växel, telefontid: tisdagar och torsdagar 10.00-12.00).
E-post: info@hammarbyfotboll.se
Twitter: @hammarbyfotboll.se
Facebook: facebook.com/HammarbyFotboll
Hemsida: www.hammarbyfotboll.se

Pojkar & Flickor 5-19 år
Futsal
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Styrelsernas sammansättning
Styrelse
Mattias Fri, ordförande 
Wayne Seretis 
Patrik Niklasson 
Fia Michelsson 
Maria Lindberg 
Peter Granström 
Suleyman Sleyman 

Ständig hedersledamot
Björn Ekblom

Suppleanter
Py Börjeson
Nina Jonsson
 
Revisorer
Peter Ek
Gabriel Altun 
 

 

Revisorssuppleanter
Mattias Kjellman
Johanna Hellström 

Sammanträden
Styrelsen har under verksamhetsåret 
hållit elva protokollförda samman-
träden. Dessutom har det hållits ett 
antal informella avstämningsmöten 
och möten i mindre arbetsgrupper.

Medlemsmöten
Föreningen har under 
verksamhetsåret hållit två 
medlemsmötenför att informera 
medlemmar och svara på frågor.

Valberedning
Vid årsmötet valdes:
Wille Ahnberg, ordförande
Maria Östberg Svanelind
Jonas Strimling

Kansli Hammarby IF FF
Ylva Andrén  
Föreningschef (tillträde 221001) 
Johan Lager
Sportchef Dam
Magnus Bodsgård,  
Chef Flickakademin
Jocke Rydberg, 
Chef Pojkakademin 
Bo Wester
Sportchef HTFF 14-19 år 
Kai Gissberg, 
Sportchef Utvecklingsblocket 13-19 år
Jesper Sporre
Sportchef Utvecklingsblocket 10-12 år
Viktor Catenacci
Sportchef Utvecklingsblocket 7-9 år
Daniel Engström
Sportchef Utvecklingsblocket 5-6 år

Styrelse
Mattias Fri, ordförande 
Mikael Samuelsson 
Martin Nilsson 
Fredrik Österberg 

Nina Jonsson 
Binyam Tekeste 
Gael Caselli 
Paul Reeves (ersatte Daniel Stålbo 
under året) 

Hammarby IF Fotbollförening 2022

Hammarby Fotboll AB 2022
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Ungdomsfotbollen i Hammarby har i uppdrag 
att skapa fler spelare under grönvit flagg. Det 
görs genom att erbjuda en kvalitativt bra och 
genomtänkt fotbollsutbildning för så många 
som möjligt så länge som möjligt.

Under 2022 har tusentals spelare fått möjligheten att 
träna fotboll. Ledda av närmare 1 000 fantastiska le-
dare. 

Tack för ert engagemang, er tid samt vilja att tillsammans 
med oss utbilda Hammarbys fotbollsspelare!

Jag tillträde som föreningschef i oktober 2022 och 
mina första månader har bestått av att lära känna hela 

Hammarby. Vi har en bred och fantastisk verksamhet. 
Från den nyfikna 5-åringen till gå-fotboll, blåljusmat-
cher och parafotbollslag, för att nämna några. Min 
upplevelse av Hammarby som organisation kan sam-
manfattas med engagemang, energi och mycket hjärta!

2023 ska vi fortsätta stärka det som redan är bra och 
utveckla det som behövs.

I årets verksamhetsberättelse finns det många fram-
gångar att njuta av, trevlig läsning!

Ylva Andrén
Föreningschef HIF FF

Hammarby IF FF Ungdom
Engagemang, energi, hjärta!
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VÄRDEGRUNDEN - TILLSAMMANS ÄR VI HAMMARBY

Vår värdegrund gäller alla som engagerar sig i Hammarby Fotboll. Från femåringen och 
dennes föräldrar till A-lagsspelare, ledare, anställda, ideellt arbetande volontärer och 
hela vägen upp i styrelserummet. Våra fem grundvärden ger stöd och balans åt både den 
enskilde spelaren och hela vår verksamhet från de första bollkontakterna i femårsåldern 
till det professionella livet i A-laget. Vår värdegrund bygger på Hammarby IF:s 
grundläggande värderingar.

Rötterna
Vi har vår mytomspunna historia med rötter djupt förankrade i vårt kära Bajenland. Vi 
går vår egen väg, på vårt eget sätt. Vi lever efter den grönvita kultur som kännetecknas av 
vår teknik, vår blick för spelet och den glimt i ögat som funnits i vår klubb i generationer.

Ambitionen
Då vi alltid gör vårt bästa, arbetar hårt och aldrig ger upp blir vi alltid vinnare. Även när 
resultaten inte går vår väg. I våra egna och våra supportrars ögon.

Gemenskapen
Vi välkomnar och stöttar alla som vill bidra till vår utveckling på eller utanför 
fotbollsplan. Ingen skall behöva känna sig utanför oavsett ålder, ambition, kunskap, 
talang, föräldrar, kön, födelseort, tro, funktionshinder, sexuell läggning eller andra 
olikheter.

Respekten
Ödmjuka i både med och motgång, mot allt och alla. Vi respekterar alltid motspelare, 
ledare, domare, publik och alla andra även om de har annan uppfattning än vi.  Vi är 
ärliga, tar ställning och säger ifrån när vi upptäcker något som är fel. Inte under några 
omständigheter accepterar vi fusk, mobbing, övergrepp, alkohol eller droger.

Kärleken
Kärleken och glädjen är grunden för allt i vår verksamhet. Glädjen att vara tillsammans 
och utvecklas inom och genom fotbollen. Vi förespråkar teknisk fotboll då vi vet att den 
är stimulerande och utvecklar individen, vilket skapar passion och glädje. En glädje som 
föder kärlek; kärlek till vår fotboll, kärlek till vårt lag, kärlek till vår klubb. En kärlek som 
förenar oss.

Tillsammans är vi Hammarby
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Föreningens verksamhet har under året innefattat Hammarby IF FF:s ungdomsverksamhet 5-19 år 
och futsalverksamhet. Föreningens intäkter har under 2022 uppgått till 40 875 tkr. Verksamheten  
för året redovisar ett överskott på 1 422 tkr.

De största posterna av positiv karaktär gentemot budget utgörs av:

 Budget Utfall

Ökade intäkter, UEFA Solidarity Payments ………………………………………… 3 500 5 400
Ökat bidrag efter Malmö FFs framgångar i Europaspelet. 

Ökade intäkter, medlemsavgifter  ……………………………………………………… 6 400  6 695
Större antal sålda säsongskort än vad vi vågade budgetera med.  

De största posterna av negativ karaktär gentemot budget utgörs av  
(utfall inom parentes i tkr):

Ökade kostnader driftkostnader klubbhus ………………………………………… 1 600 2 000
Bidraget från Unibet kampanj ” Hemmaklubben”.

Ökade kostnader, logi & resor ………………………………………………………………  80 600
Framgångar i akademierna ledde till ökad rese och logikostnader 

Föreningen går ur detta verksamhetsår med en fortsatt solid ekonomi och med ett eget kapital  
på 44 668 tkr. Med årets resultat på 1 422 tkr har föreningen stärkt sin ekonomi ytterligare. 

Ylva Andrén 
Föreningschef 

Ekonomi HIF FF

HAMMARBY FOTBOLL Verksamhetsberättelse 2022    
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Flickakademin
SM-guld och många landslagsspelare.  

Flickakademin gör ett bra 2022 vilket dels syns i antalet spe-
lare som representerar Hammarby IF på olika samlingar med 
distrikts- och landslag. Dels genom att flera spelare har fått 
chansen att vara en del av damlagets verksamhet. Säsongen 
kröntes med ett SM-guld för Flickor 17 inför storpublik på 
Hammarby IP.

Flickakademin hade säsongen 2022 följande lag: F2012, F2011, 
F2010, F2009, F2008, F2007, F17 och F19. F2009 vann sin serie i 
Sankt Erikscupen, F2008 kom tvåa i sin motsvarighet, F2007 blev 
fyra men spelade i en serie för äldre spelare (16-19år), F17 vann SM-
guld och F19 segrade i sin vårserie och slutade på en femteplats när 
hösten innehöll lag från hela landet. Till det ska tilläggas att vårt F19 
hade lägsta snittåldern i serien.

Tre spelare från akademin fick under året speltid med damlaget i täv-
lingssammanhang, dessa spelare var Smilla Holmberg, Bella Anders-
son och Mercy Sabuni Söderling. 

Totalt har cirka 20 spelare från akademin deltagit i någon form av 
samling med SvFF, varav sex spelare har gjort landslagsmatch. Tre 
av dessa är nämda i samband med damlaget, de tre övriga var Bella 
Axelsson, Lykke Ihrfeldt och Amanda Sundström.

Under hösten gjordes ett arbete med att se över trupperna och skapa 
ännu spetsigare miljö för F19 samt att ersätta tidigare F15 (2007) med 
ett F16 där vi arbetar med flera ålderskullar. Ett lag för årskullen 2013 
togs ut och startade upp i november. Samarbetet mellan dam och 
akademin var tidigare bra men har utökats ännu mer under hösten 
genom bland annat gemensamt kontor på Hammarby IP.

Flickakademin är fortfarande ung, och vi ser mycket positivt på fram-
tiden där vi hela tiden arbetar med att flytta fram våra positioner 
inom olika områden. Vi ser många duktiga kullar som trycker på 
underifrån och som fått sin utbildning hela vägen i Hammarby IF FF.

Magnus Bodsgård 
Chef Flickademin

Smilla Holmberg (th)  i träning med A-laget. Foto: Mathilda Ahlberg / BILDBYRÅN
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Pojkakademin
Bästa året någonsin

2022 var pojkakademins bästa år någonsin, vilket inte minst 
märks genom antalet akademispelare som spelar i herrlaget. 
Detta är ju själva slutprodukten för vårt arbete. 

Några exempel från året:  
Totalt stod fem akademifostrade spelare för 57 matcher i Allsvenskan 
i A-laget.
Williot Swedbergs transfer till Celta Vigo är den tredje största någon-
sin i Allsvenskans historia, men även Mayckel Lahdo till AZ Alkmaar 
och Ben Engdahl till Nordsjaelland samt övergångar till Feyenoord 
och FC Bayern München är värda att nämnas.

Totalt har tolv akademifostrade spelare gjort matcher i Division 1 för 
HTFF.

Ovan nämnda slutprodukt är utfallet av det arbete som skett i aka-
demin under de senaste åren. Om vi tittar närmare på hur verksam-
heten ser ut idag, vilken ligger till grund för framtida resultat, så ser 
även samtliga mätpunkter bättre ut än någonsin:

P19 kan titulera sig både svenska och skandinaviska mästare, P17 
blev silvermedaljörer i SM efter bitter straffsparksförlust mot Malmö 
FF medan P16 förlorade SM-semifinalen med ett väldigt ungt lag på 
plan. Detta är en resultatmässig nivå som sällan skådats inom svensk 
ungdomsfotboll.

17 akademifostrade spelare har representerat Sverige i år i ungdoms-
landskamper, exklusive Future Teams, vilket är fler än någonsin för-
ut. En anmärkningsvärd utveckling, då motsvarande siffra 2018 var 
fyra spelare!

I SEF:s certifiering av landets akademier nådde vi bättre resultat än 
någonsin förut och är för första gången femstjärniga. Från och med 
2023 blir det ny certifiering med nytt stjärnsystem.

Även i den yngre delen av vår verksamhet, 8-14-årsblocket, kan vi 
tydligt se att spelare, lag, organisation och metodik har utvecklats 
under året. Vilket skapar en stor framtidstro. 

Några höjdpunkter från året är det gemensamma träningslägret i Fal-
köping som vi genomförde för närmare 100 spelare och tränare – samt 
den efterföljande cupen i Köpenhamn mot Nordens främsta akade-
mier, där både 2008 och 2009 gick till semifinal medan 2010:orna 
vann hela turneringen. Vidare har ett stimulerande matchutbyte för 
de yngre akademilagen med ett antal danska akademier arbetats fram 
under året, i takt med att pandemin har släppt sitt grepp.

För att summera 2022 så kan vi konstatera att akademin aldrig förut 
har…
…varit så tydligt representerad i A-laget i Allsvenskan 
…bidragit med så mycket intäkter till klubben
…haft så många spelare i ungdomslandslagen 
…presterat lika bra på planen

2022 kommer att bli svårslaget, men vi arbetar motiverat vidare för 
att förbättra framtidens A-lagsspelare.

Jocke Rydberg
Chef Pojkakademin

Mayckel Lahdoi match mot AIK. Foto: Andreas L Eriksson / BILDBYRÅN 
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Hammarby Talangfotbollsförening Herr-
fotboll (HTFF) är en systerförening till 
Hammarby IF FF. Inom HTFF bedriver vi 
vår andralagsverksamhet från P15 och 
uppåt. HTFF Akademin är en länk mellan 
utvecklingsblocket och HIF FF:s akade-
mier i de äldre pojkåldrarna. Hammarby 
IF FF:s syfte med HTFF Akademin är att 
ge fler spelare möjlighet att delta i att-
raktiva serier och att ge dem möjlighet 
att spela på den nivå de befinner sig på 
i ögonblicket.

P19 spelade i P19 Allsvenskan Div 1 och de 
kom på en fjärde plats. Laget kommer att spela 
P19 Allsvenskan Div 1 även 2023. P17 spelade i 
P17 Allsvenskan Div 1 och de slutade på femte 
plats med de flesta spelarna födda 06, vilket gör 
att vi har en bra trupp till kommande säsong. 
P17 kommer att spela P17 Allsvenskan Div 1 
säsongen 2023.

P06 spelade P16 nationell serie där de slutade 
på andra plats vilket gör laget kvalificerat för 
2023 års P16 Allsvenskan. Hammarby har där-
med två lag i Sveriges högsta serie för pojkar 
16 år.
P07 spelade regional serie där de andra stor-
klubbarna i Stockholm också deltog. P07 kom-
mer nästa säsong att spela i P16 Allsvenskan 
Norra.
P08 spelade seedad serie i S:t Erikscupen med 
de andra storklubbarna i Stockholm.
HTFF är nu en certifierad akademi med en 
stjärna vilket innebär att vi slipper dubbelspela i 
kvalserie 2023. Föreningen har de två sista åren 
fått flera spelare att ta plats i Hammarbys Aka-
demi och vi har tagit emot flera spelare ifrån 
Hammarbys Akademi till HTFF. Detta tyder 
på att vår idé med motivation och utveckling 
genom HTFF börjar att fungera då spelarna går 
mellan lagen i båda riktningarna. 
Vi har under 2022 startat upp fyra åldersgrup-

per med pojkar födda 2009 till 2012 bestående 
av ca stycken 80 spelare, mestadels från utveck-
lingsblocket. För dessa grupper är Mathias Ro-
sengård akademichef.  

Med bättre och bättre resultat och att vi blir fler 
lag i HTFF så känner jag mig mycket motive-
rad att fortsätta att utveckla HTFF Akademi 
under 2023 och arbeta för att stärka samarbetet 
inom de olika delarna av Hammarby Fotboll. 
 
Siffror per åldersgrupp: 
86 spelare och 10 ledare
P19   24 spelare - 2 ledare
P16-17 31 spelare - 2 ledare
P07  22 spelare - 3 ledare 
P08  21 spelare - 2 ledare
        

Bo Wester 
HTFF Akademi

HTFF Akademin
Utveckling och motivation genom HTFF Akademin

Ledarakademin, som gick in i sitt femte år, är en ettårig ut-
bildning som riktar sig till personer som vill grund- och vida-
reutbilda sig till fotbollstränare. Utbildningens huvudfokus 
ligger på en fördjupning inom området idrottspsykologi med 
inriktning mot en ledares individuella utveckling genom själv-
reflektion, och i synergi med sitt lags utveckling. Den teo-
retiska utbildningen överförs sedan i praktiken, under hand-
ledning, via det obligatoriska deltagandet på Hammarbys 
plantskola ”Plantis”.  

Praktiken är förlagd till en vardagskväll i veckan under vår och höst 
medan föreläsningar och utbildningar genomförs i fem olika moduler. I 
november 2022 utexaminerades årets deltagare från Ledarakademin. Ett 
år där innehållet spetsades till och smalnades av inom det idrottspsyko-
logiska området. 

Utbildningen står under ständig utveckling och som ett steg i utveck-
lingen kopplades en forskningsstudie ihop med Ledarakademin och 
dess deltagare under 2022. Forskningsstudien som leddes av Andreas 
Carlsson i samarbete med Halmstad Högskola, är även den som leder 

lärandet under Ledarakademin. Forskningsstudien syftade till att mäta 
förändringen av spelarnas motivation i den egna verksamheten. kopplat 
till kunskapen och färdigheterna som deltagarna får under Ledarakade-
min. Under 2023 kommer studien presenteras för oss i Hammarby IF 
FF:s Utvecklingsblock och förhoppningsvis bli en offentlig publikation 
när allt är färdigt. 

Likt tidigare år så visar utvärderingen av utbildningen att den får genom-
gående starka betyg. Speciellt höga betyg får den för sin genomgående 
idrottspsykologiska koppling, med de specifika idrottspsykologiska ut-
bildningarna och hur dessa implementeras under praktisk övning. Detta 
upplägg är unikt i sitt slag och ger deltagarna verktyg och insikter som de 
kan ta med sig i sina egna verksamheter. De utexaminerade ledarna, såväl 
årets som tidigare års deltagare, står nu i kontakt med Hammarbys Ut-
vecklingsblock för vidare planering av hur de ska involveras i föreningens 
ungdomslag, samt hur de kan tänka vidare med utbildningar. Och i den 
mån de önskar, få hjälp med sin karriärplanering på kort och lång sikt. 

Utvecklingsblockets sportchefer genom
Viktor Catenacci & Jesper Sporre  

Ledarakademin
Ett mer spetsat koncept 
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Plantskolan – där de som vill får en 
möjlighet till extra träning under kvali-
ficerad ledning utöver den ordinarie lag-
verksamheten – hade rekordstort antal 
anmälningar under 2022. Över 400 spe-
lare deltog i dessa extrapass. 

Många nöjda föräldrar hör av sig med lovord 
om träningen för dessa ”plantor”. Några om-
dömen som understryker att 2022 års säsong 
varit mer än ”well done”:

Stort tack till dig och alla tränare på PLANT-

SKOLAN. Det har varit en oerhört fin fotbolls-
säsong, full av spelglädje, kamratskap och en 
stor portion fotbollskunnande. Sonen är super-
nöjd över hur han utvecklades under säsongen 
med er och kommer garanterat att vara med 
nästa säsong. 

Jag skulle vilja passa på att tacka för en fantas-
tisk bra genomförd säsong av Plantskolan. Det 
har varit väldigt utvecklande fotbollsmässigt 
och stärkande av självförtroendet för min son. 
Det är med väldig stolthet i rösten som han har 
sagt till sina kompisar på skolan att han ska gå 

till ”Plantis” i stället för att sitta hemma och 
spela tv-spel. 

Jag vill särskilt rikta ett stort tack till tränarna. 
Det har varit en fröjd för mig som amatör att 
se dem leda övningarna och dra lärdomar om 
hur man hanterar barn i grupp och få tips på 
övningar till mitt lag. Detta har i sin tur lett 
till en fin sammanhållning och utveckling av 
övriga spelare i laget. 

Jeppe Sporre 
Ansvarig Plantskolan

Plantskolan
Rekord i antal anmälningar
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Åldersgruppen 7-9 år är den andra fasen 
i utvecklingsblockets utbildning och 
syftar till att vidareutveckla verksam-
heterna från knattefotbollen (5-6 år) ge-
nom 5 mot 5-fotboll. Via Bajenligan för 
sjuårslagen samt inträde för åttaårsla-
gen i Stockholms Fotbollförbunds serie-
spel S:t Eriks-cupen förbereds verksam-
heterna för nästa fas. Verksamheten 
2022 har totalt sett bestått av cirka 
900 spelare som utbildats och letts av 
drygt 220 ideella föräldraledare.   

2022 har varit ett intressant år då implemente-
rings- och utvecklingsarbetet med Utvecklings-
blockets läroplan har tagit ordentlig fart. Vi bör-
jar se mycket positiva effekter av det strategiska 
arbete som vi genomför och förankrar. En mycket 
intressant vidareutveckling i verksamheten är 
vår helt nya utbildningsstege som lanserats un-
der 2022, och som ska bli oerhört spännande att 
genomföra i större utsträckning under 2023. In-
trädet av assisterande sportchef Bengt Kjellstrand 
har gett fasen ett lyft sett till möjligheten att träffa 
lagen och kvalitetssäkra vår verksamhet. 

Under säsongen har dock ledorden glädje, ut-
veckling och utbildning fortsatt varit de cen-
trala begreppen i Utvecklingsblocket 7-9 år. 
Genom flertalet utbildningar inom tränarskap 
och ledarskap, ledarverktyget Supercoach samt 
kvalitetssäkring via fältbesök av sportchef och 
assisterande sportchef, har de ideella föräldra-
ledarna kunnat utvecklas och således gett spe-
larna en kvalitativ fotbollsutbildning.

En förutsättning för att skapa en välutvecklad 
verksamhet med syfte att utbilda fotbollsspe-
lare i Hammarby IF FF, ligger i att följa de rikt-
linjer som står beskrivna i Bajenmodellen och 
Läroplanen. Genom att verksamheten präglas 
av lekfull träning kan ledarna vidareutbilda 
barnens fotbollskunskaper och stimulera deras 
intresse för fotboll. 

Vi har under säsongen arbetat vidare kring 
föreningens värdegrund för såväl spelare, le-
dare och föräldrar. Vi har också arbetat med 
att träningen ska präglas av att vidareutbilda 
spelarnas förmåga inom de grundläggande 
fotbollsmomenten som introduceras i tidigare 

faser av fotbollsutbildningen. Under säsongen 
har vi erbjudit lagen två träningar utomhus i 
veckan. Spelare från åtta år och äldre har även 
haft möjligheten att anmäla sig till förening-
ens ”Plantskola”. Under inomhussäsongen har 
lagen erbjudits en träning inomhus (7-9-årsla-
gen) och en träning utomhus (9-årslagen). 

Matchspelet, likt träningarna, är ett utbild-
ningstillfälle där spelarna ska få möjlighet att 
vara uttrycksfulla och fortsätta träna på de fot-
bollsmoment som tränats under veckan. 

Avslutningsvis är en viktig del i arbetet som 
sportchef att kunna erbjuda plats i Hammarby 
IF FF för alla spelare som söker sig till fören-
ingen. Något som vi konstant strävar efter. 

Allt som inte är under utveckling är under av-
veckling! 

Viktor Catenacci, Bengt Kjellstrand
 Sportchef  & assisterande sportchef 

Utvecklingsblocket 7-9 år

Utvecklingsblocket 7-9 år
900 spelare, 220 ledare

Hammarby IF FF:s knatteverksamhet har 
under 2022 innefattat cirka 900 5-6-åri-
ga flickor och pojkar tillsammans med 
200 aktiva och ideellt arbetande ledare 
som i huvudsak kommer från föräldrale-
den. Ledarna har roller som tränare och 
administratörer.

Under 2022 har vi vidareutvecklat vår organi-
sation och metodik. Vi har genomfört det elfte 
året av ”Lek och Lär Fotboll” som är en del av 
vår utbildningsplan, Bajenmodellen. 

Hammarby IF FF har som avsikt att utveckla 
samtliga våra spelare både fotbollsmässigt och 
socialt. Vårt uppdrag är att ge varje enskild spe-
lare en bra fotbollsutbildning som ska vara både 
rolig och utvecklande, ”Lek och Lär Fotboll”. 

Uppdraget är också att vidareutveckla varje 
enskild ledare genom att ge dem kunskaper 
och erfarenheter inom området. Detta görs 
bland annat genom en stor mängd ledarut-
bildningar och andra träffar. Som regel ge-
nomför vi en intern ledarutbildning varje må-
nad med undantag av juli och december. En 
stor del av utbildningen 2022 har skett med 

digitala hjälpmedel, ett nytt sätt att tänka ef-
ter pandemin.

Träningsverksamheten har vid utomhusperio-
den (april-oktober) varit belägen vid Hammar-
by IP, Hammarbyhöjdens IP och Kärrtorps IP. 
Under inomhusperioden (november-mars) har 
den genomförts bland annat i Eriksdalsskolans, 
Hammarbyskolan södras och Skarpnäcks Sko-
las gymnastiksalar.

Vi har ett gemensamt träningsupplägg för 
samtliga knattelag där vi följer klubbens läro-
plan. Detta för att ge spelaren möjligheten att 
prova på de grundläggande fotbollsmomenten: 
driva bollen, finta och dribbla, vändningar och 
tillslag samt skott. Vi arbetar med tränings-
verktyget Supercoach.

Det har varit en mycket engagerande verksam-
het med nyfikna ledare.

Bajenligans trettonde säsong genomfördes 
enligt plan. Bajenligans syfte är att skapa ge-
menskap och positiv anda under fotbollsmäs-
siga former. Nu tar vi sikte på ligans fjortonde 
säsong som genomförs under 2023.

Målsättning för fotbollsutbildningen är att när 
spelaren är 6 år skall denne genom vår verksam-
het ha färdigheter för en god bollkontroll med 
båda fötterna. Spelaren ska också haft möjlig-
heten att lära in de grundläggande fotbollsmo-
menten från våra teman.

Sammanfattningsvis bygger vi vidare och ut-
vecklar verksamheten, som är öppen för alla 
som vill vara med och lära sig fotboll under 
ledning av våra engagerade och duktiga ledare.

Den 1 november 2021 utökade vi LEK och 
LÄR FOTBOLLENs organisation i och med 
att Sanna Fix tillkom som assisterande sport-
chef. Ett tillskott som gjort att vi kunnat stötta 
och kvalitetssäkra verksamheten än mer. Under 
2022 har vi tagit emot uppemot 700 nya flickor 
och pojkar samt ett hundratal nya föräldrale-
dare inom knattefotbollen. 

Ledorden i verksamheten är:  
KUL och UTVECKLANDE. 

 Daniel Engström, Sanna Fix
 Sportchef  & assisterande sportchef

Utvecklingsblocket 5-6 år

Utvecklingsblocket 5-6 år
Kul och utvecklande! 
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Vi summerar en positiv och utvecklande 
fotbollssäsong, vilket inte minst visar 
sig när Bajenlagen är ute och represen-
terar föreningen. Som sportchef blir man 
STOLT över den höga nivån i utvecklings-
blocket. 

Likt förra säsongen har 7 mot 7-fotbollen haft 
49 lag i sin verksamhet. Av dess lag har 115 
flickor varit indelade i sju lag och resterande 
650 pojkar haft sin hemhörighet i något av de 
42 pojklagen. 

Över 200 ledare har stått för logistik, admi-

nistration och lärande. Detta har man på de 
flesta håll skött galant. Detta ideella arbete 
kräver stort ledarskap, så att alla lirare obe-
roende var i sin utveckling man befinner sig 
skall känna tillhörighet. Ett tufft men enormt 
givande arbete där även den bästa kan gå bort 
sig ibland. Om någon skulle trampar i klaveret 
försöker vi tillsammans att lösa klavertrampet 
och få allt att trava på i skön grönvit anda.

Ett pandemifritt år har fått våra lag att spira. 
Träningspassen på anläggningarna har varit 
en fröjd att ta del av – trångt, men vad spe-
lar det för roll när man som ledare och spelare 

vet att det framåt helgen blir matchträning i 
S:t Erikscupen. Som vanligt håller Bajenlagen 
en väldigt hög nivå när man är ute och repre-
senterar föreningen. Man blir inget annat än 
STOLT!

Våra lag indelade efter födelseår:
2012 - 15 lag varav tre lag med flickor
2011 - 20 lag varav fyra lag med flickor
2010 - 14 lag varav ett lag med flickor

Jeppe Sporre                                                                                                                                           
          Sportchef Utvecklingsblocket 10-12 år

Utvecklingsblocket 10-12 år
Våra lag håller hög nivå

Utvecklingsblocket 13-19 år har under 
2022 bestått av 160 flickor och 617 poj-
kar, och vi har haft 159 ledare fördelade 
på 31 lag. På flicksidan har vi sett en 
ökning av spelare under fyra år nu. Och 
även om antalet lag har minskat något 
så har mängden spelare ökat.

Planbrist, planbrist, ja ni känner igen detta. 
Intresset för att spela fotboll i Stockholm och 
i Hammarby IF FF ökar, men antalet planer 
ökar inte i samma takt. När man varit ute på 
träningar och matcher så ser det ändå bra ut 
överlag. Många av våra lag försöker spela som 
Bajenmodellen säger, det vill säga att ha mest 
bollinnehav och att skapa flest målchanser. 

Kul även att lagen i det äldsta blocket har för-
stått vikten av samarbete mellan lagen, för vi 

har ett orosmoln – och det är att allt för många 
väljer bort fotbollen vid 15–16 års ålder. Här 
ser vi ett tydligt mönster. Detta tittar och dis-
kuterar vi dagligen på Årsta och än har vi inget 
solklart svar, men planbristen kan vara ett skäl.

Det vi är riktigt stolta över i utvecklingsblocket 
är vår läroplan som har tagits emot väl, inte 
bara av oss i föreningen, utan även på andra 
ställen i Fotbollssverige som helt sonika har 
kopierat den. Vi är också otroligt glada när vi 
2022 började med våra interna utbildningar 
i bland annat ledarskap, tränarskap, motiva-
tionsmiljö, fotbollsfysiologi och målvaktsträ-
ning. Här kommer vi jobba för att fler från det 
äldsta blocket även de går dessa utbildningar.

Futsal ökar och 2022 hade vi cirka 30 lag i 
Stockholms Fotbollförbunds futsalserie.

Något som gör att man förstår att vi har duk-
tiga spelare och ledare i Hammarby IF FF 
är att vi levererar både spelare och ledare till 
någon av våra akademier varje år. Utan det 
engagemang och brinnande energi våra ledare 
i utvecklingsblocken visar skulle vi inte vara 
där vi är idag.

Vi har även bedrivit det vi kallar för utveck-
lande träning, en extra träning för att stimu-
lera de mer ambitiösa spelarna i årskullarna 
P2008, P2009 och F2009 och F2007. Till-
sammans med dessa träningar har vi bedrivit 
målvaktsträning för flickor och pojkar 15–19 
år.

Kai Gissberg, Patrik Larsson
Sportchef & assisterande sportchef

Utvecklingsblocket P13-P19

Utvecklingsblocket 13-19 år
Bättre och bättre – men också orosmoln
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Vi har samlat våra allra bästa instruktö-
rer på de fyra skolor där vi bedriver fot-
bollsverksamhet. Över 200 spelare varje 
år får därmed extra fotbollsträning på 
skoltid genom våra skolsamarbeten.

Tre NIU-gymnasier (nationell godkänd idrotts-
utbildning) har ett samarbete med Hammarby 
IF FF: Midsommarkransens Gymnasium, 
Fredrika Bremergymnasierna och Huddinge 
Gymnasium. De allra flesta av Hammarbys 
egna akademispelare som nått gymnasieålder 
går på gymnasiet i Midsommarkransen. De 

håller till på Årsta IP och har under året haft 
Hammarbys akademitränare Gustav Scheutz 
Dahlström, Fredrik Samuelsson, Pierre Fondin 
samt Charbel Selwan som instruktörer.

Bo Wester, sportchef HTFF-akademin, har 
tillsammans med Loke Grahn och Albin 
Brandt tränat spelarna som går på Hudding-
egymnasiet. Och på Fredrika Bremergymna-
siet i Haninge är det akademitränarna Patrik 
Gerrbrand, Pierre Gallo och Andrew Sykes som 
stått för undervisningen och träningen.

På grundskolenivå har vi i flera år jobbat 
med Gubbängsskolan, där finns fotbollsklas-
ser i årskurs 7-9. Eleverna har tränat fotboll 
på skoltid två gånger i veckan under ledning 
av Charlie Lidholm, Mathias Rosengård och 
Thom Ollig.

Ylva Andrén 
Föreningschef HIF FF

Hammarby Skolsamarbeten
Fotbollsverksamhet på fyra skolor i söderort  

Samhällsmatchens syfte och övergripan-
de mål är att skapa bättre förutsättningar 
och ett mer inkluderande samhälle för 
människorna i vår stad. Vi utgår primärt 
från Söderort då det är där vi har vårt arv, 
vår kultur och vår historia. Med attrak-
tionskraften som finns bakom vårt klub-
bemblem vill vi nå ut till så många vi kan. 

Ambitionen med vårt arbete i Samhällsmat-
chen är att vi ska finnas med under hela livet: 
…från ung ålder när man får möjligheten att 
uppleva Bajen live på plats, via våra skolbesök 
och skolturnering Klasskampen när de går på 
mellanstadiet…
…till vår spontanfotbollsverksamhet och Blå-
ljusmatchen när de går på högstadiet och gym-
nasiet…
…och sedan vara med och få ut dessa ungdomar 
på sommarjobb genom vår och vår huvudpart-
ner Stena Fastigheters Sommarjobbsmässa…
…till att sedan fånga upp den vuxna befolk-
ningen genom bland annat våra karriärdagar. 

När man väl känner att man vill ”ta det lite 
lugnare” efter ett långt liv i arbete har vi vår gå-
fotboll för de som fortfarande vill hålla igång. 
Samhällsmatchen ska vara med och hålla han-
den hela livet. 

Under året har vi sett hur vårt arbete utvecklats 
och hur vi idag når ut till ännu fler människor. 
Skolbesöken med våra spelare fortsätter beröra 
och uppskattas. Klasskampen fortsätter att 
växa. 2022 hade vi hela 15 skolor och närmare 
200 fjärdeklassare på plats. Rekord!  När man 
summerar våra arbetsmässor ser vi att vi anord-
nat fler än någonsin, totalt sju stycken. Paral-
lellt med detta har vi även den digitala arbets-
förmedlingen Jobbmatchen som är en plattform 
där vi lägger ut aktuella tjänster. Innan de sista 
uppdaterade siffrorna från höstens arbetsmäs-
sor kan vi konstatera att vi fått ut närmare 230 

personer i sysselsättning under året. Magiska 
siffror och något vi är oerhört stolta över. 

Om vi får välja ut några större framgångssagor 
under året väljer vi dessa:

Vår spontanfotbollsverksamhet som fortsätter 
växa organiskt tillsammans med lokala ungdo-
mar och verksamheter. Under året har vi verkat 
på totalt 15 orter och haft hela 5 700 deltagar-
tillfällen. 

Vårt inkluderingsprogram som är finansierat av 
Länsstyrelsen i Stockholm och är ett samarbete 
med Folkuniversitet. Syftet med inkluderings-
programmet är att ge målgruppen asylsökande 
en meningsfull sysselsättning fram tills att de 
får ett beslut om de får vara kvar i landet eller 
inte. Förutom svenskundervisning samt möj-
ligheten till volontärarbete i samband med våra 
matcher på Tele2 Arena och Hammarby IP har 
vi även anordnat arbetsmässor för målgruppen. 
När vi nu summerar året ser vi att vi fått ut hela 
40 individer ur just denna målgrupp i syssel-
sättning.

För första gången anordnade vi även Samhälls-
konferensen – ett forum där vi samlade olika 
aktörer från civilsamhället, näringslivet och det 
offentliga till en halvdag med fokus på inspi-
ration, samverkan och utbyte av erfarenheter. 
Närmare 100 personer medverkade vid detta 
arrangemang som hölls på Södra Teatern. Sam-
hällskonferensen kommer att bli ett årligt in-
slag i vårt arbete. 

Under året har vi även tagit en plats i det aka-
demiska rummet. Vi har vid flertalet tillfällen 
föreläst för socionom- och polisstudenter som 
studerar på Södertörns högskola om vårt arbe-
te och vår metod och ambitionen är att vi och 
högskolan ska inleda ett större samarbete under 
nästkommande år.

Det vi är absolut stoltast över är dock arbe-
tet med våra sportchefer. I vårt arbete med 
Samhällsmatchen har vi sedan en tid tillbaka 
arbetat med ett koncept vi kallar sportchefer. 
Det är individer, unga vuxna från våra olika 
områden, som vi sett stor potential i och som 
tidigare bland annat arbetat med vår spontan-
fotbollverksamhet. Inom ramen för vårt nya 
samarbete med Stockholm Stad kommer dessa 
människor nu arbeta med oss på heltid under 
närmare ett år och tillsammans med de ämnar 
vi nå ut till flera i Söderort.

Under våra drygt fyra  år har vi sett projektet 
utvecklas och vi har nått ut till fler ute i Söder-
ort tillsammans med lokala aktörer och männ-
iskor. Just det ”lokala” har varit i fokus för oss 
under året. Ambitionen har varit att i större ut-
sträckning komma ut med vårt arbete till olika 
platser för att på så sätt vara tillgängliga för fler. 
Som ett steg i detta har vi bland annat anordnat 
två lokala arbetsmässor under året. En i Skär-
holmen och en i Fisksätra, detta tillsammans 
med Stena Fastigheter, Stockholms stad och 
Nacka kommun. På så sätt har vi kunnat växa 
hållbart och långsiktigt vilket varit glädjande.   
Som ett resultat av denna utveckling kunde vi 
kroka arm med Stockholms Stad vilket gjort att 
vi kunnat växla upp verksamheten ytterligare. 
Vi vill göra mer och till 2025 är ambitionen att 
ha 25 000 deltagartillfällen och skapa 1 000 ar-
betstillfällen årligen. Siffran kan uppfattas hög 
men vi vill sträva efter att pressa gränserna och 
tror mycket på vår egen förmåga.

Avslutningsvis kan vi säga att Samhällsmatchen 
fortsätter att växa. Under året har vi gått från att 
vara 3 anställda till att nu vara hela 12. Jag vill 
passa på att tacka alla er underbara supportrar 
som stöttat, uppmuntrat och varit en del i vårt 
arbete. Vår resa hade inte varit möjligt utan er. 
Forza. 

Miro Hristov, Abel Abraham

Samhällsmatchen
En stark aktör i Söderort
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Hammarby Fotboll AB
Mycket framgångsrikt år

Utifrån den plattform vi lagt året innan spändes 
bågen ytterligare inför 2022. Och våra högt ställ-
da mål infriades med råge. Både på plan och vid 
sidan om. Efter en fin vårsäsong som för andra 
året i rad kröntes med cupfinal, säkrade herrarna 
till slut vårt mål med tredjeplatsen och därmed 
en plats i Europa 2023. Damerna gick efter den 
trevande inledningen från klarhet till klarhet och 
bjöd på fantastiska prestationer och minnen un-
der sommaren och hösten. Till slut blev det en fin 
femteplats med mersmak. 
 
Vid sidan av planen gjorde vår organisation och verksamhe-
ten i övrigt ett fantastiskt arbete som lett till ett nytt ekono-
miskt rekordår för klubben. 2022 var också första året utan 
restriktioner efter pandemin och den unika stämningen 
och inramningen var äntligen tillbaka i full kraft. Året 
kröntes med att vi slog vårt egna publikrekord från 2015, 
Allsvenskans nya hemmasnittsrekord lyder nu 26 372.

Hammarby Fotboll AB är i enlighet med Svenska Fotbolls-
förbundet stadgar ett så kallat idrotts-aktiebolag. Detta 
innebär att en majoritet av rösterna i bolaget måste ägas av 
den ideella föreningen Hammarby IF Fotbollförening, vil-
ken är medlem i Svenska Fotbollförbundet. Per 2022-12-31 
äger Hammarby IF Fotbollförening 51,24% av rösterna och 
34,41% av kapitalet i Hammarby Fotboll AB. Resterande 
röster/kapital ägs av Anschutz Entertainment Group Swe-
den AB samt fyra övriga mindre investerare. Bolaget har 
sitt säte i Stockholm.
 
I det följande redovisar Hammarby Fotboll AB sitt tjugon-
de räkenskapsår, vilket omfattar perioden 2022-01-01 till 
2022-12-31. Bolagets verksamhet har under räkenskaps-
året omfattat ett A-lag för herrar i Herrallsvenskan samt 

ett A-lag för damer i Damallsvenskan. Denna verksamhet 
definieras som elitverksamheten inom Hammarby Fotboll.

Det sportsliga utfallet för herrarna blev en andraplats i Svens-
ka cupen samt Lilla silvret i och med en tredjeplats i Allsvens-
kan. Därmed är vi återigen kvalificerade för kval till Confe-
rence League under 2023. Damerna gjorde också en mycket 
stark säsong och slutade på en fin femteplats med hopp om 
ett spännande säsong 2023. Även under 2022 spelades två 
hemmamatcher på Tele2, premiären och derbysegern mot 
Djurgården inför närmare 9 000 tusen supportrar.

Året var publikt en succé där vi återigen slog publikrekord. 
Herrlagets publiksnitt landade till slut på 26 372 besökare. 
Även damerna vann sin publikliga med snittet på 2 391 
åskådare per hemmamatch i Obos Damallsvenskan.

Hammarby Fotboll gör 2022 återigen ett ekonomiskt myck-
et starkt år, historiskt det starkaste någonsin. Koncernens 
omsättning är 338 miljoner kr, varav Hammarby Fotboll AB 
står för ca 298 miljoner kr. Vilket möjliggör stärkt eget ka-
pital och trygghet framöver samt fortsatt utveckling av vår 
kärnverksamhet. 

Den huvudsakliga tillväxten utgörs av spelartransfers, 
ökande företagsengagemang och samarbeten, det fantas-
tiska publika engagemanget och stödet samt ett otroligt 
arbete från hela organisationen. 

Vi har även under 2022 gjort större investeringar i våra spe-
lartrupper, faciliteter och organisation. 

Richard von Yxkull
VD Hammarby Fotboll AB 
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SLO-funktionen
Fler supportrar, större behov av service och dialog

2022 var ett år utan restriktioner av 
vare sig villkorstrappan eller covid-19. 
Osäkerheten kring eventuellt tappade 
generationer syntes inte i publikmängd, 
i stället fick vi ett nytt publikrekord över 
säsongen. Fantastiskt att få spela en 
hel säsong inför fulla läktare! 

Bortaföljena till både herr- och damlag har 
också ökat. Där har Bajen Fans och de andra 
supportergrupperna gjort ett väldigt bra jobb 
med att styra bortabussar och samlingar. 
En stor del av uppdraget för SLO är att vara 
behjälplig med information och service på 
bortaplan.

Statistik har visat att beteendemönstret hos 
en del supportrar sviktat något under den 
gångna säsongen och detta tror vi kan vara 
en produkt av pandemin. Främst gäller det 
inkastade föremål på planen i samband med 
match, men har även kulminerat i bråk på 
läktarna och kastande av pyrotekniska va-
ror. Detta måste vi, Hammarby och svensk 
fotboll, få bukt med till nästa säsong. Ham-
marby Fotboll för dialog löpande med indi-
vider som inte anses uppfylla arenans regler 
och riktlinjer. Vi fick också se en del matcher 
stoppas på grund av ordningsstörningar, men 
som senare kunnat återupptas.

Vi från SLO har varit tongivande i informa-
tionsinhämtning i allt från träningsläger, 

matcher och projekt under året. Hammarbys 
supporterskara växer även detta år och där-
med också behovet av service och dialog. 

Några nedslag
Spanienlägret sparkade igång säsongen för 
både herr- och damlaget, gemensamt för 
första gången i Hammarbys historia. Trots 
pandemi flockades det supportrar kring 
matcherna i Estepona där höjdpunkten blev 
herrarnas träningsmatch mot IFK Göteborg 
som lockade ett par hundra grönvita sup-
portrar. I Spanien var SLO en viktig infor-
mationskanal för supportrarna.

Färga arenan
Ett nytt projekt startades i början av året med 
syfte att göra Tele2 Arena hammarbyfierad 
genom några matchspecifika och strukturel-
la initiativ. Först ut blev Flagg-matchen där 
SLO, Bajen Fans och Tifogruppen tillsam-
mans anordnade en flaggmålardag i Eriks-
dalsskolan. 
Initiativet blev väldigt uppskattat i Bajenland 
och blir förhoppningsvis ett årligt inslag.
Detta är på sikt tänkt att färga arenarummet 
grönvitt. Vi tittar framåt för att implemen-
tera ännu ett initiativ nästa år.

Tifo
Ännu en helt otrolig tifosäsong är tillända 
där vi har fått se otroliga kreationer.
Premiär-tifot, Söderort-tifot, Derby-tifon, ja 

listan kan göras lång. Tifogruppen fortsätter 
att överträffa sig själva även detta år. SLO har 
en god kontakt med Tifogruppen och jobbar 
mycket med att underlätta arbetet med deras 
koreografier. 

Kanalplan. Arbetet med att bygga upp dialog 
och publikservice kring damernas matcher 
på Kanalplan har intensifierats i takt med att 
publiken växer. Alla hemmamatcher och ut-
valda bortamatcher har under 2022 beman-
nats av minst en SLO. Vi hoppas till kom-
mande säsong att fortsätta det arbetet där 
Sofia Malm har en nyckelroll. 

Organisation
Huvud-SLO Jonas Myrstedt, matchdags-
SLO:er Oscar Hultberg och Sofia Malm. 
Under 2022 har SLO-funktionen legat un-
der vice VD men kommer under 2023 ligga 
under evenemangsavdelningen. 

Mot 2023. Vi ser fram emot en ny säsong 
med Europaspel, fullsatta arenor och mera 
färg på våra läktare.

Jonas Myrstedt
        SLO (Supporter Liaison Officer)  
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Herrlaget
”Mellanår” med cupfinal och säkrad Europaplats

2022 blev ett år då Hammarby nådde 
topplacering i Allsvenskan, blev klara 
för Europaspel och åter spelade cupfi-
nal. Trots att säsongen kan ses som en 
bekräftelse på att Hammarby numera 
är ett etablerat topplag var det inte 
”klang- och jubelkänsla” när året sum-
merades. Det hade nog behövts några 
tungt vägande derbysegrar för att ge 
mer euforiska tongångar. 

Säsongen påminde till viss del om det ofta 
omhuldade 2003. Hammarby nådde en 
topplacering och presterade allt som oftast 
en lika kvalitativ som underhållande fotboll, 
men att just Djurgården gjorde ännu ett 
snäpp bättre ifrån sig blev ett smolk i bäga-
ren – som gjorde att supportrarna inte kunde 
njuta till fullo av det man klunkade i sig un-
der året. Extra tydligt blev det ju att Bajen 
visserligen säkrade Europaspel vilket accen-
tuerar den stabila topptrend som klubben nu 
cementerar… medan dom blårandiga gjorde 
sig bemärkta just kontinentalt.

Året skulle ändå sluta som det började; tre po-
äng mot Helsingborg även på bortaplan, där 
delar av bortaföljet rundade av 2022 med ett 

utdraget budis-tifo om kommande års beställ-
ningar på utländska krogar. Spel i Conference 
League hade det mycket väl kunnat bli redan 
till denna sommar, då cupfinalen mot Malmö 
FF ju mycket väl hade kunnat vinnas men slu-
tade i ett straffnederlag. Även i seriespelet gick 
laget riktigt starkt under våren och vinterns 
tränarturbulens tycktes inte ha stört alls.

Att det är små marginaler, det är det lätt att 
återkomma till. Kanske hade Hammarby 
rentav kunnat hota Häcken i guldstriden, om 
det inte vore för det olycksaliga självmålet i 
90:e minuten, i höstens bortamöte – under 
en period där laget spelade fem matcher i 
följd utan att vinna. Lika avgörande för att 
prestationen i Allsvenskan inte renderade i 
än mer blev ett osedvanligt svagt derbyfacit. 
HIF kunde ändå bärga den där Europaplat-
sen med ganska god marginal, tack vare en 
stark avslutning där Joel Nilsson ganska 
oväntat klev fram som målkung.

29 januari, IK Sirius-Hammarby 1-3 Försäsongs-
matchandet inleddes på ”Studan” och som 
brukligt vid den här tiden på året användes 
två startelvor för respektive halvlek. Efter att 
Gustav Ludwigson kvitterat klev två lite mer 

kuriösa målskyttar fram. Filston Mawana 
fick ett fint avslut på sin skadefyllda sejour i 
klubben då han nätade på straff, kort innan 
sin övergång till Åtvidaberg. Trean panga-
des in av P19-yttern Aziz Harabi som skulle 
tillbringa våren i HTFF men men i augusti 
lämna för US Monastir, ligaklubb i Tunisien 
(som han har påbrå från).

5 februari, IFK Göteborg-Hammarby 0-2 Även i 
den första matchen på lägret i Marbellatrak-
ten roterades det friskt i manskapet. Inför ett 
stort gäng högljudda, nedresta supportrar 
svarade Hammarby för en stabil insats inte 
minst defensivt. Framåt hittade Ludwigson 
och Richard Magyar rätt.

9 februari, Vélez CF-Hammarby 0-5 Bajen tog 
sig därefter an lokala fjärdedivisionsklubben 
Vélez. Märkligt nog ställdes franske anfal-
laren Diocounda Gory här mot sitt eget 
lag, då han provspelade för Bajen, och han 
nätade i storsegern men hamnade sedan i 
Utsiktens BK. Astrit Selmani blev tvåmåls-
skytt medan Joel Nilsson fick dit en balja i 
ett av sina första framträdanden för Ham-
marby. Jusef Erabi satte punkt med femman 
i slutskedet.
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11 februari, Hammarby-Molde FK 1-3 Ytterliga-
re ett tillfälle för nytillträdde Martí Cifuen-
tes att sätta sitt spel. Motståndet var emeller-
tid av en annan kaliber än de tidigare under 
vintern, och glädjen efter Erabis kvittering 
i 55:e blev kortvarig. De norska mästarnas 
ledningsmål svarade en knappa året senare 
Chelsea-såld Datro Fofana för, och ivorianen 
fastställde också slutresultatet.

20 februari, Hammarby-Falkenbergs FF 2-1 Väl 
tillbaka på svensk mark sparkades tävlings-
säsongen igång direkt, med det cupäventyr 
som började i Hudiksvall och landade i en 
titelmatch. Gruppspelspremiären blev tuffare 
än vad många förväntat sig då Ettan Södra-
gänget Falkenberg bjöd på bra motstånd in-
för drygt 14 000. Precis som mot ”Blåvitt” 
svarade Ludwigson och Magyar för baljorna 
medan det aldrig var särskilt nära ett mag-
plask efter den gulvita reduceringen.

26 februari, Ytterhogdals IK-Hammarby 1-6 
Planen i den lilla härjedalska orten var för-
stås inte spelbar så här års och Ånge IP med 
konstgräs stod värd för Bajens bortamöte 
med Division 2-laget där Tony Gustavsson 
en gång inledde sin tränarkarriär. YIK hade 
fallit med sanslösa 0-13 mot Häcken och spe-
lade mer kompakt mot Hammarby. Efter att 
Nilsson spräckt nollan gick strömmen i ky-
lan, och Selmani noterades för ett hattrick se-
dan matchen återupptagits. Mayckel Lahdo 
och Magyar svarade också för pytsar.

6 mars, Hammarby-BK Häcken 4-0 Finalrepri-
sen från året dessförinnan, tillika gruppfina-
len, var Bajen tvungna att vinna för att gå vi-
dare. Efter två gulsvarta självmål innan paus 
blev resan mot kvartsfinal tämligen bekväm. 
Jeppe Andersen stod för 3-0 och i slutskedet 
satte Bjørn Paulsen pricken över i:t.

13 mars, Hammarby-IFK Norrköping 3-2 Slut-
spelet skulle präglas av grönvit flax med 
lottningarna av hemmaplansfördelar. Kvarts-
finalen mot ”Peking” blev en rysare där öst-
götarna hade en tvåmålsledning framemot 
paus efter två Christoffer Nyman-mål på tre 
minuter, men Nahir Besaras första mål efter 
återkomsten till klubben strax före paus blev 
starten på en saftig vändning. Ihop med Da-
rijan Bojanic skulle han leverera rejält från 
innermittfältet detta år, och det var också 
kompanjonen som kvitterade. Selmani av-
gjorde på straff strax därefter och HIF höll ut 
för säkrad semifinalplats.

19 mars, Hammarby-IF Elfsborg 1-0 Efter att 
damerna sånär klippt Häcken i sin semifi-
nal, så vandrade många vidare över bron för 
herrarnas motsvarande match. Över 22 000 
var på plats när matchen blåstes i gång. Även 
här blev det en tät historia och en skön udda-
målsseger, sedan Besara återigen hittat rätt. 

Davor Blažević höll tätt då det hettade till i 
slutminuterna – och Hammarby var framme 
vid en titelmatch för andra året i rad.

26 mars, HJK-Hammarby 2-2 Hammarby tog 
sig över till grannlandet i öst för ett genrep 
inför den allsvenska premiären, och i vanlig 
ordning blev det en jämn tillställning mot 
den finska ligadominanten. Ludwigson och 
Nilsson nätade vilket vände ett underläge, 
men ”Klubi” fastställde 2-2 på straff.

2 april, Hammarby-Helsingborgs IF 2-1 Äntli-
gen en hemmapremiär som den ska utspela 
sig igen – fullsatt. 30 126 fick se Ludwigson 
öppna målskyttet tidigt mot den skånska 
nykomlingen, men någon busenkel färd mot 
trean blev det inte, trots Williot Swedbergs 
2-0-balja i 91:a – en bortareducering kom på 
väl tilltagen stopptid, men vinsten var likväl 
ganska odiskutabel; Bajen hade bland annat 
fem bollar i virket. Tre av dessa förpassade 
Selmani i ramens insida, ett missflyt som 
skulle bli återkommande under våren för an-
fallaren. 

9 april, GIF Sundsvall-Hammarby 1-5 Klang- 
och jubelföreställning i Medelpad dit tusen-
tals tagit sig för att bevittna bortapremiären. 
Swedberg noterades för ett av årets vackraste 
mål – och ett de märkligare. I en rörig situa-
tion blev Williot närmast knuffad fram till 
“skott”. Besara blev även han tvåmålsskytt 
medan Edvin Kurtulus knoppade in match-
ens första mål. Efteråt firades det med snö-
bollskrig i den norrländska vårvintern. 

15 april, Hammarby-Mjällby AIF 2-0 Ham-
marby fick fram chanser, tillräckligt för en 
bibehållen segertrend och ytterligare ”Cifu-
entes – bajare”-ramsor från läktarplats, men 
den här vinsten satt likväl ganska långt inne. 
Uppåt 25 000 fick se Ludwigson nicka dit 
1-0 i 57:e, och i 90:e gjordes Nilsson ner av 
en tidigare lagkamrat. Domarteamets vakna 
fördels-tänk snarare än straffvissla gjorde att 
Mayckel Lahdo kunde trycka dit sin första 
pyts i Allsvenskan. 

21 april, Degerfors IF-Hammarby 0-1 Sviten var 
intakt även efter besöket i Värmland, men Ba-
jen kom undan med blotta förskräckelsen – det 
rödvita hemmalagets Joe Gyau träffade Oliver 
Dovins ribba två gånger på någon minut. Då 
blev Kurtulus mål efter en kantfrispark, ett av 
många tillfällen då fasta situationer gav utdel-
ning framåt under året, matchens enda. 

25 april, IK Sirius-Hammarby 0-3 Eufori. Det är 
bara så man kan beskriva bortamötet med Si-
rius där 5 000 grönvita sjöng om guld under 
och efter femte raka vinsten, tio av tio cupspe-
let inräknat. Swedberg hittade rätt två gånger 
medan Besara också nätade i den klara vinsten 
som gav ensamt majestät i tabelltäten. 

2 maj, Hammarby-Malmö FF 0-0 Men säg den 
lycka som varar för evigt. Ett kryss mot 
regerande mästarna och säsongens cupfi-
nalmotståndare är inget att säga om, som 
sådant. Vad värre var, så skulle det första 
allsvenska poängtappet följas av ytterligare 
två, och kanonstarten kom av sig. I den mån 
en chansfattig match kan vara sevärd, så var 
detta toppmöte absolut det. Bajen förde till-
ställningen och ett i detta skede skadeskjutet 
MFF såg lättat ut vid slutsignalen – såväl på 
planen som på bortaläktaren och i Milos Mi-
lojevics tekniska område.

8 maj, Kalmar FF-Hammarby 2-0 Ska man be-
trakta ovanstående kryss som en olycka, så 
kom den inte ensam. Framemot paus gjorde 
KFF:s Noah Shamoun matchens båda mål 
på en för ovanlighetens skull välfylld Guld-
fågeln Arena och siffrorna speglade matchen, 
som Hammarby aldrig riktigt kom in i, väl. 
Enda ljusglimten blev nyförvärvet Dennis 
Collanders comeback efter skada.

15 maj, Hammarby-AIK 3-3 Ett länsderby som 
hade allt – utom en hopknuten säck och en 
bruten poängtappstrend. Mål i massor och 
ett bollinnehav på 97% mot 3% då 20 mi-
nuter spelats… och då AIK hade en 0-1-led-
ning. Ludwigson nickade dit 1-1 innan paus 
och Mohanad Jeahze pangade dit lednings-
målet på frispark ur snäv vinkel. I början av 
andra halvlek ordnade Lahdo en straff där 
Bojanic kunnat göra 3-1, men den räddades, 
och två minuter därpå fick Mads Fenger en 
rejält omdiskuterad straff emot sig där 2-2 
föll. Besara ordnade ändå 3-2 på ännu en 
grann frispark. Men fler olycksminuter följ-
de; Selmani prickade stolpen och då spelet 
vänt fastställde ”Gnaget” 3-3. 

22 maj, Hammarby-IFK Norrköping 3-0 Mötena 
med ”Peking” är ju publikfester med väl-
fyllda hemmaläktare och stora bortaföljen, 
men detta var mer än något annat ”matchen 
mellan derbyt och cupfinalen”. Poängtren-
den innebar likväl att den kändes oerhört 
viktig – och islossningen var följaktligen 
av det skönare slaget. Bojanic pangade dit 
såväl 1-0 som 2-0 innan Collander förarbe-
tade fram till Selmanis efterlängtade 3-0. 
Vinsten innebar att Bajen återtog täten i 
tabellen. 

26 maj, Hammarby-Malmö FF 3-4 efter straffar 
(0-0 vid full tid) Denna torsdag blev inledning-
en på ett av de mörkare veckosluten på länge 
– även om just det säger en del om var klubben 
numer befinner sig. Precis som i den allsvenska 
”förmatchen” nyligen spelade lagen 0-0 över 
90 minuter, återigen med ett visst övertag för 
Bajen även om MFF var lite mer konstruktivt 
då skadeläget nu ljusnat, och ställningen stod 
sig också över förlängningen. Väl vid elvame-
terspunkten var gästerna kyligare.
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29 maj, IFK Värnamo-Hammarby 1-0 Och 
olyckan kom alltså inte ensam. Hammarby 
kunde inte alls repa mod efter urladdningen i 
titelmatchen och fick aldrig igång anfallsspe-
let på Finnvedsvallen, där Värnamo gjorde 
matchens enda mål för att sedan inte släppa 
till särskilt mycket. Vårsäsongen fick alltså 
ett slut i moll där Häcken tog över serieled-
ningen.

14 juni, Hammarby-IK Brage 2-1 Bajen spe-
lade tre träningsmatcher mot Superettan-
motstånd under uppehållet. I den första, 
på ett regnigt Årsta IP, var det Brage som 
tog ledningen omgående mot ett HIF med 
HTFF-inslag. Magyar och Besara återställde 
ordningen med sina mål.

18 juni, Jönköpings Södra IF-Hammarby 0-0 På 
lägret i Kosta vankades det naturligt nog 
matcher mot småländska gäng. Med ner var 
inte Mayckel Lahdo och Williot Swedberg, 
som gjort klart med utländska klubbadres-
ser. Mötet med bottenlaget ”J-Södra” borde 
inte ha kunnat sluta mållöst, men ett HTFF-
betonat Bajen kom inte närmre än Erabis 
tveksamt bortdömda balja.

19 juni, Östers IF-Hammarby 1-2 Selmani ord-
nade båda målen när Hammarby kom med 
ett mer A-mässigt lag till matchen mot det 
lite bättre av lägermotståndarna. Bajen sjabb-
lade till det i uppspelsfasen framemot paus 
och Davor Blažević reparerade ena gången 
med en straffräddning, men fick kröka rygg 
kort därpå. I andra halvlek hände det desto 
mindre.

26 juni, Hammarby-BK Häcken 2-2 I omstarten 
efter uppehållet blev det ytterligare ett po-
ängtapp efter den tuffa sluttampen av vårsä-
songen, men då Häcken hade gått ifrån till 
0-2 via två snabba mål med halvtimmen kvar 
att spela, så kändes krysset där och då bra. 
För HIF hämtade alltså upp underläget – Bu-
bacarr Trawally som startdebuterade presen-
terade sig med att nicka dit reduceringen i 
82:a, och Mohanad Jeahze sköt sedan dit 2-2 
via Bjørn Paulsen i 88:e.

3 juli, Djurgårdens IF-Hammarby 1-0 Ett till 
motigt derby. Hammarby var bättre i första 
halvlek men då dom blårandiga tog ledning-
en mitt i andra var det inte helt ologiskt. På 
tilläggstid nickade såväl Astrit Selmani som 
Paulsen i ribban – det ville sig inte. 

11 juli, Hammarby-IFK Göteborg 3-0 En välbe-
hövlig islossningsperiod följde, just efter att 
klubben presenterat en rad nyförvärv: David 
Concha, Pavle Vagic, Abdelrahman Saidi och 
Shaquille Pinas. Först att få sota blev IFK Gö-
teborg, och en pjäs som var på väg bort fick 
ett sagoslut på sin tid i klubben – Bjørn stod 
för 2-0-målet efter att Nahir Besara gett Ba-

jen ledningen, och tackades efter slutsignalen 
av. 3-0 fastställdes dessutom av Selmani, och 
även det skulle bli ett fint avsked då anfallaren 
inte fanns med i nästa matchtrupp på grund 
av förestående flytt.

17 juli, Hammarby-IF Elfsborg 3-0 Ut med det 
gamla, in med det nya – och leveransen fort-
gick. ”Abdo” Saidi fick och tog startchansen; 
Degerfors-nyförvärvet behövde sju minuter 
på sig i den grönvita skruden för att knoppa 
dit ledningsmålet. Sent i första och tidigt i 
andra halvlek gjorde Ludwigson sedan både 
2-0 och 3-0, och nu var Hammarby defini-
tivt åter på rätt spår. 

20 juli, Millwall FC-Hammarby 3-5 efter straffar 
(0-0 vid full tid) Bajen begav sig iväg på en ut-
flykt till London för att ta sig an Millwall, 
en match som kom till eftersom klubbarna 
delar bröstsponsor. Det blev grönvit vinst i 
”Huski Cup”, efter straffar och en genomkö-
rare där Hammarby stod upp väl mot Cham-
pionship-gänget. Med på resan var dock inte 
Dennis Widgren som skulle till att krita på 
för Sirius.

25 juli, Varbergs BoIS-Hammarby 0-3 Tränings-
matchen i England kom väl till pass då nästa 
allsvenska uppgift utspelade sig på naturgräs, 
och här tog Bajen sin tredje raka 3-0-vinst. 
Återigen gjorde Ludwigson två mål på kort 
tid och tvåmålsledningen laget hade med sig 
in till paus utökades av Besara i andra halv-
lek. Gustavs inledande, matchvinnande balja 
var klubbens tvåtusende allsvenska mål.

31 juli, Hammarby-IFK Värnamo 1-2 Men så rå-
kade vi på detta Värnamo igen. Precis som 
i våravslutningen kammade Hammarby noll 
mot den småländska nykomlingen, och här 
var det gästernas första anfall efter paus som 
resulterade då Marcus Antonsson gjorde 
0-1 med kvarten kvar. Slutskedet blev mar-
drömslikt; Besara kvitterade på straff i 89:e 
och Bajen piskades fram av de drygt 22 000, 
och då kom istället Antonssons andra – 1-2 i 
93:e. Ett mindre roligt debutinhopp för nyss 
värvade Veton Berisha, alltså.

7 augusti, Hammarby-GIF Sundsvall 3-0 Bättre 
gick det för Berisha och Bajen mot nästa 
bottenlag. I ”Giffarnas” matchplan torde 
det ju ha ingått att stå emot första anstorm-
ningen – det gick sådär, för efter 43 sekun-
der gav Vetons bollstöld läge för Saidi som 
prickade dit 1-0. Norrmannen gjorde själv 
definitivt avgörande 2-0 med 20 minuter 
kvar medan tremålssegern, som var i un-
derkant, cementerades via ett medelpadskt 
självmål.

15 augusti, IFK Göteborg-Hammarby 0-1 En 
andra trepoängare på raken som gav förnyat 
hopp i toppstriden. Det här var ett klassiker-

möte som kunde gått hur som helst – efter 
en halvtimme klev Davor Blažević fram med 
en straffräddning just nedanför det massiva 
grönvita bortaföljet, och då kvarten återstod 
blev Trawally lika stor matchvinnare då han 
lade sista handen vid en hörnvariant och 
skickade upp segermålet i krysset.

22 augusti, Hammarby-Degerfors IF 5-1 Ba-
jen tog med sig farten in i följande hem-
mamatch – och där lossnade det också för 
Berisha, som blev tvåmålsskytt mot seriens 
rödvita DIF. Återigen fick HIF utdelning ti-
digt, då Jeahze löste 1-0-målet redan innan 
matchuret tickat upp på två minuter. Besara 
gjorde 2-0 medan Berisha svarade för 3-1 
och 4-1, innan Saidi slog till mot de nyliga 
lagkamraterna.

28 augusti, AIK-Hammarby 2-2 Inte heller i 
denna bortaretur mot ”Gnaget” blev det der-
byseger – och det ska förstås mycket till om 
man släpper in baklängesmål nästan direkt 
på avspark såväl i första som i andra halvlek. 
Det som Hammarby ändå kunde ta med sig 
från Uppland var förstås att man båda gång-
erna tog sig tillbaka till likaläge. Bojanic spe-
lade fram såväl Besara som Berisha till dessa 
kvitteringsmål och Bajens trend var således 
någotsånär intakt, trots allt och trots att spel-
övertaget inte gav mer än en pinne.

1 september, Nyköpings BIS-Hammarby 1-2 Ef-
ter titelmatcher i maj två säsonger i följd säk-
rades kommande vårvinterns cupgruppspel 
på rätt så idylliska Rosvalla. Division 2-laget 
”Bissarna” stod upp bra och hade bud på ett 
2-2-mål mot slutet, fast med facit på hand 
blev uppförsbacken som Mads Fengers straff 
och ett självmål föranlett väl brant. Nära 3 
000 såg på, trots spel redan 17.00 då elljus 
saknades. Gladast var nog startdebuterande 
Nathaniel Adjei, uppflyttad från HTFF inför 
hösten.

5 september, IFK Norrköping-Hammarby 4-1 
Hammarby gick till pausvila med en välmo-
tiverad 1-0-ledning, även om det var ett själv-
mål som resulterade. Men sedan följde årets 
motigaste 45 minuter – ”Peking” kvitterade 
tidigt på straff och kontrade in ledningsmålet 
i 71:a. Både före och efter 2-1 fanns grönvita 
lägen, men istället kunde Norrköping rinna 
ifrån i slutskedet.

11 september, Hammarby-Djurgårdens IF 0-0 
Efter säsongens sista derby kunde vi kon-
statera att facit på den fronten inte blev det 
bästa under 2022. Den här insatsen var dock 
förtjänt av mer än mållöst och Bajen var när-
mast ett mål – dels vid Besaras tidiga stolp-
träff och dels då en tajt offsideflagga kom upp 
mot Jeppe Andersens nick i nät i 86:e. Bakåt 
var prestationen solid, och laget stördes inte 
av målvaktsbytet då Oliver Dovin skadats. 
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17 september, BK Häcken-Hammarby 1-1 Guld-
chansen som ändå fanns kvar försvann defi-
nitivt på Hisingen. Och hur orättvist det än 
är på ett mellanmänskligt plan, så blev Ad-
jeis självmål i 90:e – efter en dittills nästan 
sensationellt stark allsvensk debut – tämligen 
säsongsdefinierande. Ludwigson hade gett 
HIF en tidig ledning som, efter tre gulsvarta 
träffar i Blaževićs målram före paus, såg ut 
att kontrolleras väl i andra halvlek. Och efter 
fadäsen i slutminuten hade också Besara ett 
gyllene läge på stopptid där skottet smet över 
från nära håll.

22 september, Hammarby-Västerås SK 3-1 För 
att bibehålla rätt belastning och antal match-
minuter i allas kroppar lades under det kor-
tare landslagsuppehållet in en träningsmatch 
mot VSK inför lyckta Tele2 Arena-dörrar. 
Det blev 3-1-vinst mot Superettan-laget 
och målen svarade Saidi, Jusef Erabi samt 
HTFF:s Ibrahimi Fofana för.

1 oktober, Malmö FF-Hammarby 0-0 Även den 
tredje matchen för året mot MFF slutade 0-0 
– efter att Hammarby fört spelet och skapat 
det mesta i chansväg. Målvakterna var för-
grundsfigurerna i regnet; Ismael Diawara re-
flexparerade i första halvlek ett näravslut från 
Joel Nilsson som det annars skulle lossna 
ordentligt för under hösten, medan Dovin 
sträckte ut och tippade Anders Christiansens 
avslut till hörna i 86:e – en viktig räddning i 
det som nu blivit en jakt på Europaplats.

10 oktober, Hammarby-Varbergs BoIS 5-1 Över 
27 000 slöt upp och fick se Hammarby stud-
sa tillbaka ordentligt efter de fem allsvenska 
matcherna utan seger. Redan efter 20 minu-
ter var den här matchen punkterad då Besara 
och Nilsson hittat rätt, och just innan vilan 
kunde Bojanic kruta dit 3-0. Alldeles efter 
paus gjorde Darijan dessutom 4-0 och An-
dersen fastställde femettan med tillställning-
ens sista spark.

16 oktober, Mjällby AIF-Hammarby 0-3 Trenden 
fortgick på Listerlandet – inte minst för Nils-
son. Ludwigson öppnade målskyttet, Fenger 
ordnade tvåan på hörna och sedan forcerade 
Joel dit 3-0-bollen på sin förra hemmavall. 
I samma veva slog han dock huvudet i mål-
ställningen och fick bytas ut, men kunde om-
plåstrad fira segern ihop med lagkamraterna 
och det grönvita följet.

20 oktober, Hammarby-IK Sirius 1-1 En sällsynt 
plump på senhösten. Det som dock bestod 
var Nilssons målform – här var det yttern 
som fick hål på de blåsvarta med knappa 
timmen spelad. Det såg då ut som att Ham-
marby skulle ta en ny trepoängare, men gäs-
terna drog nytta av ett grönvitt missförstånd 
och då IKS-målvakten dessutom storspelade 
räckte det målet till en pinne.

23 oktober, IF Elfsborg-Hammarby 2-1 Och nå-
gon bortaseger mot Elfsborg blev det heller 
inte; denna påfrestande svit på Borås Arena 
är nu uppe i tio matcher. Bajen kom vis-
serligen inte helt och hållet upp i nivå men 
marginalerna var också emot; pausunderläge 
efter grönvitt skott i stolpens insida, utebli-
ven straff samt ett sent IFE-avgörande då 
söderbröderna gått för mer efter Nilssons 
kvittering.

30 oktober, Hammarby-Kalmar FF 4-2 Sista 
hemmamatchen för året blev till en målrik, 
underhållande historia i kylslagna Bajenland. 
Efter blott två minuter rakade Ludwigson dit 
1-0 och då KFF kvitterat tidigt i andra slog 
förgrundsgestalten ”Gurra” till igen. Jeahze 
fyllde på med en 3-1-nick vilket i praktiken 
avgjorde helt. På tal om i praktiken och i teo-
rin, så var Redaktionen lite oense kring hu-
ruvida det skulle basuneras ut om Europaspel 
eller ej. Undertecknad tillhörde lägret som 
menade att 21 plusmål nog skulle räcka inför 
slutomgången, i förhållande till ett sedvanligt 
föga sprudlande AIK.

6 november, Helsingborgs IF-Hammarby 0-2 
Och på Olympia, mot nedflyttade Helsing-
borg, blev det också matematiskt klart med 
kontinental fotboll 2023 – vilket uppmärk-
sammades med mångspråkiga ölbeställ-
ningar bland det massiva antalet tillresta 
bajare. Tävlingsåret avslutades också med en 
trepoängare, efter att det HIF som numer 
är seriens enda fick fart på grejerna i andra 

halvlek. Nilsson gjorde som vanligt denna 
höst, mål alltså, och Besara fastställde seger-
siffrorna.

17 november, Balompédica Linense-Hammarby 1-1 
Fotbollsåret rundades av med ett eftersä-
songsläger i Marbella-trakten. Tredjedivi-
sionslaget ”Balona” ställdes mot ett brokigt 
grönt lag som såg ut att gå mot seger efter 
ett självmål som HTFF:s Amadou Sabo, Joel 
Nilsson och Jusef Erabi låg bakom – men 
kvitterade på frispark.

22 november, Juventud Torremolinos-Hammarby 0-3 
Det lokala laget från fjärdeligan, som en må-
nad senare skulle slås ut ur Copa del Rey av 
Sevilla (0-3), blev en munsbit för Bajen – och 
inte minst för 17-årige Montader Madjed 
som krönte en bra HTFF-höst med två fina 
A-lagsmål. Hans lagkamrat från Hammarby 
IP, Melvin Bajrovic, nickade dit trean på 
hörna.

24 november, Antequera-Hammarby 1-2 Grön-
vita men denna gång borta-orangea Ante-
quera CF, från samma serienivå som förr-
gårdagens motståndare, tog ledningen men 
betvingades med uddamålet efter att Erabi 
och Saidi hittat rätt. Därefter var det bara att 
avsluta vistelsen i den relativa, 15-16-gradiga 
värmen och resa hem till kylan och mörkret .

Mattias Jansson

Fo
to

: K
en

ta
 J

ön
ss

on
 / 

BI
LD

BY
RÅ

N



24 HAMMARBY FOTBOLL Verksamhetsberättelse 2022

Det fanns höga förväntningar på A-laget 
efter den fina comebacksäsongen 2021. 
Dessa blev inte riktigt uppfyllda men 
summeringen ger ändå en positiv känsla 
av att utvecklingen fortsatt. Slutplace-
ringen, femte plats i Damallsvenskan, är 
den bästa på 18 år och i cupen nådde la 
get semifinal. Dessutom blev det seger i 
samtliga derbymöten – totalt 18 poäng i 
matcherna mot AIK, BP och Djurgården 
alltså. 

Efter succéåterkomsten 2021 där Ham-
marby tvättade bort det mesta av lindan-
sarstämpeln, var förväntningarna höga på 
laget inför 2022. Inte minst efter cupvår-
vintern som sånär gav en titelmatch. Men 
i seriespelet fick Bajen en riktigt tuff start 
– efter 0-3 mot Eskilstuna inför nära 8 000 
i premiären blev även Häcken och Rosen-
gård på bortaplan för svårt. HIF hade, sett 
över hela säsongen, också behövt få med 
sig bättre resultat mot de lite mänskligare 
topplagen, Linköping och Kristianstad. 
Nu blev facit där noll poäng, även om pre-
stationerna på Hammarby IP kunde gett 
mer.

Desto mer njutbar var derbysegern mot 
Djurgården på Olympiastadion i slutet av 
maj, och perioden som följde. Elsa Karlssons 
2-1-nickmål på tilläggstid blev katalysatorn 
för en fin segersvit. Hammarby ordnade en 
femetta på Guldfågeln Arena, en enkel der-
bytrea mot AIK, en kämpaseger på Behrn 
Arena och en retur-utskåpning mot IFK Kal-
mar av bara farten. Bajen hade också Häcken 
mot repen i sista omgången innan EM-up-
pehållet, såväl i tabellen som på planen, men 
brände en straff just innan paus och fick se-
dan se sig uddamålsbesegrat.

Under hösten var HIF aldrig riktigt nära att 
få förnyad topp 3-kontakt, trots en ny se-
gertrend på fyra matcher; 3-0 mot DIF med  
9 000 på plats och styrkebeskedet 2-0 mot 
FC Rosengård inkluderat. Den följande 
snöpliga förlusten borta mot Kristianstads 
DFF betydde att luften gick ur sett till högre 
placeringar. Året slutade likväl i dur – vänd-
ningen till vinst i Vittsjö gav en utmärkt 
språngbräda inför kommande säsong.

29 januari Hammarby-Älvsjö AIK 8-0 Hammarby 
inledde försäsongsmatchandet på Hammar-

by IP, mot den blåvita grannklubben från 
Elitettan som man framåt hösten skulle låna 
ut yngre spelare till. Madelen Janogy blev 
årets första målskytt medan Ellen Wanger-
heim och Nina Jakobsson båda svarade för 
två baljor var.

7 februari Hammarby- Rosenborg BK 1-3 Fjolårets 
norska ligatvåa blev en för tuff uppgift, i den 
första av två matcher på träningslägret i Spa-
nien. Nya målvakten Hannah Kohl fick inte 
mycket hjälp av ett bjussigt helgrönt lag i för-
sta halvlek, utan fick släppa tre mål förbi sig. 
Bajen var klart bättre i andra men mer än Ma-
tilda Vinbergs sena reducering blev det inte.

11 februari Hammarby-SK Brann 2-0 Återigen 
väntade norskt motstånd på Santa Maria Polo 
Club, beläget mellan Marbella och Gibraltar, 
och mot de regerande mästarna fick Ham-
marby till det betydligt bättre. Anna Tam-
minen stod inför operation och då HIF be-
hövde en målvaktslösning under vårsäsongen 
fanns Kathrine Larsen med på lägret – och 
danskan som snart kontrakterades lämnade 
här ett fint arbetsprov. Framåt stod Emilia 
Larsson och Emma Jansson för målen.

Damlaget
Bästa placeringen på 18 år  
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 19 februari Hammarby-Lidköping FK 2-1 Åter i 
Sverige, på Södermalm och hemma på Ka-
nalplan väntade genrep inför Svenska cupens 
gruppspel i form av match mot LFK, som 
etablerat sig strax under toppskiktet i Eli-
tettan. Västgötskorna stod förvisso upp bra 
i bandykylan, men segersiffrorna i matchen 
där Nina Jakobsson och Emma Jansson 
nätade var i underkant. För den förstnämnda 
målskytten blev detta sista matchen med 
gänget, innan en övergång till Lillestrøm SK.

27 februari Hammarby-BP 4-0 Första tävlings-
matchen för säsongen blev en ensidig histo-
ria där allsvenska nykomlingen BP inte hade 
mycket att sätta emot. Norska nyförvärvet 
Vilde Hasund presenterade sig på allvar med 
2+1, medan Hanna Folkesson och Jansson 
svarade för resterande pytsar. 723 fick därmed 
se Hammarby ta ett bra kliv mot gruppfinal.

5 mars Bollstanäs SK-Hammarby 0-11 Här fick vi 
se hur mycket det skiljer mellan divisionerna. 
Bollstanäs skulle under året gå obesegrat ge-
nom Division 1 Norra Svealand och således 
ta sig åter till Elitettan, men efter inledande 
0-9 mot Umeå IK blev det storstryk även i 
nästa cupmatch, som spelades på Södermalm 
då Bollstanäs IP-mattan inte var redo. Ellen 
Wangerheim blev tremålsskytt. 

13 mars Hammarby-Umeå IK 3-2 I kraft av ännu 
bättre målskillnad än UIK, så hade Ham-
marby här fördelen av att det skulle räcka 
med kryss för att vinna gruppen och nå se-
mifinal. Det gick också vägen – samma dag 
som herrarna också avancerade till cupsemi. 
Hasunds tidiga 1-0 såg ut att ge en enkel resa 
men gästerna fick dit 1-1 innan paus, efter 
två grönvita ribbträffar. I andra kunde ändå 
Vinberg och Janogy med sina mål se till att 
säkra gruppsegern. 

19 mars Hammarby-BK Häcken 1-2 efter förläng-
ning Denna lördag lirades återigen dubbla 
cupmatcher i Bajenland, och medan herrla-
get tog sig förbi Elfsborg, så fick damerna till 
slut sträcka vapen mot fjolårets SM-guldvin-
nare. Vinberg ordnade ett tidigt ledningsmål 
men Häcken kvitterade rättvist innan paus. 
Semifinalen svängde fram och tillbaka såväl 
under ordinarie tid som i förlängningskvar-
tarna, och Hammarby skickade en stark sig-
nal inför seriestarten genom att vara väl så 
bra som gästerna. Men i 109:e minuten av-
gjorde landslagets Johanna Rytting Kaneryd.
26 mars Hammarby-Eskilstuna United DFF 0-3 
Förväntan var stor bland supportrarna inför 
säsongspremiären på Tele2 Arena, då Bajen 
ju just levererat ett styrkebesked. Men 7 877 
– fjärde flest någonsin i Damallsvenskan – 
fick se ett ordentligt magplask. Efter ett in-
ledande baklängesmål fanns visserligen kvit-
teringschanser i andra, men istället kom 0-2 
och luften gick ur. 

1 april BK Häcken-Hammarby 4-1 Chans till 
snabb revansch efter cuputtåget – men Ham-
marby var aldrig nära poäng på Hisingen, dit 
ett stort bortafölje tagit sig. Det hjälpte heller 
inte att Häcken fick två straffar med sig i för-
sta halvlek, varav en mycket tveksamt dömd, 
och förvaltade båda. Anna Tamminen gjorde 
här comeback, en otacksam sådan, och enda 
ljusglimten blev Eva Nyströms tröstmål i 
slutskedet. 

17 april Hammarby-Piteå IF 1-0 Medan somliga 
skingrade tankarna under landslagsuppdrag 
slickade andra såren i träning, under ett kor-
tare uppehåll. Sedan kom första allsvenska 
trepoängaren för året. Detta blev en tät 
historia mot PIF, där Emilia Larsson bröt 
dödläget i 77:e minuten då hon, serverad av 
Vinberg efter ett fint anfall, gjorde matchens 
enda mål. Smolket blev Alice Carlssons ti-
diga skada, som till och från skulle ställa till 
det länge för kaptenen. 

20 april Linköping FC-Hammarby 3-1 Ner i källa-
ren igen. Bajen såg ut som ett juniorlag första 
20, i synnerhet i och kring eget straffområde, 
och LFC var inte sena att slå mynt av detta. 
Hammarby ryckte upp sig men 0-2-uppförs-
backen var för brant; bollen ville trots flera 
lägen runt halvtid inte in, och istället punk-
terade de blå matchen helt. Courtney Nevin 
svarade här för sin första Bajenbalja då hon 
reducerade på frispark.

24 april Hammarby-Umeå IK 2-0 Det täta match-
andet fortgick och HIF hade här återigen 
en lämplig uppgift för att studsa tillbaka på 
hemmaplan. Hasund och Wangerheim sva-
rade för baljorna i respektive halvlek, då UIK 
återigen besegrades på ett ganska komforta-
belt sätt. För den sistnämnda 17-åringen var 
fullträffen på nick första allsvenska målet.

29 april FC Rosengård-Hammarby 4-1 Med ett 
sådant spelprogram när det gäller borta-
matcher är det svårt att få till ett bra facit, 
och möjligheten att vända på den motiga 
säsongsinledningen liten. I historieböckerna 
blir detta också ytterligare en klar förlust, 
men siffrorna speglar inte händelserna denna 
gång. Hammarby var bättre i en första halv-
lek där Larsson svarade för 1-1-målet, men 
släppte till 1-2 precis i slutskedet. Larsson 
hade också ett jätteläge att göra 2-2 i 77:e, 
men nickade utanför, och istället ställde FCR 
om till såväl 3-1 som 4-1 i slutskedet. 

8 maj Hammarby-Vittsjö GIK 2-2 Ny tillbaka-
studs på Hammarby IP, då? Nej, här bröts 
den trenden, och Vittsjö är ju också ett lite 
mer kvalificerat motstånd. Än en gång kom 
ett tidigt baklängesmål, men precis som i 
Malmö senast gjorde Emilia 1-1. Bajen förde 
den andra halvleken och gjorde också 2-1 i 
79:e, sedan Hasund träffat ribban och Jano-

gy – som missat flertalet matcher på grund av 
skada – förvaltat returen. Men direkt därpå 
släpptes 2-2 in på hörna. HIF hade på ett sätt 
sig självt att skylla, men belåtenheten med 
domarteamet också var begränsad.

12 maj BP-Hammarby 0-2 Den första trepoäng-
aren på bortaplan för året överhuvudtaget, 
om man räknar bort cupmötet med Bollsta-
näs, blev bitterljuv. För just då Janogy gjort 
comeback, så drog istället anfallskollegan 
Wangerheim korsbandet, strax efter att hon 
gett Bajen ledningen. Ersättaren, Matilda 
Vinberg, behövde bara en minut på planen 
för att fastställa segersiffrorna – målen kom 
strax före paus och andra halvlek blev en 
transportsträcka. 

16 maj Hammarby-Kristianstads DFF 0-2
Därefter bröts dessvärre även den goda 
Kanalplan-trenden. Som mot Rosengård 
var prestationen mot detta skånska topplag 
bättre än resultatet, men KDFF hade margi-
nalerna på sin sida, inte minst då Hammarby 
återigen fick ett mål bortdömt. Reaktionerna 
på båda baklängesmålen var bra denna gång, 
men någon godkänd boll fick man inte dit.

23 maj Djurgården-Hammarby 1-2 Elsa Karls-
sons avgörande hörnnick på tilläggstid är en 
klassiker, och inte bara på grund av matchens 
dignitet, utan också för att målet i princip 
vände på säsongen. Vilde hade gett Bajen 
ledningen i början av andra halvlek, men ef-
ter Djurgårdens 1-1-mål med dryga kvarten 
kvar kändes utgången helt oviss. Och i 91:a 
klev alltså Karlsson fram med ett fullständigt 
förlösande derbyavgörande. 

29 maj IFK Kalmar-Hammarby 1-5 Efter årets 
andra bortaseger kom också den tredje, med 
besked. I paus låg dock Hammarby på något 
sätt under. Men sedan dröjde det inte länge 
innan Janogys kvitteringsmål och hennes 
framspelning till Nevins ledningsmål. El-
len Gibson svarade för säsongens vristträff 
då hon äntligen noterades för sin första all-
svenska balja – sedan tog ”Madde” vid igen 
med såväl fyran som femman. Vinsten tog 
HIF upp på rätt tabellhälft. 

5 juni Hammarby-AIK 2-0 Andra derbysegern 
på två veckor – och tredje trepoängaren på 
raken. Här klev Nevin återigen fram, med 
två målgivande lyftningar på fasta situatio-
ner, då hennes inlägg efter hörnvariantförsök 
hittade hela vägen i nät och en kantfrispark 
sedan satte Jansson i 2-0-nickläge. Bajen 
kunde här kosta på sig två ramträffar och en 
bränd straff.

8 juni KIF Örebro-Hammarby 0-1 De positiva 
trenderna fortskred – fjärde raka segern, bor-
tapoäng som fortsatte att trilla in och en ny 
nolla för Tamminen. Denna vinst satt emel-
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lertid långt inne. ”Madde” trädde återigen 
fram med ett viktigt mål, matchens enda, då 
hon knoppade dit Larssons inlägg just före 
pausvilan. Mot slutet bökade Bajen – en ny 
straffmiss åsido – mest nere vid hörnflaggan 
och KIF var nära 1-1.

12 juni Hammarby-IFK Kalmar 4-0 Den näst sista 
matchen inför EM-uppehållet blev Bajens 
tredje seriedrabbning på en vecka, men la-
get visade inga trötthetstecken. Jansson såg 
till att ordna ledning redan i andra match-
minuten då hon forcerade in 1-0 på hörna, 
Adelina Engman rakade dit 2-0 efter knappa 
halvtimmen och precis innan paus visade 
Jansson hur man gör mål på straff. Då en 
avslagen andra halvlek närmade sig sitt slut 
höll sig Nyström framme på en frispark och 
fastställde slutsiffrorna med huvudet. 

17 juni Hammarby-BK Häcken 1-2 De fem raka 
segrarna hade tagit Bajen blott en poäng bak-
om Häcken – här fanns möjligheten att på 
allvar ge sig in i kampen om Europaplatser-
na. Men precis som i årets första hemmamöte 
med de gulsvarta, så slutade denna vårsä-
songsavslutande toppmatch med en frustre-
rande 1-2-förlust. Jansson fick chansen från 
straffpunkten just innan vilan, men skottet 
räddades, och istället för en välförtjänt grön-
vit pausledning kunde Häcken göra såväl 0-1 
som 0-2 i inledningen av andra. Vinberg fick 
dit en reducering på stopptid, men Hammar-
by som dittills inte haft mycket till forcering 
hann inte med mer.

31 juli Hammarby-Husqvarna FF 5-0 Bajen smög 
igång höstsäsongen, förstås utan EM-spelar-
na, på ett läger i Småland där man passade 
på att möta Division 1-laget Husqvarna. El-
len Schampi, som fått sparsamt med speltid 
under våren men legat bakom det mesta i den 
allsvenska hemmasegern mot Umeå IK, sva-
rade för 1+2 i denna 5-0-vinst. Några dagar 
senare blev kantspelaren klar för just UIK. 
I denna match gjorde också Elise Kellond-
Knight en knapp halvtimme efter lång ska-
defrånvaro. 

6 augusti Linköping FC-Hammarby 2-1 En andra 
träningsmatch gick av stapeln borta mot 
topplaget Linköping, och då en flicktur-
nering arrangerades i staden samtidigt som 
Hammarby gick med på en tidig avspark, så 
kunde hela 1 627 ta plats på läktarna. Stor-
publiken fick se förra LFC-spelaren Jonna 
Andersson, vars övergång varit klar sedan vå-
ren medan EM-ytterbacken dittills inte varit 
tillgänglig för spel, göra sitt första framträ-
dande för ett Bajen som presterade betydligt 
bättre än i seriematchen på Linköping Arena. 

14 augusti Eskilstuna United DFF-Hammarby 0-1 
I denna serieomstart fick de många tillresta 
supportrarna se Bajen ta revansch för premi-

ärfadäsen. Vilde Hasund hittade rätt med en 
läcker frispark i första halvlek, och även om 
HIF fick slita rejält för att försvara ledning-
en, så var trepoängaren mot tabellfemman 
rättmätig. Danska EM-mittbacken Simone 
Boyes inträde i laget bidrog till en påbörjad 
defensiv svit, medan Kyra Cooney-Cross nu 
var igång på allvar sedan den australiensiska 
landslagsmittfältaren dragits med skavanker 
under våren. 

21 augusti Hammarby-Djurgårdens IF 3-0 Kan-
ske gav det lite råg i ryggen, att just ha be-
segrat årets första Tele2 Arena-motståndare. 
Hursomhelst var det, efter ett desto tätare 
vårderby vid Valhallavägen, klasskillnad då  
8 978 fick se Vilde Hasund överlista Hedvig 
Lindahl i Djurgårdsmålet redan efter fem 
minuter. DIF hade visserligen en stark period 
framemot paus, men omgående i andra halv-
lek kunde Madelen Janogy göra 2-0. ”Mad-
de” svarade även för 3-0-målet, och siffrorna 
hade kunnat bli större – Anderssons skott 
i ribbans undersida var en av fyra grönvita 
ramträffar. Siffran på läktarplats blev histori-
ens tredje högsta i serien.

28 augusti Umeå IK-Hammarby 0-3 Här skulle 
det väl inte vara något snack – och Bajen in-
friade förväntningarna. Pressen bet på hem-
malaget när Hasund spelade fram till såväl 
Janogys 0-1 som Matilda Vinbergs 0-2, och 
Vilde fastställde själv segersiffrorna på till-
läggstid med ett konstnummer på volley. 
Tredje raka… såväl vinsten som nollan. 

10 september Hammarby-FC Rosengård 2-0 Kun-
de trenderna fortgå även mot tabellettan? 
Det frågade sig drygt 1 500 högljudda grön-
vita, som fick ett rungande ja till svar, inte 
minst från Janogy. Anfallaren hade tagit till-
baka sin landslagsplats och självförtroendet 
var påtagligt. Här hittade hon rätt två gånger 
på sju minuter i en första halvlek, säsongens 
bästa 45 minuter, där HIF körde över FCR 
fullständigt. Och visst noterades Anna Tam-
minen för ytterligare en nolla då Hammarby 
fredade sig förtjänstfullt efter paus. Insatsen 
imponerade inte mindre då Cooney-Cross 
och Courtney Nevin fått flygstrul på väg 
hem från landslagsspel och var utanför star-
telvan.

16 september Kristianstads DFF-Hammarby 3-1 
Ett sådant där slagläge igen – precis som in-
för hemmamötet med Häcken då Hammar-
by gått urstarkt mot slutet av vårsäsongen, 
så innebar här tolv inspelade poäng av tolv 
möjliga under inledningen av hösten att la-
get hade häng på topp 3 på allvar. Då drab-
bades Bajen och backupmålvakten Hannah 
Kohl av en mardrömslik matchinledning 
nere i Skåne. Tamminen hade blivit krasslig 
och lämnats hemma, och i sin allsvenska de-
but släppte Kohl – som gjort en solid insats 

i höstgenrepet mot LFC – in ett beskedligt 
skott från halvdistans strax efter en grönvit 
stolpträff framåt. Det hjälpte heller inte att 
medspelarna slutade använda keeperns föt-
ter i uppspelsfasen; alltför många bollar slogs 
upp i planen på chans och initiativet gavs 
bort helt till de orange. HIF återfick fattnin-
gen men uppförsbacken blev alltför brant då 
2-0 kom tidigt i andra, på returen efter Kohls 
reflexräddning. Hasund tröstmålade efter att 
KDFF kontrat in trean.

21 september IFK Norrköping-Hammarby 0-1 ”Pe-
king” skulle sedermera ta klivet upp i OBOS 
Damallsvenskan, frammanat från läktarplats 
på ett sätt som vi oss själva åsido är ovana 
vid. Även vid detta cupmöte, som kanske inte 
hade allra högsta prio hos någon av klubbar-
na, blev det en liten publikmatch. IFK stod 
upp bra, men gruppspelsplatsen tog Ham-
marby hand om då Emma Jansson blev enda 
målskytt. Bajen luftade stora delar av trup-
pen och Sara Eriksson tog chansen – bäst på 
plan – men utan att det ledde till mer speltid.
 
26 september Hammarby-Linköping FC 0-1 Om 
luften inte redan var ur beträffande jakten 
på allsvenska topplaceringar, så punkterade 
definitivt guldjagande Linköping de grönvita 
ambitionerna, då Olga Ahtinen fick på en 
praktträff utifrån innan paus. Vinberg och 
Cooney-Cross gick båda omkull i straffom-
rådet till reaktioner från Bajenbänken – och 
såväl Hasund som Jansson träffade ribban. 
Får man inte medlut på sådant är det förstås 
svårt; här räckte inte en god prestation till 
poäng.

2 oktober Piteå IF-Hammarby 1-1 Uppe i Norr-
botten kom denna söndag en tredje match 
på raken utan seger. Främsta prestationen 
svarade istället åtta supportrar för – efter att 
ha rest ner till herrmatchen borta mot Mal-
mö FF på lördagen fanns de också på plats 
i Piteå. ”Bortamatch och många mil”, milt 
uttryckt. Cooney-Cross stod för en av årets 
delikatesser då hon chippade in ledningsmå-
let i 22:a, men PIF svarade omgående, och 
Hammarby var för oprecist i sista tredjedelen 
då man gick för det mot slutet. 

17 oktober AIK-Hammarby 0-1 Bajen skulle ändå 
avsluta det damallsvenska året med fem för-
lustfria matcher. I den resultatraden ingår 
att vi fick nöjet att sätta spiken i den svart-
gula nedflyttningskistan, då det blev vinst på 
Skytteholms IP i ett derby med fin inram-
ning. ”Gnaget” stod upp väl och fick med sig 
sittplatspubliken vilket gav skön laddning, 
men till slut fick Vinberg hål på Solna-gäng-
et. Tolv av tolv poäng i derbytabellen var där-
med säkrade. 

21 oktober BP-Hammarby 1-4 Den som är lagd 
åt att räkna in Brommapojkarna i derbysam-
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manhang behövde bara vänta några dagar på 
att räkna hem 18 av 18 pinnar. Nykomlingen 
BP klarade sig sedermera kvar efter kval, men 
här var man inte nära att hota – trots ett ti-
digt ledningsmål som Bajenbekanta Klara 
Andrup ordnade. Fyra mål på 16 minuter, 
varav två från Vilde, innebar vänd stek och 
lite till. 

29 oktober Hammarby-KIF Örebro 0-0 En frustre-
rande hemmaavslutning, om man inte råka-

de heta Tamminen; Finlands landslagskeeper 
höll sin tolfte allsvenska nolla för året och blev 
med det bäst i serien på den fronten. En fysisk 
tillställning där Eva Nyström prickade ribban 
med säsongens sista spark på Kanalplan.

5 november Vittsjö GIK-Hammarby 1-2 Mittback-
en skulle revanschera sig rejält, när fotbolls-
året 2022 avslutades nere i norra Skåne. HIF 
hamnade i underläge och hade tappat femte-
platsen till just denna rödblå gymnastik- och 

idrottsklubb om 1-0 stått sig på tavlan, men 
alldeles efter att Emilia Larsson bytts in med 
halvtimmen kvar slog hon till med en kvit-
tering. Med fem minuter kvar av ordinarie 
tid höll sig Nyström så framme och avgjorde, 
då hon nådde högst vid en högerhörna. Den 
leriga trepoängaren firades såklart ordentligt 
med bortaföljet, och tabellplaceringen som 
säkrats var klubbens bästa på nära 20 år. 

Mattias Jansson
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Satsning, matcher i söderort och ut-
bildning har varit ledorden för verksam-
hetsåret 2022. Hammarby har för för-
sta gången i historien både ett damlag 
och herrlag i högsta ligorna Regionala 
Futsalligan (dam) och Svenska Futsal-
ligan (herr). Utöver detta spelar även 
P19-laget i Svensk Elitfotbolls rikstäck-
ande serie SFL P19. 

Damlaget
Hammarbys damlag gick efter en stark pre-
station i division 1 upp i damernas högsta 
serie Regionala Futsalligan under våren 
2022. Med ambitionen att ta SM-Guld 
inom fem år har tränarna Benjamin Na-
mini och Thomas Gibson satt ihop en trupp 
med välkända ansikten och tagit sig an upp-
giften att etablera Hammarbys damlag på 
elitnivå. I koppling till detta har stort fokus 
lagts på att etablera rutiner och strukturer 
för en långsiktig och hållbar verksamhet där 
organisationen kring laget varit en viktig 
del och även inkluderar damernas matchar-
rangemang.
  
Herrlaget
Herrlaget avslutade säsongen 2021-22 med 
en fullsatt semifinal på bortaplan mot 
Uddevalla, där man drog det kortaste strået 
och förlorade 1–4. Inför säsongen 2022-23 
satsades det på att vära några nya spelare, 
bland annat den välkända Adnan Cirak och 
Christopher Moen från Norge. Detta för att 

ytterligare stärka herrlagets etablering som 
ett topplag i Svenska Futsalligan. Huvud-
tränare Daniel Blanco deltog under 2022 
i en UEFA A-utbildning och är idag en av 
de tre mest utbildade tränarna inom futsal 
i Sverige. Nytt för året har varit satsningen 
att spela ett antal herrmatcher i någon av 
Stockholms södra förorter för att nå en ny 
publik, men också för att skapa större till-
gänglighet för våra supportrar och ge flera 
möjligheter att se futsalmatcher.  

P19 
Hammarbys P19-lag drevs även 2022 av 
Miro Hristov som i sin stab haft huvudträ-
nare Jonatan De La Fuente och assisterande 
tränare Alexander Browne. P19-laget spe-
lade i B-slutspel i början av 2022 där man 
placerade sig på en tredjeplats. Under sä-
songen 2022-23 arbetar man närmare herr-
laget med gemensamma månatliga tränar-
möten, men även genom rotationsträning 
som resulterat i att två spelare fått chansen 
att spela med futsalherrlaget i SFL. På ung-
domssidan som helhet har Hammarby haft 
lag i åldrarna 12-19 år, både på flick- och 
pojksidan. Liksom tidigare år har antalet 
utövare fortsatt att öka även 2022. 

Landslag
Representationen i landslaget på herrsidan 
har fortsatt. Hammarbys Gabriel Diaz och 
Liridon Makolli representerade Sverige i 
VM-kvalet under hösten 2022. Herrlagets 

målvaktstränare Zeynep Anar medverkade 
under året på damlandslagets samling på 
Bosön som tränare. Han har också haft upp-
draget som målvaktstränare för damernas 
dövlandslag i futsal under 2022. P19-lagets 
tränare Jonathan de la Fuente Fernández 
har varit med herrarnas dövlandslag i EM 
som målvaktstränare, och fick vara med och 
vinna en bronsmedalj under hösten 2022. 
Hammarby sitter även fortsatt med i den 
styrgrupp som finns för futsal genom SEF 
och Svenska Futsalligan, med ambitionen 
att fortsatt vara drivande i sportens utveck-
ling som stort.

Utmaningar
När vi tittar framåt så är det fortsatt till-
gängligheten av hallar och träningsytor 
som är utmaningen för våra lag – unga som 
vuxna. Det finns också ett behov av utbild-
ningar inom futsal för att driva både vår 
egen verksamhet framåt och för att futsal 
som sport ska kunna utvecklas. Här har 
Hammarby under 2022 jobbat tillsammans 
med distriktsförbund och Svenska Fotboll-
förbundet för att fler utbildningar, såsom 
Futsal C ska erbjudas. Detta arbete kommer 
att fortgå även framöver.

Aylin Wallin
Verksamhetsansvarig Futsal

Futsal
Verksamhet på framfart

Hammarby Jets är vår verksamhet för 
spelare med funktionsvariation som ut-
gör hinder eller svårighet att delta i den 
ordinarie verksamheten. Alla ska ges 
möjligheten att delta på sina och likar-
tade villkor.

Under 2022 har Jets haft ett 30-tal aktiva 
spelare fördelat på två lag:
Hammarby Jets med spelare mellan 20 och 

35 år, där grunden lades 2001. Och årets 
nya lag, Hammarby Jets Ungdom där spe-
larna huvudsakligen är mellan 10-13 år.

Träningsverksamheten har under utomhus-
perioden (april-oktober) varit belägen vid 
Hammarby IP för båda lagen. Ungdomsla-
get har även haft träning en gång i veckan 
under inomhusperioden (november-mars) i 
Hammarbyskolan Södra.

Jets har deltagit i Mälarserien Parafotboll 
med ett lag i div 2/3 och ett i div 5/6.
Totalt har vi nu cirka åtta ledare, både för-
äldrar och andra frivilliga. Det mest posi-
tiva under året är att vi nu återigen har ett 
”yngre” lag och därigenom fått ett tillskott 
av nya spelare och engagerade föräldrar som 
är ledare.

Daniel Engström

Hammarby Jets
Jets – nu med ungdomslag!
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Årsmötet 2022 
Motioner, styrelsens förslag och beslut

Motion nr. 1 – 2022.
Fotbollsfilosofi, spelsystem och rekrytering.
Bakgrund:
Efter en delvis turbulent höst med varvning av bra matcher och dåliga match-
er borde Hammarby sätta sig ner och fundera över vilken fotbollsfilosofi som 
skall gälla för Hammarby framöver.

Kanske skulle man lyssna på Rosenborgs ledarikon Eggens som nyligen fast-
slog att det är klubben som bestämmer filosofin och vilket spelsystem som 
skall gälla för klubben och den tränare som anställes skall acceptera det för 
klubben gällande spelsättet.

Jag delar den av Eggen framförda åsikten och menar att också Hammarby 
skall fastslå sin filosofi och sitt spelsystem. Jag själv förordar ett 4-3-3 som 
spelsystem.

Genom att fastslå ett spelsystem blir det också lättare att rekrytera spelare 
och rätt spelare som passar in i systemet. Det blir också lättare att utbilda 
våra unga spelare då tränare för ungdomarna vet vad de skall utbildas i för 
spelsystem och det blir lättare för de unga spelarna att ta steget upp till A-
laget eftersom de vet hur A-laget spelar. Idet sammanhanget kan man hän-
visa till bra exempel på klubbar som tillämpat ett sådant system ex. Ajax och 
Barcelona.

Förslag:
Med hänvisning till ovanstående föreslås att Hammarbys styrelse och sport-
liga ledning sätter sig ner och för en seriös genomgång av vad Hammarby fot-
boll skall ha för fotbollsfilosofi och spelsystem för framtiden och den tränare 
som anställes skall acceptera detta.

Täby 2022-01-10
Jan Aspefjord

Styrelsens yttrande:
Denna viktiga fråga har varit föremål för motioner till årsmötet tidigare, se-
nast vid årsmötet 2018. Styrelserna och den sportsliga ledningen delar mo-
tionärens uppfattning. Den spelmodell som vi har i Hammarby ägs, formas 
och förädlas av klubben. Den är en viktig del i vår strategi.

Den nuvarande spelmodellen togs ursprungligen fram under 2017. Modellen 
förvaltas, dokumenteras och utvecklas kontinuerligt av den sportsliga orga-
nisationen i HFAB.

Den befintliga spelmodellen är inte låst till ett visst spelsystem i form av en 
formation uttryckt i siffror utan är formulerad som ett antal principer för hur 
herrarnas a-lag ska spela, vilket också är en del i rekryteringen av nya chefs-
tränare.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen anses besvarad eftersom en spel-
modell redan är implementerad.

Årsmötets Beslut:
Årsmötet beslöt att gå på styrelsens linje om att motionen anses besvarad. 
Den kräver därmed ingen ytterligare åtgärd från styrelsens sida.

Motion nr. 2 – 2022.
Ändra fotbollssäsongen!
Bakgrund:
Fotbollssäsongen i vårt land är utlagd över året vår-höst.

Denna uppläggning har funnits sedan 1959. Dessförinnan var den upplagd 
på samma sätt som en majoritet av Europas fotbollsnationer höst-vår. Nu är 
det bara de nordiska länderna Sverige, Norge och Finland som har vår-höst 
eftersom även Ryssland har gått över till höst-vår.

När vi tidigare d.v.s. före 1959 hade höst vår fungerade detta också bra så 
att gå tillbaka till höst-vår skulle inte var så svårt och vi får därmed en naturlig 
anpassning till europas övriga fotbollsnationer.

Den som nu blir svensk mästare i november-december skulle bli mästare 
i juni och därmed bli bättre och mer direkt anpassad till de europeiska cu-
perna.

Vi skulle också på det sättet få en naturligare anpassning till de s.k. transfer-
fönstren vilket skulle skapa en bättre ordning och trygghet.

Vi borde nu agera för att föra fram kravet om att ändra säsongsupplägget 
till höst-vår och därmed anpassa oss till övriga Europa. Sen kan det nog inte 
minst kännas bättre att allsvenskan kan avgöras i sommarväder.

Förslag:
Med hänvisning till ovanstående föreslås att Hammarby Fotboll tar upp en 
diskussion inom ramen för svensk fotboll att lägga om fotbollssäsongen till 
höst-vår

Täby 2022-01-10
Jan Aspefjord

Styrelsens yttrande:
Styrelsen välkomnar varmt denna motion från Jan Aspefjord.
Detta är en fråga som har tagits upp tidigare, senast 2020 och 2021. Det 
ska påpekas att en eventuell förändring av spelordningen beslutas av SvFF 
tillsammans med SEF.

Det finns för- och nackdelar med båda spelordningarna men styrelsen anser 
att fördelarna överväger nackdelarna för nuvarande vår/höst. Höst/vår skul-
le innebära ett speluppehåll i tre till fem månader vilket vi tror skulle inverka 
negativt på intresset för Allsvenskan. Höst/vår skulle sannolikt innebära ett 
längre uppehåll på sommaren än vid spel vår/höst då klimatet är som fördel-
aktigast för svensk fotboll, såsom kvalitet på naturgräsplaner och komfort för 
publik vädermässigt.

Styrelsen delar motionärens uppfattning att ordningen med s.k. transferföns-
ter inte är optimal, men det bör finnas andra mindre ingripande regelföränd-
ringar för att komma till rätta med den problematiken.

Argumentet att det skulle vara en fördel att Allsvenskan skulle avgöras i vår-
väder skulle totalt sett innebära en nackdel publikmässigt eftersom höstmat-
cherna då skulle ha kombinationen av icke avgörande matcher och sämre 
väder. Sportsligt kan svensk fotboll också ha en fördel av att i kvalet till Eu-
ropaspel vara i matchspel gentemot andra nationer som kommer från ett 
uppehåll.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen avslås.

Årsmötets Beslut:
Försöksvotering genomfördes som resulterade i att mötet beslöt att, i enlig-
het med styrelsens förslag, avslå motionen. 

Motion nr. 3 – 2022.
Yttrande spelare.
Bakgrund:

Pratar Hammarby fotboll något med Akademin och A-lag om vilka känslor 
det rör upp hos Hammarbys supportrar när våra spelare gillar/kommenterar 
antagonisternas spelare, som till exempel blivit vald till ”Månadens Spelare”?

Om inte;

Det rör upp känslor och supportrar skiter blanka fan i om de är barndoms-
kamrater. Gratulera i så fall på sms, men gör det inte öppet!

Väldigt sällan man ser något liknande från spelare tillhörande AIK och DIF!

Så något annorlunda gör de klubbarna när det kommer till den här frågan!

Förslag:
Inför böter för spelare & ledare som kommenterar bilder/tweets etc från spe-
lare/ledare som tillhör andra klubbar i Sverige än Hammarby.r

Stockholm 2022-01-31
Alexander Streng

Styrelsens yttrande:
Styrelsen tackar Alexander för hans motion. Styrelsen förstår skribentens 
känslor men sympatiserar inte med motionen.

Vi lever i ett samhälle med både yttrande- och tryckfrihet och anser att det 
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är omöjligt för oss som modern arbetsgivare att försöka gå in och styra i 
enskilda personers relationer till andra människor, och hur de kommunicerar 
med varandra.

Vi vill informera årsmötet och våra medlemmar att Hammarby kontinuerligt 
utbildar alla våra anställda i såväl vår värdegrund som vår kultur, däribland 
hur vi hanterar sociala medier samt vilka konsekvenser aktivitet i sociala 
medier kan få.
Styrelsen föreslår årsmötet att motionen avslås.

Årsmötets Beslut:
Årsmötet beslutade enligt styrelsens förslag att avslå motionen.

Motion nr. 4 – 2022.
Uppstartsmatch.
Bakgrund:
Idag finns en avsaknad av stark tradition av uppstart för att en ny försäsong 
drar igång. Med de förutsättningar som finns idag vill jag gärna se ett infö-
rande av detta för att skapa en större pepp att en ny säsong drar igång.

Förslag:
Första träningsmatchen på försäsongen ska varje år vara A-laget mot HTFF 
på Hammarby IP/Kanalplan. Dvs på Klassisk mark, ej tele2. Det ska vara 
svinkallt väder och en match där resultatet såklart spelar föga roll men en 
match för fansens skull som ges en chans att se stora delar av båda grup-
perna. Också kul för vissa yngre spelare som får visa upp sig. Med HTFF finns 
nu bättre förutsättningar för en mer jämn match likt en bra ”vanlig” Tränings-
match. Jag vill komma hem från dagen med förfrusna händer och fötter men 
med ett varmt bajenhjärta.

Jag vet inte om det finns förutsättningar för en liknande internmatch på dam-
sidan mellan damlaget och U-lag men om det finns bra förutsättningar så 
kan det bara höja detta koncept ytterligare och förlänga dagen. Men hur ett 
helhetskoncept formas lämnar jag till er med mer insikt. Jag vet att ex Juven-
tus kör ett liknande koncept (Villar Perosa) som en stark tradition på historisk 
mark mycket uppskattat av fansen.

Stockholm den 2022-01-31
Joakim Granström

Styrelsens yttrande:
Tack Joakim för ett spännande förslag om hur vi kan skapa nya försäsongs-
traditioner. Styrelsen anser att vi ska ge den sportsliga ledningen, huvudträ-
naren och tränarstaben högsta möjliga frihet att planera försäsongen på det 
sätt de finner optimalt utifrån rådande förutsättningar – säsong för säsong.
Vi ser dock mycket positivt på alla idéer som kan leda till nya initiativ för att 
stärka hammarbyismen, och kommer att föra förslaget vidare till den sports-
liga ledningen.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen är besvarad.

Årsmötets Beslut:
Styrelsens förslag att lämna förslaget vidare till den sportsliga ledningen an-
togs av årsmötet. 

Motion nr. 5 – 2022.
Digitalisera aviseringen av föreningens årsmöte.
Bakgrund:

I Hammarby IF FF:s stadgar återfinns en skrivelse kring hur föreningens års-
möte ska aviseras. Denna skrivelse understöds av RF:s STADGEMALL FÖR 
IDROTTSFÖRENINGAR fastställd 17 januari 2022. Skrivelsen lyder;

”Kallelse till årsmötet och förslag till föredragningslista ska av styrelsen 
senast tre veckor före mötet tillhandahållas medlemmarna på sätt styrelsen 
bestämt. Vidare ska kallelse och förslag till föredragningslista publiceras på 
föreningens hemsida och anslås i klubblokal eller på annan lämplig plats.”

I skrivelsen framgår att årsmötet ska aviseras på föreningens hemsida. Det 
finns även en äldre skrivelse (Paragraf 15 här) som gör gällande att det 
även ska aviseras i lokalpress, något som Hammarby gjort sedan en längre 
tid tillbaka. Här anser jag att det finns en möjlighet för Hammarby att ändra 
på sina rutiner och framförallt ta fasta på den delen av skrivelsen som 
pratar om att kallelsen ska publiceras på ”lämplig plats”.

För att främja föreningsdemokratin och möjliggöra att så många som möjligt 
deltar på Hammarbys årsmöten i framtiden föreslår jag att skrivelsen kring 

avisering skrivs om och blir mer tidsanpassad. Hammarby Fotboll har idag 
41 900 följare på Twitter och 96 900 personer som följer klubben på Face-
book, detta är en utmärkt grund att stå på för vidare utveckling. Det är dags 
att föreningen tar ett ytterligare kliv in i den digitala tidsåldern och inte bara 
aviserar om årsmöte på sociala medier och i andra digitala kanaler som 
e-post, utan möjligen även aktivt marknadsför årsmötet i digitala kanaler för 
att möjliggöra att så många som möjligt får information om att, var och när 
årsmötet hålls.

Förslag:
Jag yrkar att styrelsen till det ordinarie årsmöte 2023 tar fram ett förslag 
på reviderade stadgar, där den existerande skrivelsen om hur årsmötet 
aviseras skrivs om till en mer tidsenlig skrivelse. En skrivelse som inte 
bara är anpassad för hur årsmötet bör aviseras i nutid utan även möjliggör 
tolkningar som låter oss kunna flyta med i framtida kanaler och medier när 
den tiden kommer. I slutändan är vi ändå ganska bra på att vara på plats. 
Rimligen borde det även gälla årsmöten.

Stockholm den 2022-01-31
Erik Gollne

Styrelsens yttrande:
Tack Erik, vi välkomnar konstruktiva förslag som syftar till att stärka fören-
ingsdemokratin.

Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller motionen.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen yrkade bifall till motionen och årsmötet röstade enligt styrelsens 
förslag. Till årsmötet 2023 har man tagit fram ett förslag gällande digital 
utveckling av föreningsdemokratin.

 

Motion nr. 6 – 2022.
Retro matchställ.
Bakgrund:
Matchställ är ofta en het diskussion i Bajen-led, man debatterar huruvida 
stället ska vara helvitt eller randig och även hur ränderna på tröjorna ska 
se ut. Matchställ är något som ligger många varmt om hjärtat och att Ham-
marby skulle ta fram ett retroställ varje år tror jag skulle fördelar i bland 
annat ökad merchförsäljning.

Förslag:
Hammarby Fotboll ska under minst en tävlingsmatch per säsong ta fram ett 
retroställ och använda det under matchen. Hammarby ska hylla ett match-
ställ från en av de tidigare säsongerna per år, som exempel 2022 hyllas 
matchstället från 1982, 2023 matchstället från 1977, 2024 matchstället 
från 1997 osv. Alltså kan Hammarby välja vilket matchställ som ska hyllas 
under varje säsong.

Jag föreslår därför att Hammarby varje säsong ska ta fram ett retroställ från 
en tidigare säsong som ska användas under minst en tävlingsmatch under 
samma säsong.

Stockholm den 2022-01-26
Philip Rudén

Styrelsens yttrande:
Styrelsen tackar Philip för en intressant motion. Det har blivit en årlig tradi-
tion på årsmötet med motioner om våra representationslags matchställ.

Förslaget att årligen uppmärksamma ett historiskt matchställ är förstås 
spännande, men det är också behäftat med utmaningar. Hammarby har idag 
ett framgångsrikt samarbete med vår materialleverantör. Detta gör förslaget 
svårt att genomföra eftersom vi är begränsade till vår materialleverantörs 
utbud, såväl som bundna till ett ingånget avtal.

Hammarby Fotboll är beroende av en framgångsrik kommersiell verksamhet 
för att vara sportsligt konkurrenskraftig i dagens fotboll. För att även fort-
sättningsvis kunna agera med maximala förutsättningar anser styrelsen att 
den nuvarande flexibiliteten vad gäller utformning av matchställ ska kvarstå. 
Dock kommer idén att lämnas vidare till gruppen som utvecklar Hammarbys 
merchandise.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen avslås.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen förordade avslag på motionen, vilket också blev årsmötets beslut.
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Motion nr. 7 – 2022.
Värva röster för 1889 till Alliansföreningens årsmöte 2022.
Bakgrund:
Vi i Hammarby IF Fotbollförening vet att vårt grönvita Hammarby IF ur-
sprungligen bildades 10 april 1889. Såväl årsmötet i mars 2020 på Södra 
Teatern som årsmötet i augusti 2021 på gamla Frans Schartau slog fast detta.

Vi närmar oss alliansföreningen Hammarby IF:s årsmöte för 2022 som ska 
hållas i månadsskiftet maj/juni. Alliansföreningens årsmöte kommer att 
avhandla förslaget om att ändra på den felaktiga första meningen i inled-
ningen till Stadgar för Hammarby IF, som nu lyder så här:

För Hammarby Idrottsförening (HIF), ursprungligen stiftad den 7 mars 1897 
och ombildad till en alliansförening från och med den 1 januari 1999, till 
någonting mer korrekt och i stil med:

För Hammarby Idrottsförening (HIF), ursprungligen stiftad den 10 april 
1889, namnändrad till sitt nuvarande namn den 7 mars 1897 och ombil-
dad till en alliansförening fr.o.m. den 1 januari 1999.

Beslutsfattare i frågan är inte styrelsen i alliansföreningen Hammarby IF 
utan de medlemsföreningar som är röstberättigade på alliansföreningens 
årsmöte. Det handlar om 19 eller 20 föreningar (Speedway osäker) som 
var och en har en röstberättigad representant på årsmötet. Det krävs 2/3 
majoritet för en stadgeändring så därför behövs det 14 röster för förslaget 
(om det är 20 röstande) på själva årsmötet.

Benjamin Thorén (som är styrelseledamot i Hammarby IF och tillika den 
som för c:a 12 år sedan via hifhistoria.se gjorde fotokopian av styrelseproto-
kollet från 7 mars 1897 till allmän gods) har sagt att det enda som rimligen 
kan hindra en ändring av texten i stadgarna nu i vår är att ”rätt många är 
tämligen ointresserade av frågan”. Så är det säkerligen.

Hammarby IF Fotbollförening har här ett stort ansvar för att det verkligen 
blir 14 röster för stadgeändringen nu på årsmötet senvåren 2022. Vi kan 
ju inte förvänta oss att detta är en fråga högt upp på dagordningen hos 
Armbrytning, Boule eller Bowling!

14 röster behövs alltså för att vi ska vara helt säkra på framgång. 2 röster 
är helt klara, vi själva och Rodden. Vi behöver därför säkerställa ytterligare 
12 röster bland dessa 18:

Här behövs klassisk ”dörrknackning” och röstvärvning! Styrelsen i Ham-
marby IF Fotboll kan med sin tyngd säkra framgång på årsmötet. Därför 
bör styrelsen under februari, mars och april 2022 kontakta ordförandena 
och styrelserna i de övriga medlemsföreningarna, förse dem med länken till 
Magnus Hagströms utmärkta artikel (inkl. vidarelänkar) på alliansförening-
ens hemsida från 17 januari (se bilaga), berätta för dem att vi i Hammarby 
IF Fotboll självklart tänker rösta för stadgeändringen och uppmana dessa 
övriga röstande att sätta sig in i historiska fakta i frågan.

Förslag:
Att Hammarby IF Fotbollförening senast i april 2022 kontaktar ordföran-
dena och styrelserna i de övriga medlemsföreningarna, berättar för dem att 
Hammarby IF Fotbollförening på kommande årsmöte kommer att rösta för 
ändringen av texten i stadgarna om ursprungligt bildande och respektfullt 
uppmana dem att sätta sig in i tillgängliga historiska fakta.

Stockholm den 2022-01-26
Gabriel Gemmel

Familjeläktaren, sektion 330

Styrelsens yttrande: 
Styrelsen arbetar på uppdrag av medlemmarna, utsedd av årsmötet. På 
årsmötet 2020 beslutades:

”Hammarby IF Fotbollförening ska verka för att ändra första meningen i inled-
ningen till Stadgar för Hammarby Idrottsförening”.

Styrelsen i Hammarby IF FF har fortsatt drivit frågan vidare i enlighet med 
medlemmarnas tidigare årsmötesbeslut.

Den 23 februari hade Hammarby Alliansförening ett rådsmöte för samtliga 
föreningar där huvudpunkten var frågan kring 1889/1897.

På rådsmöten förmedlade Hammarby IF FF tydligt att Hammarby Fotboll 
kommer rösta för stadgeändring i enlighet med medlemmarnas önskan och 
uppmanade övriga föreningar att ta frågan på största allvar och sätta sig in i 
tillgängliga historiska fakta.

Styrelsen anser därmed att motionen är besvarad.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen ansåg motionen besvarad i och med att man redan driver denna 
fråga. Detta accepterades av årsmötet.

Motion nr. 8 – 2022.
Bojkotta VM i Qatar!
Bakgrund:
Hammarby IF FF är en del av Svenska Fotbollförbundet som i sin tur är med-
lemsorganisation i UEFA och FIFA. Som enskild medlem i en fotbollsförening 
är möjligheterna att påverka dessa större organisationer ganska små. Det 
man kan göra är att gå via sin förening och driva större frågor via den.
Vi motionerar därför i ett ärende som till synes kan vara utanför Hammarby 
IF FF:s angelägenheter och ansvarsområden men i ett större perspektiv 
berör alla som engagerar sig i fotbollen.

Det pågår en debatt om huruvida det är lämpligt att Qatar ska arrangera 
herr-VM i fotboll. Ju mer som framkommer om nationens sätt att hantera 
VM-arrangemanget, ju tydligare har det blivit att mästerskapet tilldelats en 
nation som är djupt odemokratisk.

Argumenten mot VM i Qatar är många. Det som brukar framhållas är att till-
delandet av arrangemanget föregåtts av korruption, och att arenorna byggts 
med hjälp av ”modernt slaveri” och de dåliga arbetsförhållandena gjort att 
tusentals gästarbetare dött under processen. Detta är egentligen tillräckliga 
skäl för att stoppa Qatar-VM men som världen fungerar är detta argument 
uppenbarligen inte är tillräckliga.

Det finns dock några skäl som vi tycker inte har åberopats tillräckligt. Jag 
citerar FIFA:s egna statuter gällande ”Non-discrimination, equality and 
neutrality”.

Discrimination of any kind against a country, private person or group of pe-
ople on account of race, skin colour, ethnic, national or social origin, gender, 
disability, language, religion, political opinion or any other opinion, wealth, 
birth or any other status, sexual orientation or any other reason is strictly 
prohibited and punishable by suspension or expulsion.

Vi tycker att de här reglerna ganska tydligt beskriver varför Qatar över huvud 
taget inte är möjlig som kandidat att arrangera ett fotbolls-VM. Vi har alltså 
att göra med en nation där homosexualitet är brottsligt. För en icke-muslim 
som begår den kriminella handlingen att idka sex med person av samma 
kön är straffsatsen upp till tre år, muslimer kan dömas till döden enligt 
sharia-lag (jag har hämtat denna info från engelska wikipedia som har en 
utförlig artikel kallad ”LGBT Rights in Qatar”). I praktiken är det så att döds-
straffet inte används men lagen finns uppenbarligen där och kan aktiveras.

Med tanke på den uppenbara risken för homosexuella personer att vistas i 
landet är det orimligt att en VM-turnering ska spelas där.

Förslag:
Hammarby IF FF:s årsmöte beslutar att föreningen, genom sitt medlemskap 
i Svenska Fotbollförbundet och andra intresseorganisationer, ska arbeta för 
svensk bojkott av VM i Qatar 2022. En sådan innebär att svenska landsla-
get avstår från spel i VM om landslaget skulle kvalificera sig.

Magnus Hagström, Andreas Bjunér, Gustav Gelin, Pernilla Olsson

Styrelsens yttrande:
Styrelsen vill tacka skribenterna för en engagerande motion. Styrelsen sym-
patiserar med motionen och kommer att framföra medlemmarnas synpunk-
ter till SvFF. De senaste årens utveckling där fotbolls-VM har tilldelats såväl 
Ryssland som Qatar visar på ett behov av att diskutera hur fotbollen organi-
seras.

Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller motionen.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen yrkade bifall vilket också blev årsmötets beslut

Motion nr. 9 – 2022.
Nya läktarnamn.
Bakgrund:
Sedan Hammarby IF fick sin första riktiga idrottsplats färdig och fotbolls-
laget fick liv, ett stenkast från den grönvita roddföreningens födelse vid 
Barnängens fabriker, har alla spelplatser runt Hammarby Sjö tidvis gått 
under samma namn i folkmun.

Redan vid invigningen 1915 kunde Hammarby IP, sedermera kallad Kanal-
plan, benämnas Söderstadion i Stockholmspressen. Detsamma gällde i de 
fall Hammarby spelade på Johanneshovs IP, eller Jesse, som stod färdig på 
södra sidan av kanalen 1928.

Det var inte förrän 1967 som namnet Söderstadion gjordes formellt, när en 
ny stadion stod färdig där gamla Josse lämnat plats. Hammarbys flytt till vad 
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som idag brukar kallas Gamla Söderstadion, gjorde så småningom helt slut 
på att frivilligt förlägga matcher till spel platser i andra delar av stan. Nam-
net Söderstadion kom nu att bli synonymt med Hammarby och har blivit en 
evig symbol för mytologiseringen kring fotbollslaget och den supporterkultur 
som växte fram på läktarna.

När Gamla Söderstadion revs för att bana väg för en ny tidstypisk arena 
2013, ytterligare ett par utsparkar söderut, samlade supportrarna kraft 
inför en smärtsam omställning.

Etableringen på en fjärde spel plats i området blev till slut en ren manifesta-
tion över hur folkrörelsen kring Hammarby hela tiden förhåller sig till en om-
givning i rörelse. För precis som staden är läktaren dynamisk och i ständig 
förändring. Vi lever vidare genom att minnas det som varit, omfamna det 
nya och hedra det som är bestående.

När flytten närmade sig utlyste Hammarby Fotboll en omröstning, för att ta 
fram fyra av de åtta klubblegendarer som skulle få ge namn att de olika 
läktarsektionerna på den nya arenan. Folkets röst föll på Lennart ”Nacka” 
Skoglund, Kenta Ohlsson, Ronnie Hellström och Sören Cratz.

Förslag:
För att fira de steg som tagits sedan flytten och för att hylla föreningens 
historia och arv, föreslår motionärerna att Hammarby Fotboll markerar 
10-årsjubileet på Tele2 Arena genom att fullborda idén med att namnge 
läktarna på sin nya spel plats.

Läktarna ska bära egna namn när Bajen lirar, efter några av de legendarer 
som tillsammans med publiken skrivit historien och gett liv åt Söderstadion, 
i alla dess skepnader hittills.

Yrkande
1. Att Hammarby Fotboll utser egna namn till läktarsektionerna på Tele2 
Arena.

2. Att Hammarby Fotboll använder dessa namn i den egna kommunikatio-
nen och i alla sammanhang där man inte är förhindrad av andra avtal.

3. Att följande namn antas till respektive läktare:

Östra nedre: Kenta Ohlssons läktare

Södra nedre: Svenne Berkas läktare

Västra nedre: Kennedy Bakircioglus läktare

Norra nedre: Ronnie Hellströms läktare
Skarpnäck 2022-01-27

Arvid Gustavsson, Christian Carvajal Johansson, Natayo Randall

Styrelsens yttrande:
Tack för ett ambitiöst förslag. Hammarby har dock utrett frågan tidigare, och 
kommit fram till att idén är praktiskt och ekonomiskt svårgenomförbar och 
inte gynnsam för Hammarbys verksamhet.

Styrelsen föreslår årsmötet motionen avslås.

Årsmötets Beslut:
Styrelsens yrkade avslag på motionen som helhet, årsmötet beslöt dock att 
anta att-satserna 1 och 2. Inför årsmötet 2023 har förslaget ännu inte ge-
nomförts då det är kostsamt och inte försvarbart

Motion nr. 10 – 2022.
Capo.
Bakgrund:
Norra Övre går i år in på sin femte säsong som etablerad klackläktare. 
På de flesta stora arenor i landet är capoställningar ett standardinslag på 
ståplatsläktarna.

Avsaknaden av capoställning på Norra Övre har flertalet gånger lett till krea-
tiva (och säkerhetsmässigt mindre bra) nödlösningar för att ge klackledaren 
en tillräcklig överblick över läktaren och därmed möjlighet att leda klacken 
till samstämmig sång.

Förslag:
Vi som stöttar Hammarby från Norra Övre har ett starkt 
önskemål om att en capoställning monteras i mitten av läktaren - för en 
stark sång och ett levande stöd för Hammarby, utan skaderisk.

Stockholm den 2022-01-31 
Lucas Andersson

Styrelsens yttrande:
En capoställning på norra övre är ett bra förslag som vi står bakom. Vi har i 
samarbete med Sthlm Live redan inlett arbetet med att genomföra detta på 
ett säkert sätt.
Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller motionen.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen yrkade bifall, vilket också blev årsmötets beslut. Förslaget har ge-
nomförts under året.

Motion nr. 11 – 2022.
Årsmöten på helger i stället för vardagar.
Bakgrund:
0,56 %, 0,86 %, 0,44 %. Det är den procentuella andelen av Hammarby Fot-
bolls medlemmar som deltagit på de tre senaste årsmötena. Tendensen de 
senaste åren har varit beckmörk – intresset för vårt högst beslutande organ 
är svagt. Den negativa utvecklingen är skadlig för föreningsdemokratin och 
kräver ett genuint åtagande från såväl supportrar som styrelse.

En första enkel åtgärd är se över valet av veckodag för årsmötet. För det 
första anser jag att det är direkt arbetarfientligt att ålägga årsmöte en 
tisdagskväll. Att livspussel är ett gissel för de flesta vet vi alla om men att 
åsätta sig en hel kväll mitt i en arbetsvecka är ganska mycket begärt för alla 
åtta-till-femmare. När klockan på årsmötena börjar närma sig tio vrider sig 
de flesta av oss och funderar på vilken grövre grad av vrak än vanligt man 
kommer vara på jobbet morgonen därpå.

Den andra anledningen är motionerna och vilken kvalitativ tid de faktiskt 
får. Ju längre kvällen går, och ju mer rastlöshet och trötthet som infinner sig, 
är mitt intryck att de senare motionerna blir lidande. Potentiella diskussio-
ner uteblir och medlemmars önskade frågor kan bli mer eller mindre sänkta 
i brist av tid. Efter självrannsakan inser jag att jag själv uteblivit från att 
ivrigt delta i diskussionen vid ett flertal tillfällen då nämnda vardagsgissel 
gör sig tvångsmässigt påmint. Därför skapar den inbördes ordningen av mo-
tionerna ett mått av påverkan vilket jag helt enkelt anser vara en odemokra-
tisk behandling av motioner. Oavsett motion. Oavsett motionär.

Tusen och åter tusen anledningar finns varför man inte vill ge upp sin 
tisdagskväll, tusen och åter tusen förklaringar finns varför man inte KAN 
ge Bajen sin tisdagskväll. Givetvis skulle man kunna önska sig en högre 
motiverande grad hos gemene Bajen-medlem, men just den avsaknaden 
får någon klokare person än jag adressera. Någon annan får också fundera 
på vad som kan göras rent årsmötestekniskt för att hålla koncentrationen 
uppe, men en åtgärd som skulle stärka medlemsdemokratin är att förlägga 
årsmöten på helger. Förslagsvis med lunchpaus (varför inte i samarbete 
med någon av alla krogar och matleverantörer som stöttar oss?) där motio-
ner hinner diskuteras och informella samtal genomföras med kandidater till 
styrelse och andra poster.

Yrkande:
Jag föreslår mot bakgrund av ovanstående att årsmötet uppmanar styrelsen 
att hålla kommande årsmöten på helger.

Stockholm 2022-01-31 
Olle Smedberg

Styrelsens yttrande:
Vi tackar Olle som lyfter en oerhört viktig fråga - för föreningen som helhet, för 
våra medlemmar som en del av föreningen och för styrelsen. Deltagandet på 
föreningens årsmöten kunde, och borde, vara avsevärt högre.

Inför årsmötet 2020 arbetade styrelsen med att ta fram åtgärder för att öka 
deltagandet på våra årsmöten, men när pandemin slog till med full kraft fick 
de akuta frågorna sätta riktningen och detta arbete sköts framåt i tiden.

Styrelsen avser att återuppta arbetet med att öka årsmötesdeltagandet för 
genomförande till 2023 års årsmöte, och kommer att ta motionärens samt-
liga förslag under övervägande. Men innan vi beslutar huruvida årsmötet ska 
äga rum en helg eller en vardag vill vi göra ett grundligt förarbete där vi tar in 
åsikter och önskemål från flera av våra medlemmar. Detta för att kunna fatta 
beslut som gynnar majoriteten av våra medlemmar.

Styrelsen föreslår årsmötet att motionen avslås.

Årsmötets Beslut:
Styrelsen yrkade avslag vilket också blev årsmötets beslut.
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Motion nr. 12 – 2022.
Räcken istället för stolar på norra övre klacksektion
Bakgrund:

När möjligheten dök upp att flytta upp till klacksektionen på norra övre var 
det ett givet val för mina vänner och mig. Sektionen är på många sätt bra 
men jag anser att den kan förbättras ytterligare: Ta bort stolarna och ersätt 
med räcken likt de som finns på norra nedre.

Snart tio år med multievenemangsarenan och behovet att ens definiera den 
med begreppet ”multievenemang” visade sig vara en politisk rökridå. Den 
överhängande majoriteten av evenemangen är bevisligen fotboll och beho-
vet av stolar på vår sektion är försvinnande liten efter transformationen till 
ståplats. I över hundra matcher har den andra hyresgästen haft tillgång till 
sektionen och antalet sålda sittplatser på nämnda sektion kan nog räknas 
på en hand.

Av tre anledningar anser jag att räcken skulle vara bättre än nuvarande 
stolar:

• Säkerhet. Sektionen är brant, och vid måljubel och liknande aktivitet på 
läktaren kan stolarna bidra till balansproblem.

• Flöde. Framkomligheten på läktaren skulle bättre då folk kan röra sig 
betydligt lättare upp och ner mellan räcken i stället för sidledes paral-
lellt med stolarna. Läktarsektionen blir då mer social vilket pratglada 
bajare förtjänar.

• Antal. Mig veterligen kan sektionens volym öka i antal, då regelrätta 
ståplatser tar upp mindre yta än sittplatser. Norra övre behöver möjlig-
heten att fylla på med så många vi kan, om inte bara för principen att vi 
kan! Den kan lätt se visuellt gles ut trots att den är slutsåld.

Dessutom är norra övre en klacksektion och möjligheten att sitta behövs 
därför inte.

Förslag:
Hammarby fotboll ska verka aktivt för att ta bort stolarna på norra övres 
sektion och ersätta dessa med räcken.

Stockholm 2022-01-31 
Olle Smedberg

Styrelsens yttrande:
Styrelsen tackar Olle för en välformulerad motion. Styrelsen sympatiserar 
med motionen om räcken på övre ståplats. Vår ambition är alltid att arbeta 
för att våra medlemmar och supportrar ska få så positiva upplevelser som 
möjligt på Hammarbys matcher.

Hammarby är dock inte ensamt beslutande i frågan och kan inte garantera 
förändringar på arenan. Men HIF FF kommer, genom Hammarby Fotboll AB, 
att lyfta frågan med arenaägaren om hur vi gemensamt kan förbättra arenan 
utifrån våra behov och önskemål, däribland frågan om en ståplatsanpass-
ning av övre etaget.

Därmed anser styrelsen motionen besvarad.

Årsmötets Beslut:
Hammarby har ingen egen beslutsrätt i denna fråga men styrelsen åtog sig 
lyfta den med arenaägaren. Därmed ansågs frågan besvarad vilket accepte-
rades av årsmötet. 
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Publikstatistik och utmärkelser 2022
För första gången sedan 2019 fick vi relevanta publikligor då 
2022 blev en säsong helt utan publikrestriktioner efter två år 
med kraftiga neddragningar.

Det fanns en liten oro att de två pandemiåren skulle vant folk av vid att 
gå och titta på fotboll, men det blev snarare tvärtom. Publiken ström-
made till på många håll i landet och särskilt till Hammarbys matcher. 
När det gäller herrlaget slog Hammarby nytt rekord när det gäller pu-
bliksnitt över en hel allsvensk säsong. Bajen hade det tidigare rekordet 
när man 2015 snittade 25 507 på hemmamatcherna. Nu överträffades 
det och uppgick till 26 197 åskådare per match. Samtliga hemmamat-
cher drog 20 000 åskådare eller fler. Allsvenskans sammanlagda pu-
bliksnitt var också högt i ett historiskt perspektiv, snittet blev 9 958. 

Det stora intresset för Hammarbys matcher syntes redan i cupgrupp-
spelet med 14 153 mot Falkenbergs FF och 14 820 åskådare mot BK 
Häcken. Bajen fick tack vare stark insats i gruppspelet sedan hemma-
match mot IFK Norrköping i kvartsfinal som sågs av 15 759. Lotten 
gav sedan hemmamatcher i både semi och final och dessa matcher 
sågs av 22 737 (semi mot Elfsborg) och 29 214 (final mot MFF). 

I ett internationellt publikperspektiv står Hammarby starkt, vårt snitt 
placerar oss som nr 73 i en europeisk ligaranking och i några av de 
stora ligorna skulle vi nå respektabla placeringar: åttondeplatser både 
i Serie A och Ligue Une och en niondeplats i La Liga. 

Damlaget är även de inne i bra publiktrend där Hammarbysupport-
rar lyfter ligan genom att inte bara frekventera hemmamatcherna 
utan också resa till matcherna på bortaplan. Bajen hade överlägset 
bäst hemmasnitt, det landade på 2 391 åskådare vilket med marginal 
bräckte tvåan FC Rosengård som hade 956 åskådare i snitt.

Klas Ruthmans Pris
Klas Ruthman är en stolt sponsor som årligen delar ut ett pris till 
spelare inom Hammarbys ungdomsfotboll. Priset har delats ut sedan 
2009 men pausade under 2020 och 2021. 2022 återupptogs prisut-
delandet och nu delade man ut priser gällande både 2020, 2021 och 
2022. Priset tillfaller en spelare som är lojal, god kamrat och har bra 
träningsnärvaro. De vinnande ungdomarna fick ett diplom, 3 000 kr 
i stipendium samt smycken från Bajensmycken. 

Pristagare 2020: Katinka Berlin och Rickardo Demiter (båda födda 04).
Pristagare 2021: Amanda Sundström och Oscar Feyli (båda födda 05).
Pristagare 2022: Ellie Junetoft (född 09) och Josef Ouertani (född 07).

Värdegrundspriserna 2022 
I samband med halvtidspausen vid herrmatchen mot Varberg 10 ok-
tober delades Årets Värdegrundspris ut, till en spelare per lag inom 
årsgrupperna födda 2014 upp till seniorlagen. Det är lagets ledare 
och spelare som utsett lagets pristagare. Totalt handlade det om 140 
prisutdelare och 140 pristagare som ingick i prisceremonin.
Kriterierna för att erhålla priset är att man…
…kan klubbens värdegrundsord (Rötterna, Ambitionen, Gemenska-
pen, Respekten, Kärleken).
…alltid följer och agerar enligt värdegrunden
…är en bra kompis och ställer upp för sina lagkamrater
…har en hög träningsnärvaro och ger alltid 100% på träning och 
match
…har en bra attityd och är juste mot medspelare, motspelare, domare 
och övriga funktionärer
…lyssnar på och följer instruktionerna som ledarna ger
…visar ett gott uppförande både på och utanför planen

Nahir och Matilda blev Årets Spelare
Utmärkelsen ”Årets Spelare” i herr- respektive damlaget utses av sup-
portrarna genom omröstning på hemsidan. På herrsidan blev det se-
ger för Nahir Besara som fick 34 procent av rösterna. I damlaget rös-
tades unga kometen Matilda Vinberg fram, 25 procent av de röstande 
valde henne vilket alltså räckte. 

Nahir och Emilia stod för Årets Mål
Nahir Besara tunga skott som gav 1-0 mot IFK Göteborg den 11 juli 
blev årets mål när fansen fick rösta. 40 procent av rösterna gick till 
Nahirs rökare. På damsidan var det även där en praktträff som gilla-
des av supportrarna. Emilia Larssons ribba in mot BP gillades skarpt 
av över 50 procent av de röstande. Att detta mål fick stort genomslag 
visades också när Årets Mål i Damallsvenskan röstades fram, 53 pro-
cent av de röstande tyckte att Emilias fullträff var säsongens främsta.

Nahir Besara fick domarnas pris
Värt att nämna bland utmärkelserna är att Nahir Besara i samband 
med galan Allsvenskans Stora Pris blev utsedd till Årets spelare av 
Elitdomareklubben. Priset går till en spelare som bidragit till domar-
nas arbetsmiljö – fotbollsprofiler som ödmjukt, balanserat och sakligt 
har underlättat arbetet för domarna inom svensk fotboll.
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Hammarbys A-lag herrar (antal seriematcher inom parentes) 

Målvakter: Oliver Dovin (17), Davor Blazevic (14).

Backar: Edvin Kurtulus (27), Simon Sandberg (27), Mads Fenger 
(26), Mohanad Jeahze (26), Shaquille Pinas (14), Bjørn Paulsen 
(13), Richard Magyar (8), Dennis Widgren (8), Nathaniel Adjei (3), 
Jón Gudni Fjóluson (0). 

Mittfältare: Nahir Besara (30), Darijan Bojanic (29), Jeppe 
Andersen (27), Joel Nilsson (22), Loret Sadiku (21), Alper Demirol 
(13), David Concha (13), Pavle Vagic (12), Williot Swedberg (10), 
Abbe Khalili (3), Mayckel Lahdo (10), Dennis Collander (5), 
Fredrik Hammar (1).

Anfallare: Gustav Ludwigson (29), Abdelrahman Saidi (17), 
Veton Berisha (15), Astrit Selmani (13), Bubacarr Traweally (9), 
Jusef Erabi (7).

Anmärkning: spelarna är indelade enligt den kategori som 
Hammarby Fotboll använder på hemsidan. I praktiken kan de ha 
spelat i annan lagdel när de medverkat i matcher.

Nyförvärv inför säsongen och under säsong: Inför säsongen 
kontrakterades de nya spelarna Edvin Kurtulus från Halmstads 
BK, Joel Nilsson från Mjällby AIF, målvakten Sebastian Sellin från 
Västerås SK (som haft en låneperiod i HTFF), Loret Sadiku från 

turkiska Kasimpasa, gambiske Bubacarr Trawally från Ajman 
(Förenade Arabemiraten), Nahir Besara och Dennis Collander – 
de båda sistnämnda från Örebro SK. 

Under sommarens öppna transferfönster anslöt surinamske 
Shaquille Pinas från Ludogoretz Razgrad, norrmannen Veton 
Berisha från Viking Stavanger, spanske David Concha från 
Badajoz, Pavle Vagic från Rosenborg och Abdo Saidi från 
Degerfors. Under säsongen skedde också vissa överflyttningar 
mellan Hammarby och samarbetsklubben Hammarby 
Talangfotbollförening Herrfotboll.

Ledarstab
Tränare: Martí Cifuentes
Sportchef: Jesper Jansson
Assisterande tränare: Imad Khalili, Ivan Piñol till och med juli, 
därefter Xavi Calm
Målvaktstränare: Mikael ”Mille” Olsson
Materialförvaltare: Anders Bitén
Medicinskt team: Ludvig Axelsson, Magnus Svärd, Carl Carlsson
Chefsscout: Mikael Hjelmberg
Fystränare: Perry Wild
Team manager: Atena Gerontidou
Players manager: Wadda Tamimi
 

Hammarbys A-lag (herr) 2022    

Intern skytteliga
Allsvenskan
Gustav Ludwigson 12
Nahir Besara 11
Joel Nilsson 5
Williot Swedberg 5
Veton Berisha 4
Darijan Bojanic 4, 
Abdelrahman Saidi 3
Mohanad Jeahze 3
Astrit Selmani 2
Edvin Kurtulus 2, 
Bubacarr Trawally 2
Mayckel Lahdo 1
Jeppe Andersen 1
Bjørn Paulsen 1. 
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A-laget herr resultat
Matcher i Allsvenskan

220402 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Helsingborgs IF 2-1 (1-0)
1-0 18 Gustav Ludwigson (Mohanad Jeahze), 
2-0 91 Williot Swedberg, 2-1 97 Assad Al-
Hamlawi
Varningar, Hammarby: Mayckel Lahdo, 
Mohanad Jeahze Helsingborg: Charlie 
Weberg, Ravy Tsouka-Dozi, Joseph Amoako
Domare: Adam Ladebäck/Daniel Yng, Niclas 
Ivarsson, Pontus Olofsson
Publik: 30 126

220409 (NP3 Arena)
GIF Sundsvall-Hammarby 1-5 (1-4)
0-1 10 Nahir Besara (Darijan Bojanic), 1-1 
15 Saku Ylätupa (Pontus Engblom), 1-2 23 
Edvin Kurtulus (Nahir Besara), 1-3 29 Williot 
Swedberg (Simon Sandberg), 1-4 35 Williot 
Swedberg (Gustav Ludwigson), 1-5 77 Nahir 
Besara (Astrit Selmani)
Varning, Sundsvall: Robert Lundström
Domare: Mohammed Al-Hakim/Peter Allheim, 
Mark Josef, Enzo Vesprini
Publik: 6 175

220415 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Mjällby AIF 2-0 (0-0)
1-0 57 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 2-0 
90 Mayckel Lahdo (Jeppe Andersen)
Varningar, Hammarby: Mohanad Jeahze 
Mjällby: Otto Rosengren, Ivan Kricak, David 
Löfquist
Domare: Joakim Östling/Simon Kristensson, 
Anton Sjöberg, Fredrik Hansson
Publik: 24 764

220421 (Stora Valla)
Degerfors IF-Hammarby 0-1 (0-1)
0-1 25 Edvin Kurtulus (Nahir Besara)
Varningar, Degerfors: Joseph-Claude 
Agyeman Gyau, Sean Sabetkar, Nikola 
Djurdjic Hammarby: Williot Swedberg, Oliver 
Dovin, Joel Nilsson, Bjørn Paulsen
Domare: Kristoffer Karlsson/Per Rehnlund, 
Mark Josef, Mohammed Al-Hakim
Publik: 4 833

220425 (Studenternas)
IK Sirius-Hammarby 0-3 (0-1)
0-1 41 Williot Swedberg (Simon Sandberg), 
0-2 47 Nahir Besara, 0-3 78 Williot Swedberg 
(Bjørn Paulsen)
Varningar, Sirius: Tim Björkström Hammarby: 
Edvin Kurtulus, Williot Swedberg
Domare: Adam Ladebäck/Daniel Yng, Mark 
Josef, Farouk Nehdi
Publik: 10 038

220502 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Malmö 0-0
Varningar, Hammarby: Mohanad Jeahze, 
Darijan Bojanic Malmö: Erdal Rakip
Domare: Glenn Nyberg/Magbod Beigi, 
Andreas Söderkvist, Victor Wolf
Publik: 29 696

220508 (Guldfågeln Arena)
Kalmar FF-Hammarby 2-0 (2-0)
1-0 35 Noah Shamoun (Isak Jansson), 2-0 38 
Noah Shamoun (Isak Jansson)

Domare: Fredrik Klitte/Robin Wilde, Christian 
Tennstedt, Dino Demo
Publik: 8 768

220515 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-AIK 3-3 (2-1)
0-1 9 Nabil Bahoui (Nicolas Stefanelli), 1-1 
32 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 2-1 40 
Mohanad Jeahze, 2-2 64 Sebastian Larsson 
straff, 3-2 72 Nahir Besara, 3-3 84 Nabil 
Bahoui (Erick Otieno)
Varningar, Hammarby: Mads Fenger, Edvin 
Kurtulus AIK: Sotirios Papagiannopoulos, 
Budimir Janosevic, Axel Björnström
Domare: Kristoffer Karlsson/Mehmet Culum 
Niklas Nyberg, Farouk Nehdi
Publik: 28 756

220522 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IFK Norrköping 3-0 (1-0)
1-0 32 Darijan Bojanic (Mohanad Jeahze), 
2-0 61 Darijan Bojanic (Loret Sadiku), 3-0 71 
Astrit Selmani (Dennis Collander)
Varningar, Hammarby: Simon Sandberg, 
Mads Fenger, Loret Sadiku Norrköping: Jean 
Carlos De Brito, Jacob Ortmark, Abdulrazaq 
Ishaq
Domare: Kaspar Sjöberg/Robin Wilde, 
Andras Svensson, Enzo Vesprini
Publik: 26 137

220529 (Finnvedsvallen)
IFK Värnamo-Hammarby 1-0 (0-0)
1-0 48 Marcus Antonsson (Oscar Johansson)
Varningar, Värnamo: William Kenndal, 
Marcus Antonsson, Evaldo Nascimento 
Lamaur Neto
Domare: Joakim Östling/Simon Kristensson, 
Anton Sjöberg, Adi Aganovic
Publik: 5 010

220626 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-BK Häcken 2-2 (0-0)
0-1 58 Alexander Jeremejeff (Tomas Olai 

Totland), 0-2 61 Mikkel Rygaard Jensen (Blair 
Turgott), 1-2 82 Bubacarr Trawally (Mohanad 
Jeahze), 2-2 88 Bjørn Paulsen (Mohanad Jeahze)
Varningar, Hammarby: Loret Sadiku, Mads 
Fenger Häcken: Jonathan Ursin Rasheed
Domare: Fredrik Klitte/Mehmet Culum, Niklas 
Nyberg, Fredrik Hansson
Publik: 23 681

220703 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Djurgårdens IF-Hammarby 1-0 (0-0)
1-0 68 Gustav Wikheim (Emmanuel Banda)
Varningar, Hammarby: Edvin Kurtulus, Simon 
Sandberg, Loret Sadiku
Domare: Mohammed Al-Hakim/Fredrik 
Klyver, Niclas Ivarsson, Enzo Vesprini
Publik: 27 203

220711 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IFK Göteborg 3-0 (1-0)
1-0 43 Nahir Besara (Mohanad Jeahze), 2-0 
49 Gustav Ludwigson (Bjørn Paulsen), 3-0 72 
Astrit Selmani straff
Varningar, Göteborg: Marcus Berg, Amir 
Al-Ammari
Domare: Andreas Ekberg/Mehmet Culum, 
Fredrik Klyver, Mohammed Al-Hakim
Publik: 28 837

220717 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IF Elfsborg 3-0 (2-0)
1-0 7 Abdelrahman Saidi (Nahir Besara), 2-0 
44 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 3-0 74 
Gustav Ludwigson (Simon Sandberg)
Varning, Elfsborg: Emmanuel Boateng
Domare: Victor Wolf/Mehmet Culum, Andreas 
Svensson, Fredrik Hansson
Publik: 24 612

220725 (Varberg Energi Arena)
Varbergs BoIS-Hammarby 0-3 (0-2)
0-1 16 Gustav Ludwigson (Joel Nilsson), 0-2 
20 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 0-3 65 
Nahir Besara
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Varningar, Varberg: Oskar Sverrisson, Robin 
Tranberg, Ismet Lushaku Hammarby: Jeppe 
Andersen
Domare: Mohammed Al-Hakim/Peter Allheim, 
Per Rehnlund, Fikret Buqa
Publik: 4 320

220731 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IFK Värnamo 1-2 (0-0)
0-1 75 Marcus Antonsson (Freddy Winsth), 
1-1 88 Nahir Besara straff, 1-2 92 Marcus 
Antonsson (Edvin Becirovic)
Varningar, Hammarby: Jeppe Andersen, 
Edvin Kurtulus, Darijan Bojanic, Alper 
Demirol, Shaquille Pinas Värnamo: Pilip 
Vaitsiakhovich, Victor Larsson, Robin Tihi
Domare: Kristoffer Karlsson/Mahbod Beigi, 
Pär Leek, Odai Alwani
Publik: 22 689

220807 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-GIF Sundsvall 3-0 (1-0)
1-0 1 Abdo Saidi (Darijan Bojanic), 2-0 71 
Veton Berisha (Abdo Saidi), 3-0 85 självmål
Varning, Sundsvall: Robert Lundström
Domare: Glenn Nyberg/Mahbod Beigi, 
Andreas Söderkvist, Fredrik Hansson
Publik: 21 526

220815 (Gamla Ullevi)
IFK Göteborg-Hammarby 0-1 (0-0)
0-1 77 Bubacarr Trawally (Darijan Bojanic)
Varningar, Hammarby: Mohanad Jeahze, 
Nahir Besara
Domare: Mohammed Al-Hakim/Fredrik 
Klyver, Daniel Gustavsson, Bojan Pandzic
Publik: 17 351

220822 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Degerfors IF 5-1 (2-1)
1-0 2 Mohanad Jeahze (Shaquille Pinas), 
2-0 26 Nahir Besara (Veton Berisha), 2-1 
42 Chriss-Albin Mörfelt (Joseph Gyau), 3-1 
65 Veton Berisha (Nahir Besara), 4-1 76 
Veton Berisha (Mohanad Jeahze), 5-1 88 
Abdulrahman Saidi (Jeppe Andersen)
Varningar, Hammarby: Jeppe Andersen, 
Edvin Kurtulus Degerfors: Dijan Vukojevic, 
Gustav Granath
Domare: Bojan Pandzic/Mahbod Beigi, Peter 
Allheim, Rambod Beigi
Publik: 25 264

220828 (Friends)
AIK-Hammarby 2-2 (1-1)
1-0 2 John Guidetti (Erik Ring), 1-1 37 Nahir 
Besara (Darijan Bojanic), 2-1 46 Nicolas 
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Stefanelli (Bilal Hussein), 2-2 59 Veton 
Berisha (Darijan Bojanic)
Varningar, AIK: Jesper Ceesay Hammarby: 
Mohanad Jeahze, Mads Fenger, Shaquille 
Pinas
Domare: Andreas Ekberg/Mehmet Culum, 
Markus Klitte, Adam Ladebäck
Publik: 45 117

220905 (Platinumcars Arena)
IFK Norrköping-Hammarby 4-1 (0-1)
0-1 42 självmål, 1-1 50 Arnor Sigurdsson 
straff, 2-1 71 Arnor Traustason, 3-1 89 
Christoffer Nyman (Arnor Sigurdsson), 4-1 96 
Arnor Sigurdsson straff
Varningar, Norrköping: Ari Skúlason, Jonathan 
Levi, Linus Wahlqvist Hammarby: Gustav 
Ludwigson, Davor Blazevic, Alper Demirol
Domare: Joakim Östling/Robin Wilde, Daniel 
Yng, Andreas Dufva-Johansson
Publik: 13 078

220911 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Djurgårdens IF 0-0
Varning, Hammarby: Edvin Kurtulus
Domare: Mohammed Al-Hakim/Fredrik 
Klyver, Robin Wilde, Glenn Nyberg
Publik: 27 987

220917 (Bravida Arena)
BK Häcken-Hammarby 1-1 (0-1)
0-1 10 Gustav Ludwigson (Joel Nilsson), 1-1 
90 självmål
Varningar, Häcken: Samuel Gustafson, 
Ibrahim Sadiq, Valgeir Fridriksson, Mikkel 
Rygaard Jensen, Alexander Jeremejeff
Domare: Victor Wolf/Andreas Söderkvist, 
Marcus Lundgren Klitte, Granit Maqedonci
Publik: 6 316

221001 (Eleda Stadion)
Malmö FF-Hammarby 0-0
Varningar, Malmö: Joseph Ceesay, Lasse Nielsen, 
Jonas Knudsen, Ola Toivonen Hamamrby: Oliver 
Dovin, Jeppe Andersen, Pavle Vagic
Domare: Glenn Nyberg/Mahbod Beigi, 
Andreas Söderkvist, Fredrik Klitte
Publik: 19 712

221010 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Varbergs BoIS 5-1 (3-0)
1-0 10 Nahir Besara (Gustav Ludwigson), 
2-0 20 Joel Nilsson (Nahir Besara), 3-0 43 
Darijan Bojanic, 4-0 47 Darijan Bojanic, 4-1 
62 Oliver Alfonsi (Filip Bohman), 5-1 93 Jeppe 
Andersen (Gustav Ludwigson)
Varningar, Hammarby: Edvin Kurtulus, 
Mohanad Jeahze Varberg: Alexander 
Johansson, Ismet Lushaku, Oliver Alfonsi
Domare: Fredrik Klitte/Fredrik Klyver, Mark 
Josef, Farouk Nehdi
Publik: 27 335

221016 (Strandvallen)
Mjällby AIF-Hammarby 0-3 (0-3)
0-1 16 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 0-2 
23 Mads Fenger (Edvin Kurtulus), 0-3 32 Joel 
Nilsson (Veton Berisha)
Varningar, Mjällby: Chibiuke Silas Nwankwo, 

Viktor Gustafson, Ivan Kricak Hammarby: 
Abdelrahman Saidi
Domare: Fredrik Klitte/Marcus Lundgren 
Klitte, Christian Tennstedt, Adi Aganovic
Publik: 3 854
221020 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IK Sirius 1-1 (0-0)
1-0 60 Joel Nilsson (Mohanad Jeahze), 1-1 75 
Daniel Stensson
Varningar, Sirius: Daniel Stensson
Domare: Granit Maqedonci/Niclas Ivarsson, 
Per Rehnlund, Farouk Nehdi
Publik: 25 260

221023 (Borås Arena)
IF Elfsborg-Hammarby 2-1 (1-0)
1-0 33 Alexander Bernhardsson, 1-1 55 Joel 
Nilsson (Gustav Ludwigson), 2-1 89 Noah 
Söderberg (Ahmed Qasem)
Varningar, Elfsborg: Per Frick, Kevin Holmén, 
Ahmed Qasem Hammarby: Loret Sadiku, 
Mohanad Jeahze, Shaquille Pinas
Domare: Joakim Östling/Daniel Gustavsson, 
Christian Tennstedt, Fredrik Alknäs
Publik: 8 159

221030 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Kalmar FF 4-2 (1-0)
1-0 3 Gustav Ludwigson (Nahir Besara), 1-1 
53 Sebastian Nanasi (Oliver Berg), 2-1 58 
Gustav Ludwigson (Mohanad Jeahze), 3-1 63 
Mohanad Jeahze (Joel Nilsson), 3-2 70 Oliver 
Berg (Romario), 4-2 självmål
Varningar, Hammarby: Joel Nilsson
Domare: Andreas Ekberg/Mehmet Culum, 
Niklas Nyberg, Farouk Nehdi
Publik: 28 826

221106 (Olympia)
Helsingborgs IF-Hammarby 0-2 (0-0)
0-1 50 Joel Nilsson (Darijan Bojanic), 0-2 79 
Nahir Besara (Gustav Ludwigson)
Varningar, Helsingborg: Ervin Gigovic 
Hammarby: Edvin Kurtulus
Domare: Glenn Nyberg/Mahbod Beigi, 
Andreas Söderkvist, Per Melin
Publik: 8 706

Matcher i Svenska cupen 2021/2022 
Gruppspel och slutspel

220220 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Falkenbergs FF 2-1 (2-0)
1-0 33 Gustav Ludwigson, 2-0 36 Richard 
Magyar, 2-1 54 Wilhelm Ärlig
Varningar, Hammarby: Jeppe Andersen, 
Bjørn Paulsen Falkenberg: Linus Dahl
Domare: Tess Olofsson/Christian Tennstedt, 
Josef Alacam, Rambod Beigi
Publik: 14 153

220226 (Ånge IP)
Ytterhogdals IK-Hammarby 1-6 (0-3)
0-1 13 Joel Nilsson, 0-2 26 Astrit Selmani, 
0-3 43 Richard Magyar, 0-4 50 Astrit 
Selmani, 1-4 53 Santeri Surkka, 1-5 61 Astrit 
Selmani, 1-6 84 Mayckel Lahdo

Varningar, Ytterhogdal: Ragib Alassan, 
Santeri Surkka, Jelaino Fonseca Hammarby: 
Darijan Bojanic, Alper Demirol
Domare: Glenn Nyberg/Martin Palm, Robert 
Nyberg, Robin Albertsson
Publk: 700

220306 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-BK Häcken 4-0 (2-0)
1-0 38 Darijan Bojanic, 2-0 45 självmål (Astrit 
Selmani), 3-0 60 Jeppe Andersen (Astrit 
Selmani), 4-0 94 Björn Paulsen (Gustav 
Ludwigson)
Varningar, Hammarby: Astrit Selmani, Jeppe 
Andersen, Mohanad Jeahze Häcken: Valgeir 
Fridriksson
Domare: Adam Ladebäck/Daniel Yng, Mark 
Josef, Jesper Fredholm
Publik: 14 820

220313 (kvartsfinal, Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IFK Norrköping 3-2 (1-2) 
0-1 17 Christoffer Nyman, 0-2 20 Christoffer 
Nyman, 1-2 42 Nahir Besara, 2-2 50 Darijan 
Bojanic, 3-2 57 Astrit Selmani, straff
Varningar, Hammarby: Richard Magyar, 
Simon Sandberg Norrköping: Jean Carlos De 
Brito, Linus Wahlqvist
Utv, Norrköping Jacob Ortmark (2 gula, 45, 92)
Domare: Kristoffer Karlsson/Fredrik Klyver 
Niclas Ivarsson, Mohammed Al-Hakim
Publik: 15 759

220319 (semifinal, Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-IF Elfsborg 1-0 (1-0)
1-0 27 Nahir Besara
Varningar, Hammarby: Simon Sandberg, 
Mads Fenger Elfsborg: Per Frick
Domare: Fredrik Klitte/Niklas Nyberg, Marcus 
Lundgren Klitte, Victor Wolf
Publik: 22 737

220526 (final, Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Malmö FF 3-4 es (0-0)
Sergio Peña Flores miss, Nahir Besara miss, 
0-1 Veljko Birmancevic, 1-1 Mads Fenger, 
1-2 Jo Inge Berget, 2-2 Bubacarr Trawally, 
2-3 Martin Olsson, 3-3 Abbe Khalili, 3-4 Ola 
Toivonen, Astrit Selmani miss
Varningar, Hammarby: Abbe Khalili, Björn 
Paulsen Malmö: Ola Toivonen, Jo Inge Berget
Domare: Andreas Ekberg/Mehmet Culum, 
Fredrik Klyver, Fredrik Klitte
Publik: 29 214

Match i Svenska cupen 2022/23 (herr)

220901 (Rosvalla IP)
Nyköpings BIS-Hammarby 1-2 (0-1)
0-1 8 Mads Fenger straff, 0-2 53 självmål, 
1-2 77 Enis Ahmetovic
Varningar, Nyköping: Kevin Jarrett, 
Abdulmannan Khalil, Enis Ahmetovic, Abdoul 
Diallo Hammarby: Nathaniel Adjei
Domare: Andreas Dufva-Johansson/Anders 
Böwing, Ajdin Mlivic
Publk: 2 856
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Hammarbys damlag (antal seriematcher inom parentes)

Målvakter: Anna Tamminen (23), Kathrine Östergard Larsen (2), 
Hannah Kohl (1).  

Backar: Eva Nyström (25), Courtney Nevin (22), Elsa Karlsson (21), 
Alice Carlsson (16), Sara Eriksson (11), Simone Boye Sørensen 
(11), Jonna Andersson (11), Ellen Schampi (10), Smilla Holmberg 
(3), Bella Andersson (1), Lykke Ihrfelt (0). 

Mittfältare: Vilde Hasund (26), Matilda Vinberg (26), Emma 
Jansson (25), Ellen Gibson (20), Fanny Hjelm (16), Kyra Cooney-
Cross (12), Hanna Folkesson (10), Elise Kellond-Knight (11), 
Emma Westin (5), Mercy Sabuni Söderling (1).

Anfallare: Emilia Larsson (25), Adelina Engman (23), Madelen 
Janogy (21), Ellen Wangerheim (8).

Anmärkning:  I praktiken kan spelarna ha placerats i annan 
lagdel när de medverkat i matcher.
 

Nyförvärv inför säsongen och under säsong: 
Inför säsongen kom målvakten Hannah Kohl från Umeå IK, 
Ellen Schampi från Morön BK, Sara Eriksson från BP och 
Adelina Engman från Växjö DFF. Emma Westin återvände från 
studier i USA. Australiensiska landslagsspelarna Courtney 
Nevin och Kyra Croos-Cooney anslöt under våren efter att deras 
ligasäsong i Melbourne Victory avslutats. Inför höstsäsongen 
värvades danska landslagspelaren Simone Boye och svenska 
landslagspelaren Jonna Andersson.  Målvakten Kathrine Larsen 
lånades in från norska Klepp IL en kort period när ordinarie 
målvakten Anna Tamminen var skadad.  
Ledarstab 
Sportchef: Johan Lager
Huvudtränare: Pablo Piñones-Arce 
Assisterande tränare: Rafael Roldán
MV tränare: Sofia Lundgren
Lagledare: John Fransson
Team manager: Cathrine Dahlström
Fysioterapeut: Filippa Sparf, Caroline Svedjeby, Rebecka Zaar 
Chindove (även näringsfysiolog)

Hammarbys A-lag (dam) 2022    

Intern skytteliga
Allsvenskan
Madelen Janogy 11
Vilde Hasund 8
Emilia Larsson 4
Emma Jansson 3
Courtney Nevin 3
Matilda Vinberg 3
Eva Nyström 3
Ellen Wangerheim 2
 Ellen Gibson 1
Elsa Karlsson 1
Adelina Engman 1
Kyra Cooney-Cross 1
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A-laget dam resultat
Matcher i Damallsvenskan

220326 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Eskilstuna United DFF 0-3 (0-2) 
0-1 8 Ngozi Sonia Okobi-Okeoghene, 0-2 
45 Mia Jalkerud, 0-3 78 Noor Hoelsbrekken 
Eckhoff
Varning, Hammarby: Alice Carlsson
Domare: Tess Olofsson/Almira Spahic, Ida 
Kellström, Sara Persson
Publik: 7 877

220401 (Bravida Arena)
BK Häcken-Hammarby 4-1 (2-0)
1-0 11 Stine Larsen, 2-0 37 Stine Larsen, 3-0 
53 självmål, 4-0 67 Mille Gejl Jensen, 4-1 85 
Eva Nyström
Varning, Häcken: Molly Johansson
Domare: Sara Persson/Ida Kellström, Camilla 
Stendahl, Daniel Särén
Publik: 1 475

220417 (Hammarby IP)
Hammarby-Piteå IF 1-0 (0-0)
1-0 77 Emilia Larsson (Matilda Vinberg)
Varning, Hammarby: Fanny Hjelm Rönnlund, 
Emilia Larsson Piteå: Cecilia Edlund, Katrina 
Guillou
Domare: Ulrica Löv/Leonora Heimdahl, 
Daniel Tekeste, Teddy Dahlin
Publik: 1 109

220420 (Linköping Arena)
Linköping FC-Hammarby 3-1 (2-0)
1-0 8 Amalie Jørgensen Vangsgaard 
(Alva Selerud), 2-0 10 Amalie Jørgensen 
Vangsgaard (Alva Selerud), 3-0 64 Amalie 
Jørgensen Vangsgaard, 3-1 66 Courtney 
Nevin
Domare: Ulrica Löv/Simon Butros, Leonora 
Heimdahl, Emanoel Tanzi
Publik: 907

220424 (Hammarby IP)
Hammarby-Umeå IK 2-0 (1-0)
1-0 30 Vilde Hasund (Ellen Schampi), 2-0 79 
Ellen Wangerheim (Matilda Vinberg)
Domare: Eva Svärdsudd/Leonora Heimdahl, 
Oscar Forsberg, Teddy Dahlin
Publik: 923

220429 (Malmö IP)
FC Rosengård-Hammarby 4-1 (2-1)
1-0 14 Stefanie Sanders, 1-1 17 Emilia 
Larsson, 2-1 45+1 Olivia Schough, 3-1 82 
Bea Spung, 4-1 93 Olivia Schough
Domare: Ulrica Löv/Alisa Levälampi, Heba 
Saadieh, Alexander Bergqvist
Publik: 1 225

220508 (Hammarby IP)
Hammarby-Vittsjö GIK 2-2 (1-1)
0-1 6 Sarah Stratigakis, 1-1 37 Emilia 
Larsson, 2-1 79 Madelen Janogy, 2-2 82 
Clare Polkinghorn
Varningar, Hammarby: Ellen Gibson, 
Courtney Nevin, okänd Vittsjö: Sarah 
Stratigakis, Katrina Gorry
Domare: Sandra Almkvist/Leonora Heimdahl, 
Ayse Bozkurt, Stefan Jovanovic
Publik: 1 016

220512 (Grimsta IP)
IF Brommapojkarna-Hammarby 0-2 (0-2)
0-1 27 Ellen Wangerheim (Cortney Nevin), 0-2 
38 självmål
Varningar, BP: Jennifer Sjösten, Frida 
Thörnqvist Hammarby: Courtney Nevin, 
Emilia Larsson, Adelina Engman
Domare: Maral Mirzai Beni/Heba Saadieh, 
Ahmed Sami, Cecilia Ekwall
Publik: 623

220516 (Hammarby IP)
Hammarby-Kristianstads DFF 0-2 (0-1)
0-1 32 Emmi Alanen, 0-2 54 Sheila van den Bulk
Varning, Hammarby: Madelen Janogy
Domare: Sara Wiinikka/Heba Saadieh, 
Leonora Heimdahl, Teddy Dahlin
Publik: 1 008

220523 (Stadion)
Djurgårdens IF-Hammarby 1-2 (0-0)
0-1 54 Vilde Hasund (Emilia Larsson), 1-1 
73 Tilde Lindwall (Hayley Dowd), 1-2 91 Elsa 
Karlsson
Varningar, Djurgården: Kamilla Lilhammer 
Karlsen Hammarby: Emilia Larsson, Ellen 
Gibson
Domare: Sara Wiinikka/Ida Kellström, 
Josefine Bastås, Odai Alwani
Publik: 1 854

220529 (Guldfågeln Arena)
IFK Kalmar-Hammarby 1-5 (1-0)
1-0 26 Alyssa Mae Walker, 1-1 49 Madelen 
Janogy, 1-2 53 Courtney Nevin (Madelen 
Janogy), 1-3 69 Ellen Gibson, 1-4 80 Madelen 
Janogy (Emma Jansson), 1-5 82 Madelen 
Janogy
Varning, Kalmar: Hallbera Gudny Gisladottir
Domare: Lovisa Johansson/Josefine Bastås, 
Henrik Svensson, Jovan Bjelajac
Publik: 311

220605 (Hammarby IP)
Hammarby-AIK 2-0 (2-0)
1-0 36 Courtney Nevin (Emilia Larsson), 2-0 
39 Emma Jansson (Courtney Nevin)

Varningar, Hammarby: Adelina Engman AIK: 
Sara Nordin, Agnes Nyberg, Adelisa Grabus, 
Milla-Maj Majasaari
Domare: Anastasia Oberlauf Poopuu/Josefin 
Aronsson, Elsa Wisting, Laura Rapp
Publik: 2 634

220608 (Behrn Arena)
KIF Örebro-Hammarby 0-1 (0-1)
0-1 43 Madelen Janogy (Emilia Larsson)
Varningar, KIF: Berglind Ros Augustdottir 
Hammarby: Matilda Vinberg, Madelen Janogy
Domare: Laura Rapp/Leonora Heimdahl, 
Caroline Lindqvist, Ahmed Abid
Publik: 2 023

220612 (Hammarby IP)
Hammarby-IFK Kalmar 4-0 (3-0)
1-0 2 Emma Jansson (Courtney Nevin) 2-0 
28 Adelina Engman, 3-0 45 Emma Jansson 
straff, 4-0 74 Eva Nyström
Varningar, Hammarby: Sara Eriksson 
Kalmar: Alyssa Mae Walker, Hallbera Gudny 
Gisladottir
Domare: Laura Rapp/Alisa Levälampi, 
Fernando Gonzalez, Stefan Jovanovic
Publik: 983

220617 (Hammarby IP)
Hammarby-BK Häcken 1-2 (0-0)
0-1 52 Marika Bergman Lundin, 0-2 53 
Andrine Stolsmo Hegerberg, 1-2 96 Matilda 
Vinberg
Varningar, Häcken: Anna Julia Csiki, Marika 
Bergman Lundin
Domare: Eva Svärdsudd/Alisa Levälampi, 
Heba Saadieh, Adli Assali
Publik: 1 464

220814 (Tunavallen)
Eskilstuna United DFF-Hammarby 0-1 (0-1)
0-1 27 Vilde Hasund
Varningar, Eskilstuna: Anna Oskarsson, 
Matilda Plan
Domare: Eva Svärdsudd/Jilan Taher, Pierre 
Zakaria, Elias Khori
Publik: 1 478
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220821 (Söderstadion/Tele2 Arena)
Hammarby-Djurgårdens IF 3-0 (1-0)
1-0 7 Vilde Hasund (Matilda Vinberg), 2-0 
46 Madelen Janogy (Vilde Hasund), 3-0 59 
Madelen Janogy (Vilde Hasund)
Domare: Eva Svärdsudd/Josefin Aronsson, 
Jilan Taher, Ulrica Löv
Publik: 8 978

220828 (Umeå Energi Arena SOL)
Umeå IK-Hammarby 0-3 (0-1)
0-1 13 Madelen Janogy, 0-2 56 Matilda 
Vinberg, 0-3 91 Vilde Hasund
Domare: Sofie Borck Janeheim/Mattias 
Eriksson, Mattias Jonsson, Mattias Hiding
Publik: 1 428

220910 (Hammarby IP)
Hammarby-FC Rosengård 2-0 (2-0)
1-0 17 Madelen Janogy (Vilde Hasund), 2-0 
24 Madelen Janogy (Jonna Andersson)
Varningar, Hammarby: Matilda Vinberg 
Rosengård: Jessica Wik, Sofie Bruun 
Bredgard
Domare: Sara Wiinikka/Alisa Levälampi, 
Leonora Heimdahl, Sam Seno
Publik: 1 538

220916 (Kristianstads Fotbollsarena)
Kristianstads DFF-Hammarby 3-1 (1-0)
1-0 12 Amanda Jacobsen Andradottir 
(Emma Petrovic), 2-0 54 Tabitha Tindell (Mia 
Carlsson), 3-0 72 Emelia Oskarsdottir, 3-1 83 
Vilde Hasund (Fanny Hjelm)
Varningar, Kristianstad: Evelyne Viens 
Hammarby: Courtney Nevin
Domare: Maral Mirzai Beni/Leonora 
Heimdahl, Zilhad Zigovic, Fidan Hasani
Publik: 725

220926 (Hammarby IP)
Hammarby-Linköping FC 0-1 (0-0)
0-1 58 Olga Adela Ahtinen
Varningar, Hammarby: Kyra Cooney-Cross, 
Elise Kellond-Knight Linköping: Nilla Fischer, 
Cornelia Kapocs, Olga Adela Ahtinen, Nellie 
Karlsson
Domare: Maral Mirzai/Jilan Taher, Emelie 
Elfstrand, Stefan Jovanovic
Publik: 1 264

221002 (LF Arena)
Piteå IF-Hammarby 1-1 (1-1)
0-1 22 Kyra Cooney-Cross (Adelina Engman), 
1-1 27 Karina Guillou
Domare: Eva Svärdsudd/Tilde Larsson, Johan 
Nyström, Andreas Forsberg
Publik: 1 690

221017 (Skytteholm)
AIK-Hammarby 0-1 (0-0)
0-1 80 Matilda Vinberg
Varningar, AIK: Wilma Ljung Klingwall, Julia 
Olsson, Kaisa Collin
Domare: Sara Wiinikka/Emelie Elfstrand, 
Josefine Bastås, Camilla Friberg
Publik: 832

221021 (Hammarby IP)
Hammarby-IF Brommapojkarna 4-1 (4-1)
0-1 2 Klara Andrup, 1-1 17 Vilde Hasund, 2-1 
22 Emilia Larsson, 3-1 26 Madelen Janogy 
(Kyra Cooney-Cross), 4-1 34 Vilde Hasund 
(Adelina Engman)
Varningar, Hammarby: Vilde Hasund, 
Madelen Janogy, Eva Nyström BP: Filippa Wallén
Domare: Sandra Almkvist/Emanoel Tanzi, 
Leonora Heimdahl, Sofie Borck Janeheim
Publik: 953

221029 (Hammarby IP)
Hammarby-KIF Örebro 0-0
Domare: Hanna Laajanen/Emelie Elfstrand, 
Josefine Bastås, Teddy Dahlin
Publik: 1 337

2211105 (Vittsjö IP)
Vittsjö GIK-Hammarby 1-2 (0-0)
1-0 53 Clara Markstedt (Katrina Gorry), 1-1 
64 Emilia Larsson (Matilda Vinberg), 1-2 85 
Eva Nyström (Vilde Hasund)
Varningar, Vittsjö: Sabrina D’Angelo
Domare: Sofie Borck Janeheim/Viktoria 
Månsson, Ellmedin Rexhepllar, Erik Gren
Publik: 1 014

Svenska cupen 2021/22
220227 (Hammarby IP)
Hammarby-IF Brommapojkarna 4-0 (2-0)
1-0 3 Hanna Folkesson, 2-0 23 Emma Jansson, 
3-0 56 Vilde Hasund, 4-0 68 Vilde Hasund

Varning, BP: Klara Andrup
Domare: Lovisa Johansson/Emelie Elfstrand, 
Ida Kellström, Lukas Wallin
Publik: 723

220306 (Hammarby IP)
Bollstanäs SK-Hammarby 0-11 (0-6)
0-1 1 Madelen Janogy, 0-2 9 Emilia 
Larsson, 0-3 19 Vilde Hasund, 0-4 39 Ellen 
Wangerheim, 0-5 42 Matilda Vinberg, 0-6 44 
Madelen Janogy, 0-7 56 Ellen Wangerheim, 
0-8 59 Emma Jansson, 0-9 71 Ellen 
Wangerheim, 0-10 83 Emma Westin, 0-11 87 
Emilia Larsson
Varningar, Hammarby: Matilda Vinberg, 
Emma Jansson
Domare: Hanna Laajanen/Josefine Bastås, 
Leonora Heimdahl, Teddy Dahlin
Publik: 322

220313 (Hammarby IP)
Hammarby-Umeå IK 3-2 (1-1)
1-0 3 Vilde Hasund, 1-1 39 Henna-Riikka 
Honkanen, 2-1 47 Matilda Vinberg, 3-1 82 
Madelen Janogy, 3-2 85 Sarah Mellouk
Varningar, Hammarby: Hanna Folkesson 
Umeå: Olivia Holm, Sarah Mellouk
Domare: Sara Wiinikka/Emelie Elfstrand, 
Leonora Heimdahl, Eva Svärdsudd
Publik: 457

220319 (semifinal, Hammarby IP)
Hammarby-BK Häcken 1-2 ef (1-1)
1-0 12 Matilda Vinberg, 1-1 42 Stine Larsen, 
1-2 109 Johanna Rytting Kaneryd
Varningar, Hammarby: Vilde Hasund Häcken: 
Filippa Curmark, Marika Bergman Lundin, 
Dilja Yr Zomers
Utv, Häcken Anna Julia Csiki (2 gula, 32, 112)
Domare: Lovisa Johansson/Ida Kellström, 
Elsa Wisting, Ulrica Löv
Publik: 905

Svenska Cupen 2022/23
220921 (omgång 3, Platinumcars Arena)
IFK Norrköping FK-Hammarby 0-1 (0-0)
0-1 61 Emma Jansson
Publik: 580
(Segern gjorde Hammarby kvalificerat för 
Svenska cupens gruppspelsfas 2022/23)
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Matcher i Svenska Futsalligan (SFL) 
2021-22

210917 (Åby Arena)
Norrköpings FK-Hammarby 1-4 (1-1)
1-0 17 Daniel Matkovic, 1-1 19 självmål, 1-2 
38 Liridon Makolli, 1-3 39 Liridon Makolli, 1-4 
39.20 Liridon Makolli
Domare: Haris Curovac, Liridon Hasani, 
Carlos Kaly
Publik: 150

210926 (Stenungsund Arena)
Libertà FC-Hammarby 1-8 (0-1)
0-1 18.42 Jonatan Almendra Cifuentes, 0-2 
21.15 Liridon Makolli, 0-3 31.20 Peiman 
Pahlevan Afshari, 0-4 32.18 Jonatan 
Almendra Cifuentes, 0-5 33.26 Liridon 
Makolli, 1-5 34.29 Alban Tahiri, 1-6 35.22 
Gabriel Diaz, 1-7 36.21 självmål, 1-8 39.40 
Patrick Gaete Ortega
Domare: George Jansizian, Abdelmasih 
Gergess, Bartek Svaberg
Publik: 39

211002 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Borås AIK 1-1 (1-1)
1-0 13.59 Peiman Pahlevan Afshari, 1-1 
16.48 Kasper Blom
Domare: Haris Curovac, Daniel Särén, 
Mauritz Grendin
Publik: 233

211010 (Thomas Arena)
Stallarholmens SK-Hammarby 2-1 (1-1)
1-0 8.38 Patrik Mallengren, 1-1 12.20 
Liridon Makolli, 2-1 36.21 Sebastian Kantolic 
Nygårds
Domare: David Glavonjic, Odai Alwani, Liridon 
Hasani
Publik: 245

211017 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Örebro FC 4-3 (2-2)
0-1 2.15 Mads Falck, 1-1 5.18 Alexander 
Browne, 1-2 16.15 Christoffer Skoog, 2-2 
18.28 Jonatan Almendra Cifuentes, 3-2 
30.56 Alan Arslan, 4-2 36.44 Pelman 
Pahlevan Afshari
Domare: Abdelmasih Gergess, Liridon 
Hasani, Teddy Dahlin
Publik: 235

211022 (Eriksdalshallen)
Hammarby-AFC Eskilstuna 2-1 (1-1)
0-1 4.37 Nikola Durovic, 1-1 13.40 Özgür 
Yasar, 2-1 22.47 Gabriel Diaz
Domare: George Jansizian, David Glavonjic, 
Haris Curovac
Publik: 320

211107 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Skoftebyns IF 2-0 (0-0)
1-0 21.07 Liridon Makolli, 2-0 34.43 
Alexander Browne
Domare: Odai Alwani, Carlos Kaly, Teddy 
Dahlin
Publik: 160

211120 (Agnebergshallen)
IFK Uddevalla-Hammarby 6-4 (4-1)
1-0 2.34 Fredrik Söderqvist, 2-0 7.25 Younes 
Raisi straff, 3-0 11.12 Granit Berisha, 
3-1 17.48 Özgür Yasar, 4-1 19.30 Fredrik 
Söderqvist straff, 5-1 22.49 Noraldin Azizi, 
5-2 27.00 Özgür Yasar, 5-3 31.33 Özgür 
Yasar, 5-4 36.00 Özgür Yasar, 6-4 38.22 
Donat Gashi
Domare: Ademir Avdic, Joseph Matti, Oguz 
Acikgöz
Publik: 783

211124 (Gamla Idrottshuset)
Örebro SK-Hammarby 5-0 (3-0)

1-0 1.08 Senad Berisha, 2-0 12.17 Sergio 
Morales González, 3-0 15.58 Leonardo Mieli 
Zanata, 4-0 33.46 Senad Berisha, 5-0 36.05 
Sergio Morales González
Domare: Ademir Avdic, David Glavonjic, 
Nedim Prguda
Publik: 1 287

211127 (Prioritet Serneke Arena)
Torslanda IK-Hammarby 4-5 (2-2)
0-1 5.30 självmål, 1-1 7.10 Arvid Olofsson, 
2-1 8.50 Edward Holmén, 2-2 17.32 Fredrik 
Notice, 2-3 25.10 Fredrik Notice, 3-3 25.20 
Can Aslaner, 3-4 27.10 Fredrik Notice, 3-5 
31.40 Fredrik Notice, 4-5 39.30 Patrik Falk
Domare: Abdelmasih Gergess, Odai Alwani, 
Stefan Andrade
Publik: 124

211205 (Eriksdalshallen)
Hammarby-IFK Göteborg 2-8 (1-5)
0-1 3.57 Wahid Jawid, 0-2 6.46 Wahid Jawid, 
0-3 9.30 Roberto Dos Santos Goncalves, 1-3 
13.02 självmål, 1-4 16.53 Petrit Zhubi, 1-5 
19.26 Hampus Furublad, 1-6 23.08 Roberto 
Dos Santos Goncalves, 1-7 25.10 Jahid Jawid, 
1-8 26.23 Wahid Jawid, 2-8 33.08 Sayyed 
Amin Mossavi
Domare: Haris Curovac, Ademir Avdic, 
Mauritz Grendin
Publik: 171

Spelartruppen

Målvakter: Tolga Ayranci, Thomas Mendes de Almeida 
(Hammarby U19), Patrick Gaete Ortega, Benny Lekström.

 
Utespelare: Gabriel Diaz, Fredrik Arvidsson, Michel Basberber, 
Ivo Öjhage, Özgür Yasar, Aus Al Maliki, Jonatan Almendra 
Cifuentes, Liridon Makolli, Josef Rakez, Alan Arslan, Fredrik 
Notice, Peiman Pahlevan Afshari, Sebastian Holmquist, 
Aleksandar Tomevski, Alexander Browne (Strängnäs), 
Mohamed Abdel Razzak, Sayyed Amin Mossavi, Youssef 
Zlailouh, Younes Silver Louardirhi, Mosaddiq Zekria, David 
Hansson, Javier Donado Gómez, Arsalan Ashtari

Ledarstab 
Tränare: Daniel Blanco

Assisterande tränare: Josef Rakez

Målvaktstränare: Zeynep Anar

Lagledare: Aylin Wallin

Fys: Fredrik Rugstad, Albin Hedenstedt, Peter Cruickshank

Materialförvaltare: Juan Jarquin, Alexander Hernandez

Sportchef: Joakim Eriksson

Futsal (herr)  
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211211 (Lundby Strand)
IFK Göteborg-Hammarby 0-5 (0-2)
0-1 10.02 Sebastian Holmquist, 0-2 17.18 
Sebastian Holmquist, 0-3 20.00 +0.32 
Liridon Makolli, 0-4 20.48 Sebastian 
Holmquist, 0-5 28.31 Peiman Pahlevan 
Afshari
Domare: David Glavonjic, Odai Alwani, Liridon 
Hasani
Publik: 313

211226 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Norrköpings FK 6-4 (4-2)
1-0 3.38 Arsalan Achtari, 2-0 6.43 Alan 
Arslan, 2-1 7.14 Johan Roxström, 2-2 8.50 
Rafael Kivits da Graca, 3-2 10.33 Fredrik 
Notice, 4-2 15.58 Sebastian Holmquist, 4-3 
25.49 Azad Eliassy, 5-3 31.45 Alan Arslan, 
5-4 33.52 Shaalan Bittar, 6-4 39.40 Patrick 
Gaete Ortega
Domare: Namik Idrizovic, Abdelmasih 
Gergess, Liridon Hasani
Publik: 220

220102 (Arena Älvhögsborg)
Skoftebyns IF-Hammarby 3-2 (3-1)
1-0 2.59 Lars Bonde, 1-1 12.49 Fredrik 
Arvidsson, 2-1 15.33 Jesper Thorsell, 3-1 
19.48 Andy Borges Montoya Gomes, 3-2 
27.58 Fredrik Notice
Domare: George Jansizian/Teddy Dahlin, 
Stefan Andrade
Publik: 282

220106 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Torslanda IK 7-3 (3-0)
1-0 3.13 Ivo Öjhage, 2-0 7.59 Fredrik Notice, 
3-0 12.52 Sayyed Amin Mossavi, 4-0 20.50 
Alan Arslan, 5-0 23.58 Peiman Pahlevan 
Afshari, 5-1 31.11 Pontus Lundborg, 6-1 
32.56 Fredrik Notice, 6-2 33.37 Pontus 
Lundborg, 6-3 35.36 Muhammed Hakim 
Kakande, 7-3 38.44 Peiman Pahlevan Afshari
Domare: Kastriot Gerxhaliu/Farid Mosadeghi 
Moghadam
Publik: 240

220108 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Stallarholmens SK 3-1 (2-0)
1-0 1.58 Liridon Makolli, 2-0 6.52 Liridon 
Makolli, 2-1 38.49 Adnan Cirak, 3-1 39.59 
Alan Arslan
Domare: Joseph Matti/Cavit Kinali, George 
Jansizian
Publik: 263

220116 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Libertà FC 17-1 (4-1)
1-0 9.21 Fredrik Arvidsson, 1-1 16.48 
Gentonis Gjikokaj, 2-1 18.03 Sayyed Amin 
Mossavi, 3-1 19.10 Fredrik Notice, 4-1 
19.42 Sayyed Amin Mossavi, 5-1 21.53 Alan 
Arslan, 6-1 23.41 Aus Al Maliki, 7-1 24.16 
Alan Arslan, 8-1 27.01 Javier Donado Gómez, 
9-1 27.47 Jonatan Almendra Cifuentes, 10-1 
28.27 Javier Donado Gómez, 11-1 32.58 
Liridon Makolli, 12-1 33.08 Liridon Makolli, 
13-1 36.39 Alan Arslan, 14-1 37.53 Javier 
Donado Gómez, 15-1 38.39 Liridon Makolli, 
16-1 39.14 Alan Arslan, 17-1 39.57 Jonatan 
Almendra Cifuentes
Domare: David Glavonjic/Kastriot Gerxhaliu, 
Wesam Nabhany
Publik: 187

220130 (Boråshallen)
Borås AIK-Hammarby 4-3 (2-1)
1-0 2.50 Elliot Sköld, 2-0 5.18 Alen Krasnici, 
2-1 12.32 självmål, 2-2 22.58 Liridion Makolli 
straff, 2-3 24.03 Fredrik Arvidsson, 3-3 
36.44 Mattin Atai Najafi, 4-3 37.25 Mehmed 
Dresevic
Domare: Odai Alwani/Anel Begovic, Kastriot 
Gerxhaliu
Publik: 250

220205 (Eriksdalshallen)
Hammarby-IFK Uddevalla 6-1 (1-0)
1-0 14.20 Ivo Öjhage, 2-0 21.35 Peiman 
Pahlevan Afshari, 2-1 25.10 Linus Skarin, 
3-1 27.26 Nima Kadivar, 3-2 33.55 Granit 
Berisha, 4-2 34.53 Javier Donado Gómez, 
5-2 35.45 Javier Donado Gómez, 6-2 38.55 
Liridon Makolli
Domare: Teddy Dahlin/Oguz Acikgöz, Robert 
Vangeus
Publik: 247

220213 (Stiga Sports Arena)
AFC Eskilstuna-Hammarby 1-6 (1-3)
1-0 5 Robin Zolfagary, 1-1 6 Ösgür Yasar, 1-2 
9 Nima Kadivar, 1-3 14 Ivo Öjhage, 1-4 25 
Nima Kadivar, 1-5 29 Liridon Makolli, 1-6 33 
Javier Donado Gómez
Domare: Joseph Matti/Teddy Dahlin, Carlos 
Kaly

220220 (Gamla Idrottshuset)
Örebro FC-Hammarby 4-4 (4-3)
0-1 3 Sebastian Holmquist, 1-1 7 Dino 
Garaca, 1-2 10 Sayyed Amin Mossavi, 2-2 
15 Adem Kücükkartal, 2-3 18 Özgür Yasar, 
2-4 18 Javier Donado Gómez, 3-4 20 Simon 
Chamoun, 4-4 40 Viktor Lindqvist
Domare: Odai Alwani/Farid Mosadeghi 
Moghadam, Namik Idrizovic
Publik: 117

220226 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Örebro SK 2-1 (0-1)
0-1 5.48 Leonardo Mieli Zanata, 1-1 27.01 
Jonatan Almendra Cifuentes, 2-1 39.40 
Liridon Makolli
Domare: Teddy Dahlin/George Jansizian, 
Salem Zahda Aldarcazallie
Publik: 352

Slutspel
220304 (kvartsfinal, Mässhallen)
Norrköpings FK-Hammarby 3-5 (1-2)
0-1 7.45 Nima Kadivar, 0-2 14.13 Sebastian 
Holmqvist, 1-2 16.50 Daniel Matkovic, 1-3 
22.37 Javier Donado Gómez, 1-4 22.52 
Ivo Öjhage, 2-4 30.59 Johan Roxström, 2-5 
35.18 Peiman Pahlevan Afshari, 3-5 37.08 
Danijel Dekanic
Domare: Ademir Avdic/Liridon Hasani, Namik 
Idrizovic
Publik: 150

220313 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Norrköpings FK 4-2 (0-1)
0-1 4.01 Azad Eliassy, 1-1 21.50 Özgür 
Yasar, 1-2 27.18 Daniel Matkovic, 2-2 29.43 
Sebastian Holmquist, 3-2 32.20 Fredrik 
Arvidsson, 4-2 4-2 Peiman Pahlevan Afshari
Domare: Kastriot Gerxhaliu/Mauritz Grendin, 
Teddy Dahlin
Publik: 351

220320 (semifinal, Eriksdalshallen)
Hammarby-IFK Uddevalla 2-2 (1-2)
0-1 13.38 Fredrik Söderqvist, 0-2 15.29 
Granit Berisha, 1-2 16.06 okänd, 2-2 21.46 
Özgür Yasar
Domare: Joseph Matti/Mamik Idrizovic, Odai 
Alwani
Publik: 372

220327 (Agnebergshallen)
IFK Uddevalla-Hammarby 4-1 (0-1)
0-1 18.19 Peiman Pahlevan Afshari, 1-1 
33.29 Younes Raisi, 2-1 34.06 Nadim Raisi, 
3-1 35.21 Younes Raisi, 4-1 39.43 Albert 
Hiseni
Domare: Ademir Avdic/George Jansizian, 
Kastriot Gerxhaliu
Publik: 1 793

Champions League

210821 (Preliminary round, Viimsi Kooli 
Spordikeskus, Haabneeme, Estland)
Hammarby-FC SMS Viimsi, Estland 3-1 (3-1)
1-0 2.02 Sebastian Holmquist, 2-0 15.04 
Peiman Pahlevan, 3-0 15.29 Liridon Makolli, 
3-1 18.43 Archil Sebiskveradze
Domare: Michael Christofides, Cypern, 
Joern Te Kloeze, Nederländerna, Bogdan 
Hanceariuc, Rumänien/Grigori Ošomkov, 
Estland

210822 (Viimsi Kooli Spordikeskus, 
Haabneeme, Estland)
Hammarby-JB Futsal Gentofte, Danmark 
5-6 (1-3)
0-1 7.12 Kevin Jørgensen, 0-2 7.57 Lars 
Bonde, 1-2 13.06 Sebastian Holmquist, 1-3 
18.06 Oscar Merling Hansen, 2-3 19.56 
Sebastian Holmquist, 3-3 27.50 Özgur Yasar, 
3-4 29.45 Mads Falck, 3-5 33.21 Mads 
Falck, 3-6 35.22 Kevin Jørgensen, 4-6 36.38 
Peiman Pahlevan, 5-6 38.38 Gabriel Diaz
Domare: Joern Te Kloeze, Nederländerna, 
Ruben António Cardoso Santos, Portugal, 
Michael Christofides, Cypern/Grigori 
Ošomkov, Estland

210824 (Viimsi Kooli Spordikeskus, 
Haabneeme, Estland)
Sparta Belfast, Nordirland-Hammarby 2-8 
(0-5)
0-1 9.25 Sebastian Holmquist, 0-2 10.43 
Gabriel Diaz, 0-3 12.01 Jonatan Almendra 
Cifuentes, 0-4 15.07 Alexander Browne, 
0-5 25.21 Aleksandar Tomevski, 0-6 28.05 
Jonatan Almendra Cifuentes, 1-6 29.42 Jasir 
Camara, 1-7 35.00 Liridon Makolli, 1-8 35.52 
Gabriel Diaz, 2-8 38.34 Darius Roohi
Domare: Bogdan Hanceariuc, Rumänien, 
Joern Te Kloeze, Nederländerna, Michael 
Christofides, Cypern/Grigori Ošomkov, 
Estland

Hammarby gruppvinnare och vidare till 
Intermediate Round

211027 (Intermediate Round, Tal-Qroqq 
University Sports Hall, Gzira, Malta)
Record Bielsko-Biala, Polen-Hammarby 7-2 (2-1)
0-1 5.53 Özgür Yasar, 1-1 8.22 Artur 
Poplawski straff, 2-1 18.11 Pawel Budniak, 
3-1 21.11 Michal Kubik, 3-2 23.07 Peiman 
Pahlevan, 4-2 25.09 Sebastian Leszczak, 
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5-2 31.32 Michal Kubik, 6-2 32.35 Matheus 
Ribeiro, 7-2 36.59 Kamil Surmiak
Domare: Jan Kresta, Tjeckien, David Schaerli, 
Schweiz, Carl Hughes, Wales, Andrea Naudi, 
Malta

211028 (Tal-Qroqq University Sports Hall, 
Gzira, Malta)
Luxol St. Andrews, Malta-Hammarby 3-2 (0-1)
0-1 3.04 Ignatius Malki, 1-1 22.24 Jonatan 
Almendra Ciuentes, 1-2 23.03 Gabriel Diaz, 

2-2 29.51 Hebberth Bolt, 3-2 38.19 Jean Costa
Domare: David Schaerli, Schweiz, Grigori 
Zelentsov, Ryssland, Jan Kresta, Tjeckien, 
Andrea Naudi, Malta

211030 (Tal-Qroqq University Sports Hall, 
Gzira, Malta)
Hammarby-Haladas, Ungern 4-6 (1-3)
0-1 16.22 Dávid Vatamaniuc-Bartha, 0-2 
17.18 Luiggi Longo, 0-3 17.38 Ádám Vas, 
1-3 19.32 Aus Al Maliki, 1-4 20.12 Milán 

Hajmási, 1-5 21.57 Máté Kovács, 2-5 22.07 
självmål (Antal Gerencsér), 2-6 23.53 Antal 
Gerencsér, 3-6 25.30 Liridon Makolli, 4-6 
30.17 Sebastian Holmquist
Domare: David Schaerli, Schweiz, Carl 
Hughes, Wales, Jan Kresta, Tjeckien, Andrea 
Naudi, Malta

Matcher i Futsal Division 1 2021-22

211107 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Lindhagen FF 9-0 (3-0)
1-0 2 Hanna Lundqvist, 2-0 4 Elina 
Johansson, 3-0 16 Elina Johansson, 4-0 21 
Jennifer Egelryd, 5-0 31 Rebecca Lyxell, 6-0 
33 Elina Johansson, 7-0 35 Elina Johansson, 
8-0 39 Elina Johansson, 9-0 43 Jennifer 
Egelryd
Domare: Robin Rosén, Jafar Abdelkader
Publik: 150

211114 (Fisksätra Sporthall)
Sickla IF-Hammarby 0-11 (0-5)
0-1 4 Josefin Nordin, 0-2 14 Elina Johansson, 
0-3 15 Hanna Lundqvist, 0-4 16 Sarah 
Fredriksson, 0-5 17 Elina Johansson, 0-6 
21 Elina Johansson, 0-7 26 Jennifer Egelryd, 
0-8 29 Alexandra Lindberg, 0-9 35 Hanna 
Lundqvist, 0-10 37 Rebecca Lyxell, 0-11 40 
Rebecca Lyxell
Domare: Catalin Manea, Fikret Göker

211121 (Myrsjö Sporthall)
Älta IF-Hammarby 0-3 wo

211205 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Sätra SK 7-0 (3-0)
1-0 12 Natalia Fuentes, 2-0 17 Emma Lund, 
3-0 17 Amanda Johansson, 4-0 30 Jennifer 
Egelryd, 5-0 32 Amanda Johansson, 6-0 33 
Emma Lund, 7-0 35 Natalia Fuentes
Domare: Nike Sjögerås, Kerim Kilali

211218 (Sätrahallen)
Sätra SK-Hammarby 0-9 (0-2)
0-1 6 Jennifer Egelryd, 0-2 16 Fia Grönborg, 
0-3 25 Emma Lund, 0-4 35 Alexandra 
Lindberg, 0-5 37 Hanna Lundqvist, 0-6 37 

Emma Lund, 0-7 40 Natalia Fuentes, 0-8 42 
Hanna Lundqvist, 0-9 43 Alexandra Lindberg
Domare: Peter och Marcus Fridén

220116 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Älta IF 3-0 (1-0)
1-0 2 Fia Grönborg, 2-0 23 Alexandra 
Lindberg, 3-0 42 Natalia Fuentes
Domare: Gabriel Lahdo och Eshaq Ayobi
Publik: 187

220130 (Farstahallen)
Hammarby-Sickla IF 6-0 (4-0)
1-0 5 Alexandra Lindberg, 2-0 7 Natalia 
Fuentes, 3-0 11 Natalia Fuentes, 4-0 16 
Natalia Fuentes, 5-0 24 Fia Grönborg, 6-0 29 
Elina Johansson
Domare: Dejan Lukacevic och Szymon 
Lagowski
Publik: 20

220206 (Farstahallen)
Lindhagen FF-Hammarby 0-10 (0-4)
0-1, ,0-2 5 Fia Grönborg, 0-3 12 Natalia 
Fuentes, 0-4 15 Natalia Fuentes, 0-5 22 
Alexandra Lindberg, 0-6 28 Zeynep Anar, 

0-7 28 Zeynep Anar straff, 0-8 28 Natalia 
Fuentes, 0-9 30 Natalia Fuentes, 0-10 41 
Natalia Fuentes
Domare: Jesper Ekwall och Jan Sörälv

Kval till Regionala Futsalligan
220226 (Norrtälje Sportcentrum)
Ankaret FK-Hammarby 0-4 (0-0)
 0-1 24 Alexandra Lindberg, 0-2 34 Jennifer 
Egelryd, 0-3 35 Zeynep Anar, 0-4 40 Jennifer 
Egelryd straff
Domare: Daniel Tekeste och Ivica Nicic
Publik: 150

220306 (Eriksdalshallen)
Hammarby-Garphyttans IF 9-3 (5-3)
0-1 3 Hanna Ryding, 1-1 6 Zeynep Anar, 2-1 8 
Natalia Fuentes, 3-1 13 Jennifer Egelryd, 3-2 
15 Sara Walfridsson, 4-2 17 Jennifer Egelryd, 
4-3 18 Evelina Forsberg, 5-3 19 Emma Lund, 
6-3 22 Emma Lund, 7-3 24 Josefin Nordin, 
8-3 27 Fia Grönborg, 9-3 34 Emma Lund
Domare: Salem Zahda Aldarcazallie och 
Michel Tas
Publik: 78

Spelartruppen

Målvakter: Zeynep Anar.

 
Utespelare: Josefin Nordin, Natalia Fuentes, Amanda 
Johansson, Sarah Fredriksson, Sibel Göker, Fia Grönborg, Elina 
Johansson, Louise Schillgard, Rebecca Lyxell, Hanna Lundqvist, 
Jennifer Egelryd, Alexandra Lindberg, Emma Lund, Josefina 
Zandén.

Ledarstab 
Tränare: Benjamin Namini

Assisterande tränare: Thomas Gibson

Sportchef: José Monteiro

Futsal (dam)  
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2 april Hammarby-IFK Norrköping 4-0

9 april Helsingborgs IF-Hammarby 2-2 
(Olympiafältet)

16 april Hammarby-IFK Göteborg 2-2

23 april BK Häcken-Hammarby 1-3  
(Gothia Park)

30 april Hammarby-Täby FK 2-2 

7 maj Östers IF-Hammarby 0-2 
(Värendsvallen)

21 maj Malmö FF-Hammarby 1-2 (Hyllie IP)

28 maj Djurgårdens IF-Hammarby 1-3 
(Hjorthagens IP)

4 juni Hammarby-AIK 2-3

11 juni IK Sirius-Hammarby 0-4 
(Studenternas)

18 juni Hammarby-IF Elfsborg 3-0

23 juni Halmstads BK-Hammarby 2-3 
(Halmstad Arena)

30 juli Hammarby-Helsingborgs IF (Årsta IP)

7 aug IFK Norrköping-Hammarby 0-6 
(Platinumcars Arena)

13 aug IFK Göteborg-Hammarby 4-4 
(Kamratgården)

20 aug Hammarby-BK Häcken 2-0

27 aug Täby FK-Hammarby 0-3

31 aug Hammarby-IF Brommapojkarna 4-0

4 sept Hammarby-Östers IF 2-2

11 sept IF Brommapojkarna-Hammarby 4-4 
(Grimsta IP)

17 sept Hammarby-Malmö FF 1-0

1 okt AIK-Hammarby 2-5 (Skytteholm)

8 okt Hammarby-Djurgårdens IF 3-1

15 okt Hammarby-Halmstads BK 5-2

22 okt IF Elfsborg-Hammarby 1-8 (Borås 
Arena)

29 okt Hammarby-IK Sirius 4-2 (Årsta IP)

Hammarbys hemmamatcher spelades på 
Hammarby IP om inte annat anges.

P19 Allsvenskan

Juniorallsvenska laget (U19) 

Hammarbys spelare i seriematcherna  
(matcher och mål):

Ahmet Tural (25-4) 
Hampus Skoglund (25-2) 
Deniz Gül (24-24) 

Nobel Tesfazgyi Gebrezgi (24-17) 
Ludvig Lundvall (24-1) 
Elias Mohammad (23-8) 
Erik Johansson Olsson (23-5) 
Stevan Beko (23-1) 

Gent Elezaj (20-9) 
Kingsley Gyamfi (20-1) 
Liam Rönnelöw (17-0) 
Gustav Johanströmmer Hedin (9-1) 
Filip Lindblad 9-0 

Adam Akimey (8-6) 
Caspar Ekdahl Filipsson (5-3) 
Markus Karlsson (4-0) 
Markus Tastekin (2-2) 
Mansoor Dawlat Muhammad 1-0.

9 april Hammarby-Umeå IK 2-0

13 april IF Brommapojkarna-Hammarby 2-1 
(Grimsta IP)

1 maj IK Uppsala-Hammarby 1-3 
(Österängens IP)

18 maj Hammarby-Djurgårdens IF 2-0

22 maj Älvsjö AIK-Hammarby 1-2 (Älvsjö IP)

29 maj Hammarby-Piteå IF 5-0

4 juni AIK-Hammarby 1-2 (Skytteholm)

11 juni Hammarby-Sundsvalls DFF 3-1

Höstserien

21 aug Umeå IK-Hammarby 2-0 (Umeå 
Energi Arena SOL)

28 aug Hammarby-Kristianstads DFF 1-1

6 sept Djurgårdens IF-Hammarby 0-1 
(Östermalms IP)

12 sept Hammarby-Eskilstuna United 
DFF 5-0

18 sept FC Rosengård-Hammarby 3-2 
(Malmö IP)

25 sept Växjö DFF-Hammarby 2-1 
(Värendsvallen)

10 okt Hammarby-IF Brommapojkarna 3-0

14 okt KIF Örebro-Hammarby 2-1 (Behrn 
Arena)

24 okt Hammarby-Piteå IF 7-0

Hammarbys hemmamatcher spelades på 
Hammarby IP

Svenska Spel F19 Norra

F19 

Hammarbys spelare i seriematcherna  
(matcher och mål):

Lykke Ihrfelt (16-5)

Julia Krantz (15-1)

Beata Axelsson (15-0)

Mercy Sabuni Söderling (15-0)

Vendela Dreifaldt (14-8)

Esme Faulds (13-8)

Uma Hammarstrand (12-1)

Nellie Andersson Markovic (11-0)

Tindra Fällström Danelius (11-0)

Amanda Sundström (10-2)

Eden Lind (10-2)

Cornelia Cernjul (11-1)

Smilla Holmberg (10-0)

Alva Rosenbom (9-0)

Carmen Cernjul (6-1)

Bella Andersson (6-0)

Fanny Hjelm Rönnlund (5-0)

Hannah Kohl (5-0)

Ellika Holmberg (4-4)

Elsa Karlsson (4-1)

Sara Eriksson (4-0)

Ellen Gibson (3-0)

Olivia Nyberg (2-1)

Julia Täfvander (2-0)

Ellen Schampi (2-0)

Emma Jansson (1-1)

Nelly Arvidsson (1-0)

Emma Westin (1-0)

Anna Tamminen (1-0)

Alice Carlsson (1-0)

Courtney Nevin (1-0)

Emilia Larsson (1-0)I

sabelle Axelsson (1-0)

Svenska Spel F19 Höst
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3 april Hammarby-IFK Lidingö 5-0

9 april IFK Stocksund-Hammarby 1-0  
(Jurek Arena Danderyd)

17 april Hammarby-Tullinge Triangel Pojkar 
FK 1-0 (Årsta IP)

24 april Nacka FC-Hammarby 0-8  
(Fisksätra IP)

1 maj Hammarby-Bele Barkarby FF 4-0

8 maj Umeå FC Akademi-Hammarby 1-4 
(Vildmannavallen IP)

22 maj Västerås SK-Hammarby 1-4  
(Iver Arena)

29 maj Djurgårdens IF-Hammarby 0-0 
(Hjorthagens IP)

4 juni Hammarby-AIK 0-0 (Årsta IP)

12 juni IK Sirius-Hammarby 0-1 (Lötens IP)

18 juni Hammarby-IK Frej Täby 3-0 (Årsta IP)

22 juni GIF Sundsvall-Hammarby 2-0  
(NP3 Arena)

31 juli Hammarby-IFK Stocksund 2-0  
(Årsta IP)

6 aug IFK Lidingö-Hammarby 0-2 
(Lidingövallen)

13 aug Tullinge Triangel Pojkar FK-Hammarby 
0-4 (Brantbrinks IP)

17 aug Hammarby-IF Brommapojkarna 1-1 

21 aug Hammarby-Nacka FC 7-0

28 aug Bele Barkarby FF-Hammarby 0-5 
(Veddestavallen)

4 sept Hammarby-Umeå FC Akademi 5-0

10 sept IF Brommapojkarna-Hammarby 1-3 
(Grimsta IP)

18 sept-Hammarby-Västerås SK 7-1

24 sept AIK-Hammarby 3-4 (Skytteholm)

2 okt Hammarby-Djurgårdens IF 1-2

9 okt Hammarby-GIF Sundsvall 3-1

15 okt IK Frej Täby-Hammarby 0-3 
(Vikingavallen/Täby IP)

22 okt Hammarby-IK Sirius 9-0

Hammarbys hemmamatcher spelades på 
Hammarby IP om inget annat anges. 

Slutspel, semifinaler:

30 okt IF Elfsborg-Hammarby 1-1 (Borås 
Arena)

5 nov Hammarby-IF Elfsborg 1-1, 4-3 efter 
straffar (Hammarby IP)

Final: 
12 nov Hammarby-Malmö FF 1-1, 3-5 efter 
straffar (Hammarby IP, publik 1 273)

P17 Allsvenskan Norra 2020

P17

Hammarbys spelare i seriematcherna  
(matcher och mål):
Oscar Fayli (28-2)
Oscar Reuterswärd Corlin (27-3)
Jesper Lindahl (27-2)
Diego Georgis (27-0)
Amer Baricija (26-13)
Shokhrukh Abdukhalilov (26-11)
Arved von Vegesack (26-9)

Liam Mahachai Källman (26-3)
Max Bergqvist (26-2)
Sakaria Boije (26-0)
Leo Dowlatschahi (25-6)
Mohamad Haitham Habt (25-3)
Theo Ahlin (24-1)
Essayas Lwampindy Bofua (24-1)
Oscar Steinke Brånby (22-10)
Oscar Moczarny (22-3)

Albin Rickborg (16-10)
Ben Basaric (15-4)
Jacob Shamoun (11-3)
Tyson Afshari (11-1)
Jayson Ezeb (7-2)
Emil Werner (7-0)
Hugo Säfvelin Tiberg (6-0)
Mio Turesson (5-0)
Dennis Steven Asprilla Ponce (4-0)

Wilson Lindberg Uhrström (3-0)
Gent Elezaj (2-0)
Adrian Lahdo (2-0)
Adrian Andersson (2-0)
Diego Ebreu Munoz (2-0)
Ivar Steggo Forsse (2-0)
Jonathan León Hägglund (2-0)
Leo Dahlborn (2-0).

10 april Djurgårdens IF-Hammarby 1-1 
(Östermalms IP)

16 april Hammarby-KIF Örebro 1-0

1 maj Eskilstuna United DFF-Hammarby 3-2 
(Tunavallen)

23 maj Hammarby-IF Brommapojkarna 5-2

29 maj IK Brage-Hammarby 0-8 
(Domnarvsvallen)

11 juni Stureby FF-Hammarby 3-1 
(Gubbängen)

19 juni Hammarby-IK Uppsala 1-4 (Årsta IP)

26 juni IFK Lidingö-Hammarby 2-2 
(Lidingövallen)

9 aug Hammarby-Djurgårdens IF 3-0

14 aug KIF Örebro-Hammarby 2-0 (Lillåvallen)

28 aug Hammarby-Eskilstuna United DFF 
4-0 (Årsta IP)

4 sept IF Brommapojkarna-Hammarby 0-2 
(Grimsta IP)

11 sept Hammarby-IK Brage 10-0 (Årsta IP)

18 sept Sandvikens IF-Hammarby 0-9 
(Jernvallen)

24 sept Hammarby-Stureby FF 2-1

2 okt IK Uppsala-Hammarby 0-1 (Lötens IP)

5 okt Hammarby-Sandvikens IF 3-0

8 okt Hammarby-IFK Lidingö 5-0

Hammarbys hemmamatcher spelades på 
Hammarby IP om inte annat nämnts

Slutspel

15 okt åttondelsfinal Linköpings FC/BK 
Kenty-Hammarby 2-3 (Fredriksbergs IP)

22 okt kvartsfinal IFK Göteborg-Hammarby 
3-4 efter förlängning (Prioritet Serneke Arena)

30 okt semifinal Södra Sandby IF-Hammarby 
2-4 (Södra Sandby IP)

12 nov final Hammarby-Umeå IK 3-0 
(Hammarby IP)

SM F17 Mellersta Svealand
F17

Maya Wen Margareta Ohlin 
Åkermark (17-0) 
Michelle Borg (16-3) 
Ellen Sheppard (15-5) 
Aida Manoti (14-13) 
Nina Garibija (13-2) 
Ida Gagnfors (12-6) 
Amanda Grahn (12-0) 
Gabriella Hjelte (12-0) 
Naemi Jallow (11-3) 

Leia Jutterström (11-0) 
Sofia Svensson (10-7) 
Isabelle Axelsson (9-6) 
Stella Welin-Berger (8-2) 
Thea Lindh (8-0) 
Wilma Josefsson Hall (7-5) 
Martina Ehnberg (6-0) 
Alva Rosenbom (4-1) 
Julia Täfvander (4-1) 
Olivia Nyberg (3-1) 

Carmen Cernjul (2-1) 
Uma Hammarstrand (2-0) 
Ebba Lilja (2-0) 
Elli Tsilichristos (1-1) 
Amanda Sundström (1-0) 
Tindra Fällström Danelius 
(1-0) 
Nelly Arvidsson (1-0)

Hammarbys spelare i grundserien  
(antal matcher och mål):

Nellie Andersson 
MarkovicNaemi 
JallowMichelle Borg (K)Ida 
Gagnefors 
Smilla Holmberg 
Alva Rosenbom (1-0)Bella 
Andersson 
Carmen Cernjul 

Uma Hammarstrand 
Esme Faulds 
Lykke Ihrfelt (2-0) 
Avbytare:  
Aida Manoti 
Gabriella Hjelte 
Maya Wen  
Margareta Ohlin Åkermark 

Ellen Sheppard 
Amanda Grahn 
Leia Jutterström 
Sofia Svensson (3-0)

Hammarbys vinnande lag i SM-finalen, startuppställning: 
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2 april Hammarby-IF Brommapojkarna 3-3

10 april Hammarö FK-Hammarby 1-8 
(Mörmons IP)

24 april Örebro SK-Hammarby 2-2 (Behrn 
Arena)

27 april Hammarby-Västerås SK 2-3

30 april Hammarby-Vasalunds IF 5-1 (Årsta)

8 maj Skiljebo SK-Hammarby 1-3 (Hamre)

14 maj Degerfors IF-Hammarby 0-1 
(Stora Valla)

21 maj Hammarby-AFC Eskilstuna 9-0

5 juni IF Brommapojkarna-Hammarby 6-6 
(Grimsta IP)

11juni Hammarby-Hammarö FK 3-0

18 juni Västerås SK-Hammarby 4-4 
(Ringvallen)

23 juni Hammarby-Örebro SK 5-3 (Årsta IP)

31 juli BK Forward-Hammarby 1-5  
(Trängens IP)

6 aug Hammarby-Skiljebo SK 7-0 (Årsta IP)

10 aug Vasalunds IF-Hammarby 2-2 (Årsta IP)

13 aug Hammarby-Degerfors IF 2-1

21 aug AFC Eskilstuna 0-4 (Skogsängens IP)

27 aug Hammarby-BK Forward 13-1

Hammarbys hemmamatcher spelades på 
Hammarby IP om inget annat anges)

Nationell A3

11 sept Hammarby-Djurgårdens IF 0-0 
(Årsta IP)

17 sept Hammarby-Västerås SK 3-1 (Årsta IP)

21 sept Boo FF-Hammarby 0-3 (Boovallen)

25 sept HTFF-Hammarby 3-2 (Hammarby IP)

1 okt Hammarby-Hanvikens SK 6-3 
(Hammarby IP)

P16 Nationell slutspel

8 okt semifinal Hammarby-IF 
Brommapojkarna 0-2 (Årsta IP)

15 okt semifinal IF Brommapojkarna-
Hammarby 4-0 (Grimsta IP)

P16 Nationell Grupp 5

P16

Hammarbys spelare i grundserien och 
fortsättningsserien A3 (matcher och 
mål):

Jonathan León Hägglund (20-1)

Diego Abreu Munoz (18-14)

Emil Werner (18-0)

Liam Wallén (17-6)

Sebastián Carlsson Villegas (17-1)

Adrian Andersson (17-0)

Wilson Lindberg Uhrström (16-5)

Gustav Andrén (15-4)

Leo Dahlbom (15-0)

Ivar Steggo Forsse (15-0)

Simon Garcia (14-7)

Ben Basaric (14-6)

Luca Üre (12-12)

Josef Ouertani (11-7)

Benjamin Emre (11-0)

Tim Lindberg (11-0)

Adrian Lahdo (10-2)

Dennis Steven Asprilla Ponce (9-11)

Mohsen Yesna Cardenas (5-4)

Adrian Issa (5-1)

Brian Mgbemena (4-3)

Oskar Moczarny (4-3)

Konrad Szajda (4-2)

Oscar Steinke Brånby (4-1)

Jacob Brandt (4-0)

Wilson Maximilian Seger (3-1)

Matheo Elviersson Sica (2-0)

Theo Öhman (1-2)

Mio Turesson (1-1)

Angel Martin Torrenova (1-0)

Emil Karlsson (1-0)

Emil Reyes Rugö (1-0).

P16 Nationell Grupp 4
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